
Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

AILTON DIAS CARNEIRO 16022788707 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ABIA SILVA DOS SANTOS 16022776571 Sim

ABIMAEL FERREIRA DA SILVA 20921925268 Sim

ABMAEL SOUSA MILHOMEM 18210700567 Sim

ACACIA CARVALHO DA SILVA 16381577267 Sim

ACACIO RIBEIRO DA SILVA 19040909310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADACY PEREIRA DA SILVA 10672186893 Sim

ADAILDES RIBEIRO 16020092217 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADAILIO IOSE RIBEIRO DE SOUSA 20630944037 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ADAILMA NEVES DA SILVA 12664371977 Sim

ADAILTON  DE SOUSA RODRIQUES 21252225298 Sim

ADAILTON CARVALHO DA SILVA 20117029399 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADAILTON DA PAZ CORREIA 16095872104 Sim

ADAILTON DE MEDEIROS SIMAO 12506011007 Sim

ADAO BRITO DE SOUSA 12635038971 Sim

ADAO MACHADO LIMA 16739940909 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADAO MARCOS FERREIRA COSTA 20473616763 Sim

ADEILDO PEREIRA DE SOUSA 20689469785 Sim
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Isenção 

Deferida?
Motivo

ADEILMA PEDRA LOURENCO 21235451846 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADEILSON MATOS PEREIRA 12690305080 Sim

ADELAIDE  PEREIRA DA CUNHA 16120909673 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADELAIDE DA PAZ CORREIA 16095881278 Sim

ADELAIDE LOPES DE CAMPOS LIMA 16162431518 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADELAIDES RIBEIRO GONCALVES 16142642580 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADELIA MARTINS SURIANO 16117479655 Sim

ADELIENE DIAS PEREIRA 20145618875 Sim

ADELMANA COSTA GAIOSO 21201005126 Sim

ADELMARIO ALVES DOS SANTOS 12671760975 Sim

ADELSON SOUSA ARRUDA 18210074496 Sim

ADELVAN DO NASCIMENTO COSTA 12679707976 Sim

ADEMARA LUSTOSA GUERRA 14021417199 Sim

ADEMIR CAVALCANTE CARMIN IUNIOR 13503360424 Sim

ADENILDA MARIA LOURENCO 16166865075 Sim

ADENIVALDO BATISA LOPES 20148143479 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADENIZA ALVES MONTEIRO 12474588878 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADERBAL RODRIGUES DA SILVA IUNIOR 16012676213 Sim

ADEUZELIA MARIA LOURENCO 12736988975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADEVAGNO DE SOUSA VIEIRA 16123153294 Sim

ADEVALDO RIBEIRO SOUZA 12663631975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADILA PEREIRA NASCIMENTO 16423906050 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADILEIA PEREIRA DA SILVA 20950551168 Sim

ADILIO ANTONIO GONCALVES 16019458084 Sim

ADILTON BEZERRA CUNHA 12493359469 Não O NIS é inválido

ADIMILSON DE SOUZA FERREIRA 20637976848 Sim

ADIRLENE CALIXTO DA SILVA SOUZA 21239498677 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADIVANETE RODRIGUES NETO 16118627631 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADIVANIR SALES SOUZA 12668442976 Sim

ADIAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 13111962694 Sim

ADLEUZA COSTA SOUSA 20046908859 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIAENE MARIA AIRES 13905615311 Sim

ADRIANA  ALVES LOPES 12706972973 Sim

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 16152206082 Sim

ADRIANA AMARAL DO CARMO 20148249781 Sim

ADRIANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA 16160649680 Sim

ADRIANA BORGES DA SILVA PINTO 13017496707 Sim

ADRIANA CARNEIRO DE ARAUIO 12440267882 Sim

ADRIANA COSTA ALVES 20338659271 Sim

ADRIANA DA SILVA DINIZ 13182156313 Sim

ADRIANA DAYANE ALENCAR 16025568171 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ADRIANA DE ABREU SOUZA 16358132017 Sim

ADRIANA DE IESUS BORGES 16439468902 Sim

ADRIANA DE SOUZA REIS 20435593689 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
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ADRIANA DOMINGOS DOS SANTOS 20321804885 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANA FERREIRA CARDOSO SILVA 12585019979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANA FRANCISCO DOURADO 16029450701 Sim

ADRIANA FREITAS CORDEIRO 16371593405 Sim

ADRIANA GUIMARAES REIS 13244895319 Sim

ADRIANA LEMOS DE OLIVEIRA 20321808619 Sim

ADRIANA LOPES LIMA 20629446266 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA MARIA DA SILVA 12681769975 Sim

ADRIANA MENDES ARAUIO 12716719979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANA PEREIRA DA SILVA 20663568360 Sim

ADRIANA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 16022783160 Sim

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 20118851963 Sim

ADRIANA TEONILIA DA SILVA 12650031974 Sim

ADRIANA VIEIRA BEZERRA 23652467775 Sim

ADRIANE DE FARIAS CAETANO 13220668312 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANNA FERREIRA DE SOUZA 12783113971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANO ALMEIDA ANDRADE 12280011311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANO ALVES IORGE 16220912070 Não O NIS é inválido

ADRIANO ARAUIO DOS REIS 16127479623 Sim

ADRIANO BATISTA DE SOUZA 20342143853 Sim

ADRIANO DIAS DE SOUZA ANDRADE 16119215728 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANO IOSE VIEIRA 17065207534 Sim

ADRIANO MARCILIO RAIMUNDO ALVES RAMOS DOS SANTOS12673346971 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ADRIANO SARAIVA AGUIAR 20699293183 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADRIANO SOARES DA SILVA 13245162420 Sim

ADRIANO XAVIER DE OLIVEIRA 20372012927 Sim

ADRIELE RIBEIRO LOPES 16021089112 Sim

ADRIELI BATISTA LACERDA 16354831379 Sim

ADRIELICA FERNANDES SOUSA 20705268025 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ADRINETE BARBOSA DE SOUSA 20473652212 Sim

ADRYANA IERONIMO DA SILVA 02021463826 Não O NIS é inválido

ADRYESSA LORRANY MARQUES RENOVATO 16016759997 Sim

ADVANA CLAUDINO DE OLIVEIRA 12635379973 Sim

AFRANIO RIBEIRO ROCHA 16120913174 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AGAILTON DE SOUSA SANTOS 20107630960 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AGEU SANTOS DA SILVA 16109512258 Sim

AGNES VIVIANE BENTO GOMES 16157714167 Sim

AGUINALDO UMBERTO LEAL 20118806917 Sim

AGUSTINHA PEREIRA LIMA 20435294894 Sim

AILA BATISTA DE ARAUIO 16163413106 Sim

AMAURI ASSENCIO CARVALHO 12192016426 Não O NIS é inválido

AILTON FERREIRA DOS SANTOS 12744105971 Sim

AINOA MOREIRA LIMA 12647325970 Sim

AKAELY SCARLATE RODRIGUES ARAUIO 16023890025 Sim

AKSSUELMA SILVA COSTA 16041758737 Sim

ALAIDE SOUSA DE ARAUIO 16111431235 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALAMBELMERSIA ARAUIO BOMFIM 20188713640 Sim

ALAN ALVES ROCHA 12757159978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALANA AIRES FELICIANO VALVERDE 19003020127 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALANA MARA FARIAS MACIEL 16024770260 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALANE MALKINE CARDOSO NUNES 16097674938 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALBA AMORIM DE SOUZA 12760957979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALBETIZA ALVES DE SOUZA 16161853028 Sim

ALCIENE PEREIRA DOS SANTOS 20148446773 Sim

ALCILENE RODRIGUES DE SOUSA 19221156582 Não O NIS é inválido

ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS 16022819025 Sim

ALCINDO ALVES PATRICIO 16050579246 Sim

ALCINEIDE PEREIRA DORTA 12644688297 Não O NIS é inválido

ALCIONE ALVES SARDINHA 12646381974 Sim

ALCIONE DE BRITO OLIVEIRA 12681032972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALCIONE PEREIRA DA SILVA 16143407240 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALCIONE PEREIRA DOS SANTOS 16014382004 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALCIONE RIBEIRO DE AGUIAR 12726635972 Sim

ALCIRENE DAMASCENO DOS SANTOS 18210545731 Sim

ALCIRENE SARAIVA DA SILVA 20055631728 Não O NIS é inválido

ALDAIR OSE DOS SANTOS MOREIRA 12668392979 Sim

ALDEAN SANTOS COSTA 19012240991 Sim

ALDEANE NASCIMENTO ROCHA 12681893978 Sim

ALDECINA CHAVES SOUSA 20329036909 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALDEIRES TORQUATO DA SILVA 12622258978 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALDEMES MIRANDA COSTA 16022851026 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALDENE RIBEIRO DA SILVA 12650635977 Sim

ALDENORA ALVES DE SOUSA 18268011721 Sim

ALDONIRO RIBEIRO CHAGAS 21081379725 Sim

ALECIANE DE ALMEIDA SOUSA 21257794363 Sim

ALEF RICARDO NOGUEIRA DINIZ 20352286142 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEIANDRE PINTO RIBEIRO 13413775315 Sim

ALEN FERNANDES DOS SANTOS 16090373010 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ALESSANDRA ALVES VARANDA 16176962081 Sim

ALESSANDRA CRISTINA LEITE MASULLI 16022796858 Sim

ALESSANDRA DE SOUZA VIEIRA 21272944982 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALESSANDRA EVANGELISTA SILVA 12639041977 Sim

ALESSANDRA FARIAS DA SILVA 16166762694 Não O NIS é inválido

ALESSANDRA HONORATO DA SILVA 19016766416 Sim

ALESSANDRA MACHADO ATAIDE 12942477190 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 20090192790 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 20700022958 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DE SOUZA 01609491824 Não O NIS é inválido

ALESSANDRA RODRIGUES   DE OLIVEIRA 13587751276 Sim

ALESSANDRA VIEIRA DA SILVA 20148129018 Sim

ALESSANDRO FRANCISCO ALVES 16146451445 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ALESSANDRO GOMES BARBOSA 16119308513 Sim

ALESSANDRO GUY DE BRITO MENEZES 20054522603 Sim

ALESSIANIA SILVA CHAGAS 20640431555 Sim

ALEX FARIAS DE SOUZA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEX LOPES DO SANTOS 20046907275 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALEX MELO DE OLIVEIRA 17061100115 Sim

ALEX SANTOS DE BRITO SANTOS 12807724118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEX SILVA MENDONCA 13179303319 Sim

ALEXANDRE XAVIER DE OLIVEIRA 20372012943 Sim

ALEXCIMARIA FERNANDES DA SILVA 16373475396 Sim

ALEXSANDRA DE SOUSA DOURADO 16093818986 Sim

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS 16022793360 Sim

ALFREDO RODRIGUES DOS REIS 16006964881 Sim

ALIANE BARROS PEREIRA 20678659634 Sim

ALIANE CARDOSO DE ARAUIO 16093477003 Sim

ALICE COSTA OLIVEIRA 20927265758 Sim

ALICE GOMES PINHAO 16122064549 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ALIEIDE GUIDO COELHO 13256250318 Sim

ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA 12716614972 Sim

ALINA XAVIER DA SILVA MONTEIRO 16139761906 Sim

ALINE ALVES DE SOUZA 16022799806 Sim

ALINE ARAUIO DA SILVA 16526410252 Sim

ALINE CRISOSTOMO DE ALMEIDA 16015676761 Sim

ALINE CRISTIANE NOGUEIRA MOTA 16008216653 Sim

ALINE DA SILVA LIMA 89800393888 Não O NIS é inválido

ALINE FIGUEIRA AGUIAR 16033731671 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ALINE GOMES SANTANA 20148343265 Sim

ALINE LUSTOSA COELHO 20664183462 Sim

ALINE MARTINS DA SILVA 16133201305 Sim

ALINE MELO DA PAZ 16369782379 Sim

ALINE RODRIGUES DE ARAUIO 13220532313 Sim

ALINE SOUZA DOS SANTOS 16001741477 Sim

ALINEARANTES DA SILVA 12699251978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALINEIDE BORGES DE SOUZA 11954710512 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINESMARA DE SOUSA FERREIRA 21201955760 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALINNE ALVES DA SILVA 16235475943 Sim

ALISSON FILIPE REIS ALVES 21247549129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALIVONE BORGES DE SOUZA 19021189812 Sim

ALLANA RODRIGUES DE SOUSA 20336911224 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLAYNNE MOURAO DA SILVA CARNEIRO 20662225761 Sim

ALLYNE DE ANDRADE LIMA 16022798087 Sim

ALMELINDA SARAIVA DOURADO 19009721496 Sim

ALQUIMAR RIBEIRO DE ARAUIO 16001092185 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALVARO NETO AIRES PEREIRA DE FREITAS 16122127753 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALVECINA RIBEIRO DE SOUZA 12407636327 Sim

ALYNE DIAS FERREIRA BARROS 16000247355 Sim

ALYNE GOMES DE CARVALHO 20717674570 Sim

ALYNNY KAROLYNY PEREIRA DE ARAUIO 20619607348 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALYSSONNEYA CHAVES DOS SANTOS 12631122978 Sim

ALZENIR ARAUIO  DOS SANTOS 16162566286 Sim

ALZIRA PEREIRA DA SILVA UECKER 12517009335 Sim

AMABYA RAYANE OLIVEIRA SILVA ALVES 16372361656 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMALIA FRANCISCA PEREIRA PINHEIRO 19008613460 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

AMANDA FERNANDES ROCHA 12755640970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA MICHELLY ARAUIO DIAS 20473538800 Sim

AMANDA VIRGINIA DE ALMEIDA SOUSA 16115611998 Sim

ANDERSON ANTONIO FERREIRA DE SOUZA 20046998629 Sim

AMAURY CARVALHO DA SILVA 16197815215 Sim

AMAZILIO CORREIA RODRIGUES FILHO 16012757795 Sim

ANA  LUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 20329030218 Sim

ANA ALICE REIS SANTOS 16153373233 Sim

ANA ALICY COSTA DA CRUZ 20336917230 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA ALINE ARAUIO RAMOS DOS SANTOS 16024020377 Sim

ANA ARLETE PEREIRA DA MOTA 16013874442 Sim

ANA BETANIA DA COSTA MESSIAS 12667752971 Sim

ANA CARITAS MESSIAS TAVARES 19041146884 Sim

ANA CAROLINA BOTELHO COUTINHO 16136028493 Sim

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA COSTA 16036725699 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CAROLINA RAMOS DE IESUS 16022833729 Sim

ANA CELIA ALVES DOS SANTOS 20059833313 Sim

ANA CELIA SILVEIRA 13125303310 Sim

ANA CLARA CERQUEIRA DE SOUZA SOARES 23663556693 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CLARA RODRIGUES ALVES 17026412173 Sim

ANA CLAUDIA BEZERRA DE ARAGAO SOUSA 12591698483 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CLAUDIA MAGALHAES SANTOS 13093186276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLAUDIA NUNES DE SOUZA 16111442121 Sim

ANA CLAUDIA NUNES SANTANA 20700106825 Sim

ANA CLEIA BARBOSA 20659757073 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA CLEIA DIAS MESQUITA PESSOA 12686078970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CRISTINA AMEREICO BARREIRA 21235021396 Sim

ANA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 16637849635 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CRISTINA PIRES POLICARPO 20046998971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 20700093472 Sim

ANA ELICE BATISTA RIBEIRO 16756593804 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA FERREIRA ARAUIO 12639239971 Sim

ANA FLAVIA FERNANDES FRANCO 12619305979 Sim

ANA GESSICA CARDOSO LOPES 21220202314 Sim

ANA GLEICE MEDEIROS CHAVES 16102562098 Sim

ANA HERONDINA DE MIRANDA LOBO OLIVEIRA 18210124051 Sim

ANA KARINE PEREIRA RODRIGUES ARAGAO 13069040674 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA KAROLINA NOGUEIRA DE FREITAS 19021394483 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA KAROLLYNA MENESES PEREIRA 13952769095 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA KASIA DA COSTA ALVES 14810808277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA LEIDY SANTOS DE MELO ROLIM 20924876942 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA LIDIA MARQUES 20374474197 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA LOURDES SOUZA LIMA 13334529311 Sim

ANA LUCIA DA SILVA DE SOUZA SOARES 12879563935 Sim

ANA LUCIA GUEDES PEREIRA 21248204133 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA LUCIA MARTINS DA SILVA REIS 16093564240 Sim

ANA LUCIA RIBEIRO GLORIA 12549423552 Sim

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA 16033281390 Sim

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 Sim

ANA MARIA DA SILVA SOUSA 01301321937 Não O NIS é inválido

ANA MARIA MARTINS 12496013878 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA MARIA MELQUIADES DE SOUZA 16022842574 Sim

ANA MARIA PEREIRA DA SILVA PRADO 17071754398 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA MARIA PINTO DE CERQUEIRA 12651489974 Sim

ANA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS DIAS 20092908149 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA MARIA VIEIRA COSTA DA SILVA 13961005272 Sim

ANA MARIA VIEIRA PACHECO 20044479462 Sim

ANA MARTINS AMARAL NETA SOARES 26727873680 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARTINS DOS REIS 18210416702 Sim

ANA MONICA BRITO DE CARVALHO 19028568118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA  CARVALHO LIMA 19011524473 Sim

ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS 20667576554 Sim

ANA PAULA BARBOSA LEAL 16092770589 Não O NIS é inválido

ANA PAULA BARREIRA SANTIAGO 23633429111 Sim

ANA PAULA BATISTA BARROS 21254087593 Sim

ANA PAULA BOTELHO COUTINHO 16136028507 Sim

ANA PAULA BRITO ARAUIO 16022831696 Sim

ANA PAULA CARVALHO DOS REIS 16014854992 Sim

ANA PAULA COSTA CAMPELO 16139456801 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA DA COSTA REIS 16024018577 Sim

ANA PAULA DA SILVA BEZERRA 01262300393 Não O NIS é inválido

ANA PAULA DA SILVA DE SOUZA 13345463317 Sim

ANA PAULA DA SILVA MOURA 16105471301 Sim

ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO 13990478272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA DE MELO 23646671129 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA DE SOUSA MARTINS 13328319319 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA PAULA DIAS GUSMAO 16011733515 Sim

ANA PAULA DOS MARTIRES VALADARES 21265902579 Sim

ANA PAULA FREITAS DA SILVA 16572630227 Sim

ANA PAULA GOMES SOARES SANCHA 13037495315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA LIMA COELHO 12648853970 Sim

ANA PAULA MARTINS GUIMARAES 19020066512 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS 12653714975 Sim

ANA PAULA PORTO LIMA 16036058234 Sim

ANA PAULA RIBEIRO DE ANDRADE OLIVEIRA 16030618084 Sim

ANA PAULA RIBEIRO TAVARES 16095190380 Sim

ANA PAULA ROCHA RAMOS 19020409177 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA SILVA 16033015410 Sim

ANA PAULA SILVA MESQUITA DE IESUS 16112271371 Sim

ANA PAULA XAVIER ALVES 20982236675 Sim

ANA PEREIRA DA SILVA 12635190978 Sim

ANA PRISCILA MARTINS 16027174294 Sim

ANA RAQUEL RODRIGUES CORREA 13111756318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA REGINA DOS SANTOS SILVA 02061762229 Não O NIS é inválido

ANA ROSA DA SILVA MIRANDA 20320836643 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA TILDA  CAVALCANTE DOS SANTOS LEMOS 13260817319 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA VIEIRA DA COSTA 20644983161 Sim

ANACELIA DE SILVA BORGES 21267226090 Sim

ANAILDA OLIVEIRA NEVES 12598628979 Sim

ANAILDES ASSIS DE SOUZA 16022843589 Sim

ANAILDES RODRIGUES SANTANA 20340011623 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANALEIA SILVA SANTOS 16011808027 Sim

ANALIA RIBEIRO DE SOUSA 12622441977 Sim

ANALICE ALCANTARA LUSTOSA 21210230625 Sim

ANALICE CORREIA DA SILVA 12741916057 Sim

ANANDA KRISHINA DE RODRIGUES SILVA 16091995937 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANANIAS CARVALHO DA SILVA TAVARES 20382834989 Sim

ANANIAS RODRIGUES DA COSTA SILVA 20095747073 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANARITA IANNES DE SALES DIAS 13014821275 Sim

ANATALIA CARVALHO DA SILVA 16381577267 Sim

ARIANE SOUSA RODRIGUES 16022847002 Sim

ANDERSON CLAYTON CAETANO 16933612016 Sim

ANDERSON MARTINS FERREIRA DA SILVA 16006899508 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDERSON SOUSA PINHEIRO 20620942554 Sim

ANDIARA FACUNDES DIAS 16020117562 Sim

ANDRA MAGDA DA SILVA 16089188434 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANDRE DIAS 16610930423 Sim

ANDRE FERNANDES NERES 16022809755 Sim

ANDRE LUIZ CARREIRO NOVAIS 16892355642 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE LUIZ DE SOUZA FRANCA 20149419362 Sim

ANDRE LUIZ MASCARENHAS RASTELI 23635063254 Sim

ANDRE MATEUS VIEIRA MASULLI 16547615783 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREANE ARAUIO CARDOSO 16030565746 Sim

ANDREANO MILHOMEM BARBOSA BRASIL 12663207979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA ALMEIDA VIEIRA 12731491975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANDREIA ALVES IORGE LIMA 20658378796 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA BORGES DA SILVA 20189699358 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA BORGES PORTO 16022806748 Sim

ANDREIA CERQUEIRA GONCALVES 19018905324 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA CRISTINA MORGADO DA COSTA 12826443277 Sim

ANDREIA DA CRUZ SANTANA 16548238444 Sim

ANDREIA DE SOUSA NEVES LEAL 20334820035 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA FRANCISCO DA SILVA GUEDES 16097092467 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA GUALBERTO PEREIRA 16011576037 Sim

ANDREIA GUIMARA 16022807280 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA KELLE CARNEIRO DA SILVA 20700030705 Sim

ANDREIA LOPES DA SILVA 20198315885 Sim

ANDREIA LUIZA DE MELO FERREIRA 16541626120 Sim

ANDREIA LUZ DOS SANTOS 21020765897 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA MOREIRA DA SILVA 16091194063 Sim

ANDREIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 21246545162 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA PEREIRA DE ARAUIO 12713193976 Sim

ANDREIA PEREIRA SOUZA 12732109977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA SILVA ROCHA 12886365310 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA VIANA LOUREIRO 00236637286 Não O NIS é inválido



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANDRESSA FERNANDES DE CASTRO 16413659565 Sim

ANDRESSA MARTINS SOUZA 16036602740 Sim

ANDRESSA MAYARA NERES DA SILVA 16023945784 Sim

ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 12614157971 Sim

ANDREZA ALENCAR DA ROCHA 20744372083 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREZA LOPES LEMES 12549280042 Sim

ANE KELLY BORGES DA SILVA 20133877951 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANECY DE ALMEIDA LOPES NETA 20146949484 Sim

ANELISSE SHARLENE DOS SANTOS 16086598399 Sim

ANGELA FERNANDES NUNES ROCHA 19001764986 Sim

ANGELA MARIA DE SOUSA 21263993968 Sim

ANGELA MARIA SOUSA DE OLIVEIRA 13182243313 Sim

ANGELA PEREIRA DA SILVA 12698494370 Sim

ANGELICA ALVES DE ABREU 21011253757 Sim

ANGELICA DOS SANTOS OLIVEIRA 12724876972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELITA ARAUIO DE SOUSA RIBEIRO 16023962115 Sim

ANGELITA SANTOS DE ALMEIDA 20922990276 Sim

ANGELO FABRICIO MARQUES DA SILVA 20331185444 Sim

ANGRA CRISTINA DA SILVA 12910309160 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANIELY PEREIRA DA SILVA 12729762975 Sim

ANIVERCINA FERREIRA CARDOSO 16013928453 Sim

ANIIVALDO BEZERRA DE FRANCA 17041100357 Sim

ANNE SUELLEN  SILVA SOARES 21203658232 Sim

ANNYELLE APARECIDA NATIVIDADE PEREIRA DOS SANTOS19008613460 Sim

ANTONIA ADERLANE RIBEIRO DA SILVA 12702607979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA AMORIM DA SILVA FONTES 12523112789 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA AUZERINA GOMES TEIXEIRA 20640431873 Sim

ANTONIA CLEUDILENE DA SILVA 16028974383 Sim

ANTONIA ERILEIDE DE OLIVEIRA BORGES 16064322501 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANTONIA FLORIZA DE OLIVEIRA VIANA ARRUDA 16146349071 Sim

ANTONIA FRANCISCA DE ARAUIO 17057930958 Sim

ANTONIA IOELMA LUNA NEPONUCENA DA CUNHA 12668938971 Sim

ANTONIA MARIA SOUZA SANTOS 16094525648 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS 20919233664 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIA REGILANIA DO NASCIMENTO SILVA 16025757632 Sim

ANTONIA REIANE NASCIMENTO VILARINS 16154494891 Sim

ANTONIA SILVA DE SOUSA 13265464317 Sim

ANTONIA SILVA SANTOS MACIEL 16093826040 Sim

ANTONIA SOARES PEREIRA  ALVES 13121048316 Sim

ANTONIA SOLANGE DE SOUSA ALVES REIS 16023001670 Sim

ANTONIA WALTINEIA FERNANDES PAZ 21022700342 Sim

ANTONIEL PEREIRA DA SILVA 12633049976 Sim

ANTONIO CARLOS DAMASIO LIMA 21224788941 Sim

ANTONIO CARLOS FERREIRA GOMES 20996170450 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIO DA CONCEICAO COSTA 16024807385 Sim

ANTONIO FERRAZ DOS SANTOS 16574305668 Sim

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim

ANTONIO FILHO ARAUIO DOS REIS 16127514739 Sim

ANTONIO GOMES DAMASCENO IUNIOR 20715714338 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIO IARDIM DE MELO 20376886611 Sim

ANTONIO IOSE LEAL NINA ROLDAO 12556458277 Sim

ANTONIO IULIAO TAVEIRA FILHO 13304798314 Sim

ANTONIO KAYLON DA SILVA SOUSA 12592265971 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANTONIO LUIS DE ARAUIO DA CUNHA 16110576620 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANTONIO LUIZ GOMES DA CRUZ 12645484974 Sim

ANTONIO MARCOS VELOSO DE SOUSA 12723837973 Sim

ANTONIO MICIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 16752801143 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO RAMOS MEIRELES 12761762373 Sim

ANTONIO REGIS PEREIRA PINTO 23642931061 Sim

ANYKELLY PEREIRA DA SILVA 21226921967 Sim

AOLANA DOS REIS SILVA 21022818645 Sim

APARECIDA FERNANDES ALVES PEREIRA 16113511589 Sim

APARECIDA RODRIGUES DE MORAIS 16022845891 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

APOENA DEBORA AVELINO SOUSA 20674802793 Sim

ARACI SANTANA DA SILVA 12664146973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARCILENE PEREIRA DA ROCHA 20916562306 Sim

ARI IUNHO PEREIRA DA COSTA 16610245046 Sim

ARIADNE OLIVEIRA SILVA 12786200972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARIANA CAVALCANTE DE SOUZA 20619550370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARIANA DIAS DE MATOS 20003919999 Sim

ARIANE CRISTINA SILVA DE SOUZA 21004441977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARIANE RIBEIRO RODRIGUES 19015853765 Sim

CAMILA DIAS MACEDO 12776403978 Sim

ARICLEIA DAMASCENO RODRIGUES 16157113171 Sim

ARICLENES CAMARGO DA SILVA 08007260207 Não O NIS é inválido

ARIEL GUIDO COELHO 16141562044 Sim

ARISTELLA ALCIONE ALVES DE SOUZA 13337969274 Sim

ARISTEU FERNANDES DE LIMA NETO 20752008409 Sim

ARLENE GONCALVES GUIMARAES 12601613973 Sim

ARLETE ABREU DE LIMA 12668783374 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ARLETE SOARES RODRIGUES 20927256756 Não O NIS é inválido

ARLY ALVES COSTA 12522388551 Sim

ARTEMISIA MELQUIADES ROCHA 16165917551 Sim

ARTHUR RODRIGUES BEZERRA 20368647859 Sim

ARYADINE ALVES DE SOUZA 13384241451 Sim

ASSIR ALVES DE OLIVEIRA 12550386665 Sim

ASSUCENA SANTOS BEZERRA 20473492444 Sim

AUCILENE PINTO DA COSTA BORGES 21223265368 Sim

AUCIMEIRE DE SOUZA SANTOS 12592861310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AUDELICE FERREIRA LIMA 12673083970 Sim

AUDINELIA FERREIRA DA SILVA 21264614723 Sim

AUDISLENE RIBEIRO NOGUEIRA 16022852022 Sim

AUGUSTO BONFIM SILVA MANO 12741339149 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AUREA ASSUNCAO SILVA 12144879623 Sim

AURENE PEREIRA SOUSA 16145527618 Sim

AURENI CERQUEIRA BEZERRA 16099156152 Sim

AURENICE GOMES CAVALCANTE 16094267606 Sim

AURICELIA CARDOSO COELHO 20955953256 Sim

AURICELIA DE ABREU PENEDO 16104769811 Sim

AURICELIA LOPES DE SOUSA 16007821669 Sim

AURICELIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16358665848 Sim

AURICELIA PEREIRA SANTOS E SILVA 13250100331 Não O NIS é inválido

AURIENE TAVARES DE SOUSA 16022853932 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AURILEIA BEZERRA DOS SANTOS 16022853975 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

AURILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 16358665848 Sim

AURINETE DA SILVA IORGE 12702030973 Sim

AURINETE PEREIRA DE CARVALHO 19004017146 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

AURY CELIA  DE SOUZA  ROSA 13023972310 Sim

AYALA EDUARDO SALAZAR 21005357082 Sim

AYRLANDIA FIGUEIREDO COSTA 16372390397 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AYRTON CUNHA CARDOSO 14071704272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AZIEL FERREIRA DOS SANTOS 12637290317 Sim

BALBINA RIBEIRO DA SILVA 16102590873 Sim

BARBARA BRITO SANTOS 13070933318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BARBARA CASTRO DA SILVA 16022857121 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BARBARA GOMES RIBEIRO 16022856982 Sim

BARBARA MARINHO FRASAO 20143106575 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BARBARA MAYANNY SILVA ALMEIDA 16033046618 Sim

BARBARA PEREIRA ANTUNES 16017144368 Sim

BARBARA SUELMA SOUZA COSTA 16006971306 Sim

BEIBYLANE NUNES PARENTE 20148251387 Sim

BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUIO 16162574874 Sim

BELTIMAR NERES ALVES 20972188104 Sim

BENAVENUTA DA SILVA LIMA 20933604968 Sim

BENEDITA SARMENTO ALVES OLIVEIRA 12690051976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BENEDITO IOSE DA SILVA 10275325374 Sim

BENEDITO TEIXEIRA SILVA IUNIOR 20612396953 Sim

BENETICA DOS SANTOS 21203939517 Sim

BENIAMIM FIGUEREDO VERAS NETO 20159054758 Sim

BERGSON PEREIRA DE LIMA 20342001285 Sim

BERNADETE ANTONIO DE CARVALHO 20434859316 Sim

BERNARDINO NERY MACEDO PINTO 23607695403 Sim

BETANIA FAUSTINO DE OLIVEIRA 16374079419 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
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BETANIA MASCARENHAS CRUZ 19047290847 Sim

BETIIANE BERNARDES SOUSA ERICEIRA 20202697120 Sim

BIANCA ALVES DE PAIVA 20036394127 Sim

BIANCA ARAUIO DA SILVA 20936544931 Sim

BIANCA EMILLYN FEITOSA DE OLIVEIRA 20347445912 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BIANCA SENA MARTINS 01220769982 Não O NIS é inválido

BIANCA XAVIER DOS SANTOS 16364934074 Não O NIS é inválido

BIKUNAKI KARAIA 18268021263 Sim

BONFIM DOS ANIOS PEREIRA DOS REIS E SENA 12671526972 Sim

BORYSTHENES OLIVEIRA DE SOUSA 20198342327 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENDA ALVES DA SILVA 16111446763 Sim

BRENDA ARAUIO MENEZES 20097360257 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

BRENO VIEIRA DE SOUSA 16022861471 Sim

BRIANNE ROCHA CABRAL 20621451104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRIGI GOMES DE OLIVEIRA 13305910312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA ALVES FERNANDES 16372460611 Sim

BRUNA APARECIDA DIAS DA CUNHA 16161770009 Sim

BRUNA GEISA MELO 12706042976 Sim

BRUNA GUALBERTO RODRIGUES 20933226998 Sim

BRUNA LOMBARD PEREIRA LIMA 16024089393 Sim

BRUNA REGES FURTADO DA CUNHA 20473636799 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNNA CAROLINE DO CARMO MOURAO 16841215398 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNNA DA SILVA SIMAS 13776796315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNNA LORRANNA PEREIRA GOMES 16089410463 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

BRUNNO PATRICIO GOMES 19041041357 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO BANDEIRA FERNANDES 16055140242 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
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Deferida?
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BRUNO CARVALHO ARAUIO 12331526291 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO DE ARAUIO VERAS 12729018974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO DE FRANCA FIDELES 16269416109 Sim

BRUNO DE OLIVEIRA NUNES 20658388244 Sim

BRUNO FEITOSA PIMENTEL 12727902974 Sim

BRUNO FERNANDES SANTANA 16141572775 Sim

BRUNO OLIVEIRA SANTOS 12694256971 Sim

BRUNO RIBEIRO ROCHA 16124622565 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

BRUNO RODRIGUES COSTA 16022863644 Sim

BRUNO RODRIGUES SILVA 16011958290 Sim

BRUNO SALES MORAIS 16099216015 Sim

BRUNO VIANA DE ALMEIDA 13003669272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO WILLAMES CARDOSO LEITE 16134091597 Sim

CACILDA FERNANDES DE ALMEIDA 20930841454 Sim

CACILEIDE PEREIRA GALVAO 19004013868 Sim

CAIO CESAR COSTA MARTINS 20196880895 Sim

CAIO CESAR MIRANDA DE OLIVEIRA 16269167176 Sim

CAIO LIBANIO BATISTA DE SOUSA 19036710025 Sim

CALIANE DE SOUZA VIANA 16413671930 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA BARROS GUIMARAES 12734008973 Sim

CAMILA BORGES PORTO 20619585107 Sim

CLAUDETH MARTINS DOS SANTOS 20046839741 Sim

CAMILA GOMES DA SILVA 20196900020 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA LOPES MAGALHAES 20669345304 Sim

CAMILA MACIANA DOS SANTOS 12866981334 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
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Deferida?
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CAMILLA OLIVEIRA LIMA 20435294894 Sim

CAMILLA SILVA OLIVEIRA 20689466018 Sim

CAMILLA SUZANNY SOARES DA SILVA 20117013611 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

CARCIA  ALVES DO NASCIMENTO 12469004928 Sim

CARCIANE DA SILVA GUIMARAES 19016619995 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARINA CARVALHO REIS 16187479646 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARINE BORGES DA LUZ 20931756698 Sim

CARINE DE OLIVEIRA NUNES 16197919614 Sim

CARISLENE PEREIRA DA PAZ 16224522646 Não O NIS é inválido

CARLA ALVES DE OLIVEIRA 20054523979 Sim

CARLA BEATRIZ SOUSA DA SILVA 16212012734 Sim

CARLA CAMILA MARTINS ARRUDA LUZ 20202435827 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLA CARVALHO DE BARROS 16197920051 Sim

CARLA DOS SANTOS GALVAO 13102771318 Sim

CARLA GIOVANNA ABREU BONFIM 12689688427 Sim

CARLA PATRICIA RIBEIRO ROCHA 19018906320 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLENE ARAUIO DA SILVA 19008881538 Sim

CARLENE BARBOSA DE CARAVALHO 20993771151 Sim

CARLENE BISPO MIRANDA 20690873403 Sim

CARLENE COUTINHO DOS SANTOS 12650049970 Sim

CARLENE GOMES DA SILVA 19004017936 Sim

CARLESANDRO FERREIRA GASPAR 12775387979 Sim

CARLIANE LUCENA MENDONCA BARROS 16246875980 Sim

CARLOS ADREIL DE CARVALHO TAVARES 19022272691 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

CARLOS ALBERTO BEZERRA ARAUIO 16195228622 Sim

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 12160827551 Sim

CARLOS ALBERTO SILVA OLIVEIRA 16189487212 Sim

CARLOS ANDRE SILVA 12585264973 Sim

CARLOS AUGUSTO DA SILVA PIRES 16201975374 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CARLOS BONFIM PEREIRA LOPES 16197922895 Sim

CARLOS CESAR MURATORI 12835839293 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS EDUARDO IUREMA SOUSA 16197924766 Sim

CARLOS FREITAS CARDOSO 23661179078 Sim

CARLOS MENDES CARDOSO 16692643016 Sim

CARMELITA SANTOS FERREIRA 20188679248 Sim

CARMEM DE OLIVEIRA MELO 16199299052 Sim

CARMEM MACIEL DA SILVA 12605721975 Sim

CARMOSINA RODRIGUES DOS SANTOS 16199300174 Sim

CARMOSINDA CASTRO DE SOUSA 12478481563 Sim

CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA MUNIZ 16194684748 Sim

CAROLINNE FERRE GUIMARAES 13135879312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CASSIA BATISTA TORRES 20205308109 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CASSIA CLARINDO DA SILVA 20721825537 Sim

CASSIO RESPLANDES DE SOUSA 16422987340 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

CATARINA AIRES NUNES 12494175188 Sim

CATIA LEIRES RODRIGUES 13051912319 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CATIA NEUSA NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA 19009716581 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CATIA RODRIGUES DOS SANTOS 16255403948 Sim

CATIARA FERNANDES PEREIRA 16886038991 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

CEANE SOUSA LIMA 17066444696 Sim

CECILIA GOMES MILHOMEM MELO 12838648014 Sim

CELENNE EVELYN BARRETO DOS ANIOS 12415099300 Sim

CELIA ALVES PEREIRA MOREIRA 13325408310 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CELIA FACUNDES CORADO 12614433979 Sim

CELIA MARIA DE OLIVEIRA SOBREIRA 20321805458 Sim

CELIA MARIA SILVA DANTAS 20321781699 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CELIA RODRIGUES GAMA 12440242243 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CELIANA DE SOUSA VIEIRA 20640434279 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CELIANE LINO SOARES DOS REIS 16589575828 Sim

CELIANE LOBO BARRETO 16559293794 Sim

CELIANE SILVA PINTO SANTOS 16670238615 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELINE BARRETO LIMA 16559294960 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIO FERNANDES RODRIGUES 20368649924 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CELMA FERREIRA 20907760141 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CELMA FERREIRA DE MORAIS 12730949978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELMA NOIA DA SILVA ALMEIDA 13265984310 Sim

CELMA PEREIRA DA GLORIA 20623564046 Sim

CELMA RIBEIRO MARTINS 20189689468 Sim

CELSO RAMOS DE CERQUEIRA 19004019513 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CERYNELLE TELES OLIVEIRA RIBEIRO 20700088398 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

CESAR HENRIQUE DE SOUZA VALE 16626001893 Sim

CHARLEANE ALVINA DE MATOS 14226952770 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CHARLES CABRAL ARAUIO 16547205135 Sim

CHEILA BARBOSA GAMA 12648047974 Sim

CHEILA CRISTINA DOS SANTO SGOMES 00126956239 Não O NIS é inválido

CHIRLEY RODRIGUES BARBOSA 21229511174 Sim

CHIRLEYLANE MOURA ARAUIO 13032081261 Sim

CHRISTIANE DIAS DA SILVA 12658300974 Sim

CHRISTIANE GOMES PONTES 12687549977 Sim

CICERA ELIEDE GOMES DE OLIVEIRA 12909287159 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CICERA FERREIRA DOS SANTOS 06118923075 Não O NIS é inválido

CICERA MIRANDA E SILVA 17051194311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CIDAMA RODRIGUES SOUZA 12656393975 Sim

CIDILEIA DE SOUZA CARVALHO 20318311067 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CIDNEY MIRANDA DOS REIS 20442812544 Sim

CILANI PINHEIRO DE OLIVEIRA 16547697429 Sim

CILEIA PEREIRA DE SOUZA 16670239492 Sim

CINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 14308806271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CINTHIA DOS REIAS RAMOS 16547699979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CINTIA NAYARA NASCIMENTO DOS SANTOS 02124194671 Não O NIS é inválido

CIRLEIDE GAMA MENDES ARAUIO 12604563977 Sim

CLAELTON  DE SOUSA NASCIMNETO 16534836956 Sim

CLAIDES PINTO DOS SANTOS 16488774825 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLARA FERNANDA DE ARAUIO ALVES 20617605070 Sim

CLARA KIELCEIANE MARQUES DA SILVA 20331185436 Sim

CLAUDECI LACERDA LOPES 12880961310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDEMES MIRANDA COSTA 12777451313 Sim

CLAUDEMILSON MIRANDA COSTA 16197936527 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLAUDENICE ALVES DA CRUZ 20700110539 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDENIRA FERREIRA DE IESUS BEZERRA 19006230998 Sim

CLAUDESON PEREIRA DE LIMA 16739747432 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDETE VIDAL SOARES SILVA 12669276972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDETE VIEIRA PEREIRA 20927218180 Sim

CRISTIAN REURISON RAMOS DA SILVA 12889250190 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIA BARROS MARTINS 20953156294 Sim

CLAUDIA BETANIA NUNES MACIEL 16372397413 Sim

CLAUDIA CARVALHO BATISTA 13039374310 Sim

CLAUDIA DE LIMA BARRETO 12528923912 Sim

CLAUDIA EDUARDA MARIA DA SILVA 12230424647 Sim

CLAUDIA FERNANDES DA SILVA 16442899765 Sim

CLAUDIA LUANA DE OLIVEIRA SILVA 20408033724 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIA LUANA DE OLIVEIRA TORRES 16201998633 Sim

CLAUDIA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 20088896735 Sim

CLAUDIA PEREIRA MAGALHAES 16201701878 Sim

CLAUDIA PINTO DOS SANTOS 20473541933 Sim

CLAUDIA RIBEIRO DE ARAUIO 20046859807 Sim

CLAUDIANA MARIA MACEDO DE MOURA 16197938163 Sim

CLAUDIANA MARIA NETO 13580127313 Sim

CLAUDIANE COELHO GUEDES 23646075925 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIANE MAGALHAES SANTOS 20638201025 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIANE PIRES NEPUNUCENA 13122161310 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLAUDIANIA FACUNDES DIAS 20145618972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDILENA SANTOS ROCHA 16469816844 Sim

CLAUDINEIDE PEREIRA DA ROCHA 12660850978 Sim

CLAUDINES LIMA LOPES FREITAS 12717081978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIO FERNANDO LOPES DA SILVA 22813938148 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES 16181206389 Sim

CLAUDIO LUIS FERREIRA 19030172293 Sim

CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA 20054532072 Sim

CLAUDIRENE BORGES BEZERRA 12678574379 Sim

CLAUDIRENE OLIVEIRA MATOS LIMA 16207651775 Sim

CLAUDIVAN DA SILVA SOUSA 16363575215 Sim

CLAUDIVANIA PEREIRA DA ROCHA 12729186974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDYANNE OLIVEIRA CARNEIRO 12683202972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEA MARA MESSIAS BARROS 16397422233 Sim

CLEAN SARAIVA TAVARES 12601049970 Sim

CLEANE DA SILVA MATOS 20660912720 Não O NIS é inválido

CLEBER ALVES DA SILVA 20188704889 Sim

CLEBERSON DIAS CARVALHO 20148127899 Sim

CLEBIA NUNES DE MELO 12826632371 Sim

CLEBIO MARQUES DE MOURA 13105996310 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

CLEBSON CRISOSTOMO VALADARES 16410643196 Sim

CLEDSON DE SOUZA MAGALHAES 18210586551 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIA ALVES DA COSTA 13295430313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIA DA SILVA BRITO 12620026972 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLEIA MATOS DA SILVA 20690940658 Sim

CLEIA SANTOS DE MORAES 12528961385 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIANE CARLOS SOARES 20150165603 Sim

CLEIBI COELHO CHAVES 23658931937 Sim

CLEICI MARA NUBELI DA SILVA CAMELO 12743104971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEICIANE DE OLIVEIRA 16488348540 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CLEIDE BISPO DE SOUZA 13050394314 Sim

CLEIDE DA SILVA OLIVEIRA 19035354551 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIDE MARIA ABRANTE 16027118548 Sim

CLEIDE MARIA NUNES DOS SANTOS 12592359976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIDE MARTINS DE OLIVEIRA 16197941474 Sim

CLEIDES CARDOSO AGUIAR 16444588988 Sim

CLEIDIANE ALVES SOARES 16756699912 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIDIANE DA SILVA ARAUIO 20051589588 Sim

CLEIDIANE DOS SANTOS SILVA 16206212921 Sim

CLEIDIANE PEREIRA SANTOS AGUIAR 16410645938 Sim

CLEIDIANE VALADARES SILVA 16438438155 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIDIMAR LIMA 19023214202 Sim

CLEIDIMAR RODRIGUES SILVA 16503445890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEISON ARRUDA MARQUES 16189599916 Sim

CLEITOM RICARDO RODRIGUES BORGE 20619626156 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEITON DE CASTRO FERNANDES 20069483099 Sim

CLEITON DE MELO DA CRUZ 13135225312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEITON DE SOUSA CASTRO 17066438181 Sim

CLEIVONE BARBOSA LOPES 17370230000 Não O NIS é inválido

CLEMILSON SOUSA DE FRANCA 12606256370 Sim

CLENIA ALVES DE ARAUIO SOUZA 13177876311 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
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CLEO ALVES DA COSTA 13204444316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEODENIR RODRIGUES DA SILVA 23649877690 Sim

CLEOMARA SOUSA DE SA 21020551471 Sim

CLEOMARIA LUSTOSA ARAUIO 16107284460 Sim

CLEONE DE SOUZA RAIMUNDO 20637115834 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CLEONICE DA SILVA OLIVEIRA 20095796538 Sim

CLEONICE IORGE DA SILVA 13169901310 Sim

CLEONICE MARINHO FERNANDES CAVALCANTE 12634539977 Sim

CLEONICE PINTO DA LUZ 00125494181 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEONICE RODRIGUES DA ROCHA 21042638200 Sim

CLEONICE SANTOS 17050863872 Sim

CLEOVANE DIAS PEREIRA 13060829313 Sim

CLERISMAR  SANTOS DINIZ 12755413974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLESIO PINTO DA SILVA 12886405371 Sim

CLEUBA DE FATIMA PEREIRA BATISTA 18210091943 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEUBIA RIBEIRO LEMES 16412302280 Sim

CLEUDES ALVES DE ARAUIO 13312800314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEUDIANA DE MESQUITA SOUSA 16372305667 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEUDIR RODRIGUES DA SILVA 13188253310 Sim

CLEUDIVAN RODRIGUES DE ARAUIO 12007879311 Sim

CLEUNICE DIAS PEREIRA 16372305969 Sim

CLEUSA CAMARGO DA SILVA 13136123270 Sim

CLEUSIRENE DE BONFIM LOPES RAMOS 16187659881 Sim

CLEUTON PEREIRA DE SOUSA 13047191319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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CLEZIA EVANGELISTA NORONHA 16372307066 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEZIVAN TAVARES DOS SANTOS 23664773639 Sim

CLIMARCOS REINALDO VIEIRA DA SILVA 20961293742 Sim

CLONIA ALVES DOS SANTOS 20627051434 Sim

CLORIZELDA VIANA DA SILVA 13062037317 Sim

CONCEICAO FERNANDES DA SILVA 20938065194 Sim

CONSUELO LIMA DA SILVA 13059156319 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

COSME COSTA ARAUIO 16450954303 Sim

COXIZI PESSOA COSTA RODRIGUES 12807565443 Sim

CREUSA DA SILVA 16412311638 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CREUZA FACUNDES CORADO 11785193397 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISLAYNE RODRIGUES FERNANDES 20619626458 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTENES FERREIRA AZEVEDO 12970836388 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTENES VAZ DE LIMA 18210102805 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

DAYANNE CASTRO TROMBETA 12615736975 Sim

CRISTIANA CARDOSO DE MATOS 12702192973 Sim

CRISTIANE AGUIAR ALVES 13224047312 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANE ALVES LEITE DA SILVA 13075574316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANE CIRQUEIRA DOS SANTOS 20977223382 Sim



Candidato nis
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Deferida?
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CRISTIANE CRISTINA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 13936556279 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS AMARAL 20640428589 Sim

CRISTIANE GONCALVES DE SOUZA 12694062972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANE RIBEIRO DE SOUSA 16203892875 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CRISTIANE VALERIA DILIO LANCA 12431961526 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANNE SIMAS QUEIROZ TELES 20056635510 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 12547568286 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CRISTIANO WAGNER DA SILVA ROSARIO 20619556611 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES 16403661168 Sim

CRISTINA FERREIRA GONZAGA 16013928453 Sim

CRISTINA FORMIGA 12831583405 Sim

CRISTINA PEREIRA COSTA 20118834165 Não O NIS é inválido

CRISTINO SOBRINHO MOTA 19019944129 Sim

CUSTODIO FELIX SOARES MARTINS 19003841457 Sim

CYNTIA VALERIA OLIVEIRA ROCHA 19043696474 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAELANA SANTOS DE PAULA 21230446763 Sim

DAGUIMAR CRUZ DA LUZ 20690229253 Sim

DAIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA MOREIRA 12896493982 Sim

DAIANE CRISTINA DO NASCIMENTO AGUIAR PEREIRA 12710680973 Sim

DAIANE DE FARIA VALVERDE 13427614319 Sim

DAIANE MARTINS SANTOS 16545211413 Sim

DAIANE PEREIRA DA SILVA 20909237322 Sim

DAIANNE COELHO BRAGA 13131562314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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DAIANY VIEIRA DA CUNHA 21253525414 Sim

DAIRLANE MUNIZ DA ROCHA 88402070030 Não O NIS é inválido

DAISA PINHEIRO DOS REIS 16029072731 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DALCIOMAR FERREIRA DA SILVA 16094641281 Sim

DALGISA PEREIRA DE SOUSA MOTA 13017502316 Sim

DALILA FABIANA COSTA 20118772761 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DALILA RIBEIRO DA SILVA 21210706050 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DALTON FURTADO DE LUCENA 19028222912 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DALVA REGES COSTA MORAIS 17065433755 Sim

DALVILENE ROCHA NERES 16022878749 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAMIANA FELIPE SANTIAGO 21022781288 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAMIANA MARIA NUNES 12605073973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANDARA MARIA BARBOSA SILVA 19025036778 Sim

DANIEL ARAUIO RAMOS DOS SANTOS 16093642438 Sim

DANIEL CAMELO DOS SANTOS 20473584233 Sim

DANIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 13097446311 Não O NIS é inválido

DANIEL NORONHA DE MIRANDA 16024983736 Sim

DANIEL PEREEIRA LIMA 12691442979 Sim

DANIEL ROMEIRO VASCO 16022869944 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL SOARES GOMES 20143452228 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL SOUZA SILVA 16096842535 Sim

DANIELA COSTA SILVA MATOS 16024115165 Sim

DANIELA DE IESUS BELXO 12612276973 Sim
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DANIELA DE SOUSA DA MOTA 23662620800 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELA DE SOUZA SILVA 16170035073 Sim

DANIELA DOS SANTOS SOUSA 16014082124 Sim

DANIELA GUIMARAES SALES 20145619251 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELA LUZ DE SOUSA 16007511686 Sim

DANIELA PINTO SOARES 18210186731 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELA ROCA ALVES 16016816893 Sim

DANIELE CARLA MELO DA PAZ 16369782379 Sim

DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS 12547550247 Sim

DANIELLA ALVES DA SILVA 16016817482 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELLA DIAS DE SOUSA COELHO 20348486345 Sim

DANIELLA MACHADO DA SILVA 12730699971 Sim

DANIELLE CARVALHO COSTA 20619629414 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLE COSTA DA SILVA 16118138754 Sim

DANIELLE RIBEIRO BUENO 23664557944 Sim

DANIELLY ALVES GONCALVES 20619630714 Sim

DANIELLY MONTEIRO RODRIGUES 19021087882 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELLY SUSANY ALVES BARBOSA 20619697215 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANILA GAMA ABREU 12642148978 Não O NIS é inválido

DANILA MOREIRA DA SILVA COELHO 20202386605 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANILDA BARROS LIMA 12688781970 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

DANILLO ARAUIO PACHECO 20716106757 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANILLO BARRETO SERRA 20690915912 Sim

DANILLO DOMINGOS BARROS 13155442319 Sim

DANILO CARDOSO DOS SANTOS 20700009528 Sim

DANILO GUALBERTO ZAVARIZE 26745679025 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANILO RIBEIRO GUILHERME 16118734241 Sim

DANILO SILVA DE SOUSA 20750574164 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANUBIA CUNHA DOS SANTOS 11774397867 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANUBIO SOARES DE ALMEIDA 12893329316 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANYELLA DA SILVA ALENCAR 16364598065 Sim

DANYLLO CAVALCANTE SOUSA 00206404270 Não O NIS é inválido

DANYSIA FREIRE DO NASCIMENTO 13101979071 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DARAH BARREIRA NUNES 05285411106 Não O NIS é inválido

DARC LANE OLIVEIRA PEREIRA 12767806976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DARCILENE QUINTO COELHO 17053917957 Sim

DARCY ALVES DO BOMFIM 19004020503 Sim

DARIO LIMA SOUZA 16123741102 Sim

DARIO RABELO 12724841974 Sim

DARLEIA DE CARVALHO ROCHA 16020181376 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

DARLENE PEREIRA ALVES 16117784938 Sim

DARLENE PORTO PEREIRA 12728958973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DARLENE SANTOS PEREIRA 16142584807 Sim

DARLENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 17047264165 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DARLEY CONCEICAO SALDANHA 16094303604 Não O NIS é inválido



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

DARVILER  VALADARES DE ASSIS 21272675933 Não O NIS é inválido

DATHIELLY ROCHA DE SOUZA 16012108487 Sim

DATYLA DE SOUSA LOPES 16141578900 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAVI IEFERSON SOARES DA SILVA E SOUZA 16493315590 Sim

DAVID DIRCEU WINICIO DE SOUZA 11999502730 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVID LOPES DOS SANTOS 21023662827 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVID SILVA MERCES 12759069313 Sim

DAYANA PEREIRA CUNHA 13076786317 Sim

DAYANE APARECIDA SALES 23662062417 Sim

DAYANE BATISTA RODRIGUES 16111448138 Sim

DAYANE XAVIER DO NASCIMENTO 12468834099 Sim

DINALVA PEREIRA BARROS 19009721321 Sim

DAYANNE DA SILVA PAULA GONCALVES 20361460168 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAYANNE DUARTE SOUSA BORGES 20398644935 Não O NIS é inválido

DAYARA VIEIRA SILVA 02034848765 Não O NIS é inválido

DAYCE SILVA DE MORAIS 13141429315 Sim

DEBORA ALVES DO NASCIMENTO 20767704481 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA DE SOUZA FERREIRA DIAS 20334756388 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA GONCALVES QUEIROZ 13461900310 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA LIMA SOUSA 16123742079 Sim

DEBORA LUANA PIRES BOTELHO 20425033923 Sim

DEBORA MACIEL GAMA 16362668155 Sim

DEBORA PEREIRA DA SILVA 20630648631 Não O NIS é inválido

DEBORA RIBEIRO MESQUITA 13332986278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA SOUSA RIBEIRO 13331912270 Sim

DEBORA VIANA OLIVEIRA 19026855063 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

DEBORAH DE CARVALHO E SOUZA 16571838908 Sim

DEBORAH DEIS BORGES NASCIMENTO 19030710066 Sim

DEBORAH LOURENCO DE OLIVEIRA 16030307976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEIDIANA CARVALHO DOS SANTOS 12699687970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEILANE MARQUES DE OLIVEIRA 00974321051 Não O NIS é inválido

DEILIANE MARQUES DE OLIVEIRA 00127307879 Não O NIS é inválido

DEILSON NASCIMENTO BARROS 16022881677 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

DEISE NASCIMENTO DOS SANTOS 01602288230 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEISY SOUSA SILVA 13291000314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEIVIDE CARVALHO DE SOUSA 20473520707 Sim

DEIAILDES IOSE DE OLIVEIRA 20617608630 Sim

DELANE DO NASCIMENTO FARIAS IUNIOR 16003224828 Sim

DELBRA  PEREIRA PRIMO ALVES 20953159277 Sim

DELIA MOURA LINHARES 16115406669 Sim

DELIA PIRES DE MACEDO ALVES 19026638453 Sim

DELMA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 16141582703 Sim

DELMINA CARDOSO GUALBERTO BISPO 20118794811 Sim

DELSIVAN DO NASCIMENTO VIEIRA 16022207283 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DELVACI RIBEIRO DA SILVA 16154000546 Sim

DELZENI RAQUEL DA SILVA 21230865650 Sim

DENIA TRANQUEIRA DA SILVA 16124627362 Sim

DENILSON ALVES FERREIRA 20036394127 Sim

DENILSON DOS REIS QUADROS 21035467862 Sim

DENILSON MARINHO FONSECA 16372412447 Sim

DENIS PEREIRA DA SILVA 16100842859 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

DENIS SOARES TELES 20623632157 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

DENISE  ANDRADE RODRIGUES 20719626433 Sim

DENISE BORGES DA COSTA 21223265368 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DENISE CRISTINA DA SILVA 12644712973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DENISE DIAS PEREIRA 16022884579 Sim

DENISE LUSTOSA REIS 21200030143 Sim

DENISE MARIA DA COSTA FREIRE 13210708273 Sim

DENISE MARTA LOPES VIEIRA 12639147279 Sim

DENISE NASCIMENTO DOS SANTOS 13332593276 Sim

DENISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 05034243156 Não O NIS é inválido

DENIZ COSTA AMADO 12685597974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DENIZE MASCARENHAS DE ASSIS 20700017091 Sim

DENIZE SOUSA SILVA 15603780010 Não O NIS é inválido

DENY MARIA RAMOS 12617732977 Sim

DEROCY BARROS DE ABREU IUNIOR 16022885354 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

DERONICIO MORIRA DA SILVA 12194689488 Sim

DEUSAMIR PEREIRA DOS SANTOS 20624234015 Sim

DEUSEDINA NOGUEIRA LOPES 20916542631 Sim

DEUSELI MENDES DE CARVALHO ALMEIDA 16036386452 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUSELIA PEREIRA SOARES TAVARES 20088110014 Sim

DEUSELINA FERRIERA DOS SANTOS E SOUSA 20703380448 Sim

DEUSELITA PEREIRA DA SILVA 20919248416 Sim

DEUSELY ROCHA ALVES 20321808856 Sim

DEUSENILDE PEREIRA DOS SANTOS 12665563977 Sim

DEUSENIR NASCIMENTO CONCEICAO 12496012626 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS 20678731165 Sim

DEUSILENE COELHO SANTOS 16373583296 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUSIMEIRE RODRIGUES DE SOUSA 16016400034 Sim

DEUSINETE ALVES FERREIRA 16165485759 Sim

DEUSIRENE DOS SANTOS SANTIAGO 12685346971 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

DEUSIRENE PEREIRA DE MELO 02648404971 Não O NIS é inválido

DEUSIVETE SOUSA DOS SANTOS 12591786978 Sim

DEUSVALDO FERREIRA DOS SANTOS 12640350317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUTEROMIO LOPES DE SOUSA 12646319977 Sim

DEUZAMAR PEREIRA BARROS 20919171944 Sim

DEUZANIRA LIMA PINHEIRO 16029030796 Sim

DEUZELI SOARES DOS SANTOS 20714503236 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUZERINA BARROS AMORIM 20922992185 Não O NIS é inválido

DEUZILENE SALES DOS SANTOS 21270561644 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUZINA CARVALHO DA ROCHA 20919215461 Sim

DEUZINE PEREIRA LEITE REIS 16022887330 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUZIRENE ALVES DE SOUSA 16022887454 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUZIRENE FERREIRA DA SILVA 16091492463 Sim

DEUZIRENE SOUZA GOMES DOS SANTOS 20093535737 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEVANIR BISPO DE SOUZA 20617619845 Sim

DEYLAINE IACKELINE RIBEIRO ALVES 16012999586 Sim

DEYSE ELENIZE DA SILVA 13529412278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

DEYVID NARCISO LIRA 16136435773 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIANA ALVES DE LIMA 12699445977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIANA BISPO FIGUEIREDO 16024162198 Sim

DIANA COSTA FERREIRA 12611082970 Sim

DIANA FERNANDES NERES 16022887950 Sim

DIANA MOREIRA RODRIGUES 20627196408 Sim

DIANNE CRISTINA ALVES DO VALE DA COSTA 20916599501 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIEGO AGUIAR DOS SANTOS 19041860781 Sim

DIEGO DUARTE SOUSA BORGES 20198645451 Sim

DIEGO VELASKI LIMA 12751197975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIESKA RAYANNYN LIMA DA SILVA 16106373915 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

DIHEYNE ORMIDA SOARES NOGUEIRA 20409522362 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DILMA ARAUIO DE CASTRO 20321808619 Sim

DILMA FRANCA MOREIRA 13558108271 Sim

DILMAR GOMES DA SILVA 20951380863 Sim

DILSON AIRES DE ARAUIO 18210142165 Sim

DILVA MARTINS DOS SANTOS 13073445314 Sim

DILZA PEREIRA DE BRITO 21000869409 Sim

DIMASCLEI DE OLIVEIRA CLAUDINO 20329030803 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DINALVA DA SILVA 12662229979 Sim

DINALVA DO SOCORRO SANTOS DA COSTA 20981639253 Sim

EDSONHA BARROS CARVALHO 16016844625 Sim

DINEIA HONORATO DE MELO 12634481979 Sim

DINOAN MILHOMEM 17045688294 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

DIOCELIO RODRIGUES SIQUEIRA 16016431452 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIOGO MARLLEY SOUSA PINTO 16548515944 Sim

DIOGO PEREIRA DO NASCIMENTO MELO 16737028748 Não O NIS é inválido

DIONE DE IESUS SOARES 12705372972 Sim

DIONE NUNES DIAS 16535171567 Sim

DIONEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 12622008971 Sim

DIVANA LOPES BEZERRA 12764899973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIVINA MARCIA MESQUITA DOS SANTOS 16397968066 Sim

DIVINO FERNANDO OLIVEIRA BARBOSA 20198650323 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

DIVINO RODRIGUES DE ALENCAR 12661740971 Sim

DIANE QUINTILIANO LEDUX 12718777135 Sim

DIANIRA ROCHA DA SILVA 16016830527 Sim

DIAVAN DA SILVA DELMONDES 16030730151 Sim

DIEYMMYSON ROBYSON BARBOSA BARROS 12714401971 Sim

DLIANY RIBEIRO DA SILVA 20435560276 Sim

DOMINGA SOUZA SOARES 20627051345 Sim

DOMINGAS ALVES CORREIA 12653659974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DOMINGAS FERREIRA DA CRUZ NASCIMENTO 20455786245 Sim

DOMINGAS FERREIRA DA SILVA 16158243451 Sim

DOMINGAS LIMA SOUSA 20044477397 Sim

DOMINGAS PINTO DA SILVA LEMOS 10865177713 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DOMINGAS RABELO DA SILVA 16164315965 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOMINGAS SIMONE GOMES NUNES 16050594458 Sim

DOMINGOS ALVES DIAS 16136797462 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

DOMINGOS CONCEICAO ARAUIO 12522388551 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOMINGOS DE SOUSA SANTOS 12400914623 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

DOMINGOS PEREIRA DE SOUSA 13227253312 Sim

DORACI NUNES DE OLIVEIRA SILVA 13200067313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DORACY RIBEIRO DE SOUZA 13137325721 Sim

DORALICE PEREIRA NUNES 16012178485 Sim

DORKAS BRANDAO MENDES 20921741434 Sim

DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 20700102366 Sim

DOUGLAS GONCALVES DA SILVA 21005258475 Sim

DOUGLAS LUAN PIRES BOTELHO 20425033915 Sim

DOUGLAS MESQUITA SOUSA 16239025829 Sim

DOUGLAS ROGERS LOURENCO GOMES 20336917168 Sim

DUARTE BASILIO VIANA 16006787289 Sim

DULCILENE SANTOS ALMEIDA BARBOSA 12712265973 Sim

DULCINETE GAMA DA SILVEIRA 12713460974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DULCIRENE PAZ DE SOUZA 16141589759 Sim

DYEGO LYNNERKER MARINHO LOPES 19029699348 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DYEGO MARTINS PESSEGO 12586748974 Sim

DYEGO PEREIRA DA SILVA 16022890625 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DYNNYS KMILLA RODRIGUES NETO DE CARVALHO 16015796953 Sim

EBERTY DE SOUSA PEREIRA 16117940743 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ECLAILDE CARVALHO BATISTA 21225207128 Sim

EDDNA ARAUIO BATISTA 16055230381 Sim

EDEILDA GONCALVES 20922977873 Sim

EDELINA FABRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 13320585273 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

EDEVALDO DA SILVA SOUSA 16122004244 Sim

EDGAR CARDOSO DE AGUIAR 20933451541 Sim

EDIANA DA SILVA SENA 21216187071 Sim

EDIANA HONORIO LOPES 12779216974 Sim

EDIELCO OLIVEIRA MOREIRA 13191078311 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDILAIR PEREIRA DA SILVA 17062431921 Sim

EDILEIDE MOREIRA DA SILVA 12752407973 Sim

EDILENE BARBOSA CARVALHO 20640565314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILENE GOMES DOS SANTOS 21200829788 Sim

EDILENE MARIA BORBA 21240082063 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILENE MARIA PINTO DOS SANTOS BARBOSA 12416880251 Sim

EDILENE PINTO SANTANA 12704795977 Sim

EDILENE SOARES RODRIGUES 20924799905 Sim

EDILENO PEREIRA REIS 12662864976 Sim

EDILEUSA  MARIA DE BESSA SILVA 20996143313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDILEUSA ALENCAR SILVA 13258356318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILEUSAMENDES PEREIRA FRAGOSO 12549425083 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILMA AFONSO COSTA 17060663493 Sim

EDILMA PEREIRA DA SILVA 13271248310 Sim

EDILMA PINTO DE OLIVEIRA DIOGENES 19004020341 Sim

EDILSA GUILHERME DA SILVA 19019980222 Sim

EDILSON NONATO DA SILVA 20039326017 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILSON PRUDENCIO DE BARROS 16164601704 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDILVANIA ALMEIDA BARROS 12398648976 Sim

EDIMAR BRITO SARAIVA 12636195973 Sim

EDIMARAES BARBOSA GONCALVES 12982381313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Deferida?
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EDIMARIA VASCONCELOS DA  SILVA 12918088139 Sim

EDINA MACIEL LOPES 12627848978 Sim

EDINA MARIA PEREIRA GOMES 13095277317 Sim

EDINAIARA PLICIA DA SILVA 16095550522 Sim

EDINALDO DE ALMEIDA ALBUQUERQUE 12691296972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDINALVA DIAS ARAUIO CARDIAL 10785284491 Sim

EDINALVA PEREIRA DAS NEVES 12976536270 Sim

EDINEIA GOMES LIMA ARRAIS 20323398019 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDINEIDE RIBEIRO COSTA PASCOAL 20705560702 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDINEZIA MOURA ALVES 20090177112 Sim

EDINO NOGUEIRA NETO 16024222220 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDIONEMES RIBEIRO DE SOUSA 26743581869 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDIVALDA SOUSA SILVA 20059844447 Sim

EDIVALDO ALVES 12529008207 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDIVALDO LOPES XAVIER 12547418446 Sim

EDIVALDO VIEIRA DA CONCEICAO 19044326867 Sim

EDIVAN MUNIZ FACUNDES 12060833290 Sim

EDIVANIA DIVINA DA SILVA 21264740273 Sim

EDIVANIA FERREIRA DO CARMO 20617589148 Sim

EDIVANIA NASCIMENTO DA COSTA 16087447882 Sim

EDLENE SOARES LIMA 20919242116 Sim

EDMILSON MOREIRA SILVA IORGE 16114930135 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

EDNA BARROS DA SILVA GOMES 12676319975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDNA DA SILVA GOMES DE OLIVEIRA 16155919519 Sim

EDNA GUALBERTO NOGUEIRA 12646345978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDNA MARIA VIEIRA DA SILVA 16020205364 Sim

EDNA MOURAO DE OLIVEIRA 13191094317 Sim

EDNA SANTOS DE LIMA 16110372383 Sim

EDNEA PEREIRA  ARAUIO 60368900104 Não O NIS é inválido

EDNON GOMES SOARES IUNIOR 13224513313 Sim

EDSON BARBOSA BEIRAL 23660370653 Sim

ELIENE PEREIRA DOS SANTOS 20662114714 Sim

EDUARDA BARROS DE SANTANA 02103598496 Não O NIS é inválido

EDUARDA SALES NETA 18210182000 Sim

EDUARDO CARDOSO BATISTA 16013108170 Sim

EDUARDO DE SOUSA SANTOS 20933480037 Sim

EDUARDO FERREIRA DA FONSECA 13060748313 Sim

EDUARDO GOMES SIQUEIRA 16118196347 Sim

EDUARDO HEINRICH WINTERFELD 21270861133 Sim

EDUARDO MARTINS MIRANDA 19005452172 Sim

EDUARDO PEREIRA ALVES 01262110897 Não O NIS é inválido

EDUARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 20046999048 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDUARDO SIMAS TELES 20056635510 Sim

EDVALDO TAVARES MONTEIRO 17066927611 Sim

EDVANIA BATISTA PEREIRA 16011223436 Sim

EDVANIA VIEIRA PEREIRA DE ASSIS 21248599332 Sim

EDYANE ALVES DE SOUSA 16012205946 Sim

EHLLEM CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 14140144277 Sim

EIDER DE OLIVEIRA DOS SANTOS 12694486977 Sim

EIDILANE GOMES COELHO 16022913773 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAINE BARBOSA DE OLIVEIRA 13450473270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELAINE BATISTA DE SOUZA 16022915032 Sim

ELAINE CRUZ CAMPOS 16115428239 Sim

ELAINE DEBORA DA SILVA CARDOSO 16027255456 Sim

ELAINE GOMES LIMA BRITO 23663758385 Sim

ELAINE RIBEIRO DE MOURA 20118737761 Sim

ELAINNE GALGANY BRITO DE OLIVEIRA 19001761234 Não O NIS é inválido

ELANE AQUINO MARTINS 16013117309 Não O NIS é inválido

ELANE ARAUIO BSANTOS 19008881538 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELANE DA  COSTA  MOTA 16105678453 Sim

ELANE FERREIRA DE MIRANDA 16099448900 Sim

ELANIA  ROCHA ALVES 16141597085 Sim

ELAYNE DOS REIS OLIVEIRA 16022914532 Sim

ELBIA LUIZA MERCES PINTO 16024318023 Sim

ELCIENE ARAUIO ALVES DE SANTANA 13081388316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELCINA PEREIRA MARTINS 21223466932 Sim

ELCIVAN BEZERRA MIRANDA 15026333151 Não O NIS é inválido

ELCYVAM DOS SANTOS SILVA 20176401495 Sim

ELDA ALVES DE ALMEIDA 21244824959 Não O NIS é inválido

ELDA MESSIAS DE OLIVEIRA 16013202959 Sim

ELDA SANTOS DO CARMO 12684346978 Sim

ELDENITARODRIGUES NETO 16024318449 Sim

ELDIANE SANTOS DE AQUINO 20674616035 Sim

ELDINEIDE LINHARES DA SILVA 20720754709 Sim

ELEIDE PEREIRA DE SOUSA 12717575970 Sim

ELEIDE RIBEIRO DE MOURA 21223858784 Sim

ELEM CRISTINA DA SILVA 13129491316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELENEIDE PEREIRA DORTA 16010278970 Sim

ELENI CORDEIRO DOS SANTOS 20046855682 Sim

ELENI SOUSA PEREIRA ASSENCIO 12644065978 Sim

ELENICE SILVA OLIVEIRA 16100920345 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELENICIANY PEREIRA DE OLIVEIRA 16358665848 Sim

ELENILDA VIEIRA DA SILVA 12317662979 Não O NIS é inválido

ELENILDE BARBOSA DA SILVA 13420186273 Sim

ELENIR ALVES TELES 20131130905 Sim

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO 20473624103 Sim

ELIACY DOS SANTOS BARROS 13729978313 Sim

ELIANA DA CONCEICAO SANTOS 20696391184 Sim

ELIANA FERNANDES LIMA 12742153979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANA GONCALVES DOS REIS 16122220567 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANA OLIVEIRA CARVALHO ROCHA 16024257784 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANA PINHEIRO DOS REIS 16029072731 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANA RIBEIRO DE LIMA 20319585497 Sim

ELIANA RODRIGUES ARAUIO 20690978094 Sim

ELIANA ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO 12493321989 Sim

ELIANDRA FARIAS DA SILVA 19004826842 Sim

ELIANDRA GOMES FORTALEZA 12954452988 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE  MORENO  DOS  SANTOS 16119289462 Sim

ELIANE BENIGNO FEITOSA 21263962329 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANE COSTA DE SOUSA E SILVA 19010314874 Sim

ELIANE CRISTINA PEREIRA E SILVA 16111461002 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANE DE MEDEIROS SANTOS SIMAO 16153453415 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELIANE DE SOUSA LUZ 12190654601 Não O NIS é inválido

ELIANE DE SOUZA RIBEIRO 21221929765 Sim

ELIANE FERREIRA DA COSTA 12687961975 Sim

ELIANE GOMES 13169926313 Sim

ELIANE GOMES ALFAIS 16356589788 Sim

ELIANE GONCALVES DOS SANTOS 13146630310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE HELENA DE SOUZA ARAUIO 20148128607 Sim

ELIANE IOSE XAVIER 20961442950 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANE LOBO BARRETO DOS ANIOS 12415099300 Sim

ELIANE LOPES CARDOSO 16127590052 Sim

ELIANE LOPES DA SILVA 20321801509 Sim

ELIANE MARIA BATISTA ALVES 20700023873 Sim

ELIANE MAXIMO HONORIO 13877575721 Sim

ELIANE PEREIRA AZEVEDO 20626221794 Sim

ELIANE PEREIRA DA SILVA 13588810276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE RAMOS DE SOUSA 16115432996 Sim

ELIANE RIBEIRO DA SILVA 16153539425 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE RIBEIRO LIRA NARCISO 16136444586 Sim

ELIANE SALES GOMES 20046864134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANNE DE SOUZA NUNES 20046817446 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIAS DE SANTANA NERES 12522450281 Sim

ELICARLA AIRES QUEIXABA 16143356220 Sim

ELICE CACIANO DA SILVA 16122212459 Sim

ELIDENICE SOUSA MORAES 13175108317 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIDINEIDE DOS SANTOS RIBEIRO 20617611534 Sim

ELIENE ARAUIO ALVES 20619594947 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELIENE CARVALHO DA SILVA 13226320318 Sim

ELIENE COELHO MARACAIPE 16115433976 Sim

ELIENE CORREIA GALVAO 20667624974 Sim

ELIENE DA SILVA THOME 13041236701 Sim

ELIENE IZABEL CAETANO DA SILVA 19028643047 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIENE LOPES RODRIGUES 03916022849 Não O NIS é inválido

ELIENE MARTINS LOPES 16036602740 Sim

ELIENE MESQUITA DE OLIVEIRA 12522503210 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIENE MOURA ALVES 20090177139 Sim

ELIENE OLIVEIRA ARAUIO 16013141488 Sim

ELIENE PAULINO DA SILVA 19005755698 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICO FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 16588196963 Sim

ELIENE RIBEIRO LIMA 16582333489 Sim

ELIENE SOUZA DA SILVA BORGES 13424327270 Sim

ELIENE VELOSO DE OLIVEIRA 20054522948 Sim

ELIENE ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO 12692949317 Sim

ELIETE BORBA DE MIRANDA 12609355973 Sim

ELIETE CARNEIRO DOS SANTOS 23637919172 Sim

ELIETE DA GLORIA REIS 19030374988 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIETE DA SILVA CASTRO 20321786682 Sim

ELIETE FERREIRA DOS SANTOS 20348486221 Sim

ELIETE RAMOS DOS SANTOS 21204150437 Sim

ELIETE SILVA ARAUIO 21247250921 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIETH PEREIRA DA CRUZ 12693106976 Sim

ELIETH SOARES ROCHA 21211643249 Sim

ELIEZIO FERNANDES DE ALMEIDA 98052608104 Não O NIS é inválido



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELIMA ALVES VSANTOS 12655718978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELINE NARA COSTA LIMA 13041640375 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIS REGINA BUENO E SILVA 21265083519 Sim

ELISA MACHADO DOS SANTOS 12494832472 Sim

ELISABETE RODRIGUES DA CRUZ 20329029147 Sim

ELISABETH KRISTINA DUTRA DE SOUSA DO AMARAL 20198416665 Sim

ELISANDRA LUIZ CURCINO 16108746336 Sim

ELISANDRA SANTOS COSTA SILVA 19000032140 Sim

ELISANE DE SOUSA RIBEIRO 19025100379 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELISANGELA CAVALCANTE DOS SANTOS 21202925113 Sim

ELISANGELA CLEMENTE DA SILVA 16036638796 Sim

ELISANGELA CRISTINA PEREIRA E SILVA 15086704271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISANGELA DA SILVA CARNEIRO NETO 16111462572 Sim

ELISANGELA FEITOSA DE OLIVEIRA 12814442378 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISANGELA FERREIRA ABREU 20044458554 Sim

ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 16020227333 Sim

ELISANGELA GONCALVES DE BRITO 12697573978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISANGELA MARCIA ALVES BANDEIRA 20360532491 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISANGELA OLIVEIRA DANTAS DA SILVA 12643969970 Sim

ELISANGELA PEREIRA DA SILVA 12666943374 Sim

ELISANGELA RIBEIRO AMORIM 20619560236 Sim

ELISANGELA SANTOS REIS DE OLIVEIRA 16146322130 Sim

ELISANGELA SOARES LIMA DE OLIVEIRA 20658381967 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELISE DE MAGALHAES DUARTE 13882208316 Sim

ELISETE ARAUIO DE SOUSA 16022929068 Sim

ELISON PINHEIRO DE OLIVEIRA 16547697429 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELITANIA PEREIRA DE ALMEIDA 20473628729 Sim

ELIVANIA DO NASCIMENTO ALVES 12679682310 Sim

ELIVANIA NOGUEIRA NETO 16024278250 Sim

ELIVANIA RODRIGUES DE SOUZA 20147358153 Sim

ELIZA NUNES NETA 17065412596 Sim

ELIZABETE FERREIRA DE  CARVALHO 20046829061 Sim

ELIZABETE PACHECO NEVES MOREIRA 17050405173 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZABETE PEREIRA QUEIROZ 13686781858 Sim

ELIZABETH CRISTINA MORAES CURCINO 20189667626 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZABETH GOMES DE SOUSA FERNANDES 19020331739 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ELIZABETH LIMA DOS SANTOS SILVA 16136088461 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZAETH SOARES ARAUIO 20198646903 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZAMARA IOSIENE DA SILVA 20627052740 Sim

ELIZANGELA  NASCIMENTO SOUSA 12583641974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZANGELA ABREU DOS SANTOS 20619612619 Sim

ELIZANGELA BENTO GOMES VIEIRA 19025161939 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA BRITO MARTINS 16022927715 Sim

ELIZANGELA DA ROCHA FERNANDES 20921895857 Sim

ELIZANGELA GONCALVES DO SACRAMENTO 16012424982 Sim

ELIZANGELA MARIA BATISTA PEREIRA 20793053093 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO 20722034533 Sim

ELIZANGELA RODRIGUES DE CARVALHO 21229642295 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 12686511976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELIZANI BATISTA GOMES 13300917319 Sim

ELIZETE PEREIRA PRIMOS ALVES 12692371978 Sim

ELIZETH LIMA GAMA 16015853469 Sim

ELIZEU ARRUDA DE OLIVEIRA 12719628974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZEU LIRA MELQUIADES 20118858097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELLEN BARBOSA DA SILVA COSTA 20331211550 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELMA DOS REIS CAIUEIRO 16140570388 Sim

ELMA MARIA DA COSTA 20949521951 Sim

ELNANE GOMES FERREIRA 16137884695 Sim

ELOINA DE MATOS SOUZA 18210055009 Sim

ELOIZA LIRA BARBOSA 20936711927 Sim

ELOMAR ARAUIO DA SILVA 20335860634 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELUANA DIAS FURTADO 13351042271 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELVIS DA SILVA FURTADO 13447711271 Sim

ELYARA SOARES RBEIRO 13233928318 Sim

ELZA ARAUIO BATISTA 20996170450 Sim

ELZA MARIA TURIBIO MARTINS DE SENA 16114384564 Sim

ELZABETE NOLETO DOS DESOUSA 12731214979 Não O NIS é inválido

ELZILENE MOREIRA DE ABREU 20619552365 Sim

ELZIMAR SALU ARAUIO PINHEIRO 16739299960 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELZIVAN DE ARAUIO MARTINS 20047001563 Sim

ELZIVAN MARTINS DOS REIS ANIOS 12633941976 Sim

EMANOELLA GODINHO OLIVEIRA SILVA 20046904721 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMANUEL GOMES DE SOUZA 21209110107 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMERSON DE OLIVEIRA SANTANA 14845333704 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMERSON EDUARDO AIRES NUNES 20700106841 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

EMERSON LUCENA DE LIMA 16093764452 Sim

EMERSON PEREIRA DA SILVA 26717859308 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMILIA TAVARES DE SOUSA 20152089785 Sim

EMILIANA DE SOUZA RIBEIRO 13410997279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ENICLEIA NUNES DE SOUSA 16001446858 Sim

ENNIO BARBOSA DE AGUILAR 16106601608 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERBETH DOS SANTOS BARROS 13203631376 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICA CIRQUEIRA FALEIRO 16026300032 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICA DE SOUSA RODRIGUES 16094755740 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICA DOS SANTOS ROCHA 20632013723 Sim

ERICA MORAES 06114250030 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICA PATRICIA PEREIRA CRUVINEL 20189669483 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICA PINHEIRO DOS REIS 16111898001 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICA RODRIGUES DE  SOUSA 20131142571 Sim

ERICA SUYANE LAGO DOS SANTOS 12735998977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICLES ALVES DE FRANCA 20118770238 Sim

FABIOLA GOMES DA ROCHA 19011524139 Sim

ERIK VINCIUS SOUZA SANTOS 13170463313 Sim

ERISVALDO GONCALVES DA SILVA 12914466279 Sim

ERISVANIA DOS SANTOS SILVA 20065898561 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERIVANDA MARIA DOS SANTOS 16122422852 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERLANDIA MARIA MENDES PEREIRA 20767713138 Sim

ERLANE DA ROCHA FERNANDES 16018417023 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ERNANI ALVES DA SILVA 13470555272 Sim

ERNESTINA RIBEIRO DE MORAIS 12406833331 Sim

ERONI SANTANA DOS SANTOS 12794725167 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ESLAINE BATISTA DE SOUZA 13287307311 Sim

ESLEY DOS SANTOS BARROS 16064462834 Sim

ESMERALDA LUCENA MENDONCA 16246875980 Sim

ESMERALDA SOARES DOS SANTOS 12674661978 Sim

ESMERILSA SOARES DOA SANTOS 16276884198 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESSIVANY RIBEIRO DE CARVALHO 12645171976 Sim

ESTER AIRES DA SILVA SANTOS 12669953974 Sim

ESTER CAVALCANTE CRUZ 20924877736 Sim

ESTER DE SOUSA ARAUIO 13062099312 Sim

ESTEVA PEREIRA DE SOUZA 13029452270 Sim

ETEVALDO FILHO CARNEIRO CAVALCANTE 13058472314 Sim

EUANNY MAYANNY ALVES CARVALHO 20743529027 Sim

EUCARDSON DA SILVA CARDOSO 16091033329 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

EUCILENE DO CARMO MARTINS IORGE 12668703974 Sim

EUDEIVAN DIAS DA SILVA 12719645976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EUDES DE SOUZA TELES LOPES 19014799716 Sim

EULALIA MENDES PEREIRA 16022939594 Sim

EULIANE BARBOSA ROCHA 21230368886 Sim

EUNICE CORREIA MIGUEL LIMA 20929896984 Sim

EUNICE SILVA DOS SANTOS RODRIGUES 16109591646 Sim

EUNIZA ALVES DE CASTRO 12310348734 Sim

EURIANA SENA LOPES 13349045277 Sim

EURICO RODRIGUES MONTEIRO 20940948278 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EURIONE MOREIRA DA SILVA 20501297477 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

EURISLANIA CORREIA DE SOUSA 16086035580 Sim

EURISNETE MILHOMENS MARINHO 12679431970 Sim

EURIZANE OLIVEIRA BARROS 20084808424 Sim

EUSITA DIAS BEZERRA MARIA 16041790177 Sim

EUZIMAR FELIPE NAPOLIAO 20117010701 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVA ALVES MARANHAO 20924819523 Sim

EVA BARBOSA DA SILVA 16022943982 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVA BARROS MIRANDA 19017718369 Sim

EVA DA CRUZ VILANOVA NETA 17067995556 Sim

EVA DA SILVA NASCIMENTO MEIRA 16109109321 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVA DE MATOS SOUZA 18210055009 Sim

EVA FRANCISCA DE OLIVEIRA DA COSTA 16036725699 Sim

EVA IANAINA FERNANDES DA LUZ 13303715318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVA LUCIA ANDRADE DA SILVA 20625604177 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVA MARIA DA SILVA 17070711717 Sim

EVA PEREIRA REGIS 16001498955 Sim

EVA PEREIRA SOARES CARVALHO 17066440216 Sim

EVA REGES FURTADO 16022943370 Sim

EVA RUFO PINTO 16013721589 Não O NIS é inválido

EVA SANTANA DA SILVA PEREIRA 12586452978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVA SOUSA CUNHA MACEDO 12749043370 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

EVA TAVARES DE FREITAS 20941019157 Sim

EVA VILMA COSTA FERREIRA 16022490813 Sim

EVALDO CLARO DOS SANTOS 12496021153 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVALDO PEREIRA DE SANTANA 19006349235 Sim

EVANDIRA FERREIRA DA SILVA 20334807403 Sim

EVANDRO PEREIRA SILVA 16118779679 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVANEI DE IESUS SOUZA 12805544082 Sim

EVANI LOPES DOS SANTOS 20321805555 Sim

EVANILDE BARBOSA DA SILVA 13191019315 Sim

EVANILDE TEIXEIRA CHAVES 13129488315 Sim

EVANIR HEINRICH 12478494711 Sim

EVANY RIBEIRO MIRANDA ALENCAR 16024336536 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVELVES CARNEIRO SA 21248606584 Sim

EVENNI DELANE RIBEIRO GUIMARAES PIMENTA 20188735814 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVIFRAN CARNEIRO MARANHAO 21267312019 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EXPEDITO DE QUEIROZ IUNIOR 12616787972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EZEQUIEL DA SILVA ROCHA 20054514937 Sim

FABIA DOS SANTOS SILVA 20435291437 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANA ARAUIO NASCIMENTO 13079338315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANA BRAGA LIMA 20961286983 Sim

FABIANA CARLOS LOPES 13037539312 Sim

FABIANA CARVALHO DOS SANTOS 16372418496 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

FABIANA DE IESUS A B DIAS 17047261220 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANA ELIAS E SILVA SAMPAIO 16141614664 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANA FEITOSA MOURA PEREIRA 20059297829 Sim

FABIANA FELIX DA SILVA VIEIRA 12638845975 Sim

FABIANA GOMES DE OLIVEIRA 16020245641 Sim

FABIANA MOURA DE OLIVEIRA 20329020859 Sim

FABIANA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 16093402879 Sim

FABIANA PEREIRA PINTO 13420319273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANA PEREIRA SILVA 16011326278 Sim

FABIANA RIBEIRO DA LUZ 12623622975 Sim

FABIANA TEODORO GOMES 16755704891 Não O NIS é inválido

FABIANO DOS SANTOS ARAUIO 20143705908 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANO DOS SANTOS CARVALHO 21251661187 Não O NIS é inválido

FABIANO SANTOS DE CARVALHO FELICIANO 13389952453 Sim

FABIENE FORO RODRIGUES 16022949514 Sim

FABIO ALMEIDA DE ARAUIO 12680229977 Sim

FABIO ALVES GONCALVES 16544949605 Sim

FABIO CARDOSO DA SILVA 12440595723 Sim

FABIO CARITAS BARRIONUEVO DA LUZ 22004182228 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIO CARNAUBA COSTA 20667484447 Sim

FABIO DE ARAUIO SILVA 20616133205 Sim

FABIO FREITAS MACHADO 16017478533 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FABIO HENRIQUE RIZZI BRUNE 00019047166 Não O NIS é inválido

FABIO MARTINS DA SILVA 19026239338 Sim

FABIO PEDRO DE BRITO 16005066634 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

FABIO PEREIRA FAGUNDES 20143108322 Sim

FABIO REZENDE DE FREITAS 12725068977 Sim

FABIO RODRIGUES ALMEIDA 16019040594 Sim

FABIO SANTANA DA SILVA 16024355476 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FABIO SOUZA AGUIAR 12930015375 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIOLA BARBOSA ARAUIO 16093423728 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FABIOLA SOARES VIEIRA 16012602414 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIULA DE OLIVEIRA LIMA 16019042740 Sim

FABIULA PUTENCIO ALVES DA SILVA 20145168381 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABRICIO DOS SANTOS 20435291437 Sim

FABRICIO FERREIRA GOMES 16197826918 Sim

FABRICIO LOPES SAMPAIO 16373470297 Sim

FABRICY ALVES PAULINO 14999936271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABRISIA COELHO VALADARES SOUSA 23643674801 Sim

FABRIZIO GIUVANNUCCI FRANCO 20613001766 Sim

FAELMA BARROS DA SILVA 12470128163 Sim

FAGNER PEREIRA DA SILVA 16364015132 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA 12305241889 Sim

FATIMA PEREIRA LIMA COSTA 21232235972 Sim

FAUSTINA CORDEIRO DOS SANTOS 16292549136 Sim

FAUSTO AIRES DOS SANTOS 12755793971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FAYROWS MOHAMAD EL AKHRAS 23668884257 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE ARAUIO DOS SANTOS 20687349626 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE BATISTA MINUSSI 16022954437 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIPE DANIEL ALVES DA SILVA 16197768497 Sim

FELIX  DOS SANTOS MARQUES 13626220272 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FELKERSON MARINHO FERREIRA 20372021683 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELLIPE ANTONIO ELOI MIRANDA 20328429974 Sim

FELLIPE SOUSA DOS SANTOS 12720028977 Sim

FERNANDA CAMILO DOS SANTOS 16176642125 Sim

FERNANDA CAMPOS LEAL MENDES 20309247386 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS COSTA 16372418496 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA KELLEN FERNANDES DE SOUZA 16148417961 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA MAGALHAES DE SOUSA 20118807174 Sim

FERNANDA PEREIRA DA SILVA DO NASCIMENTO 16030904699 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS SOARES 16187462506 Sim

FERNANDA RODRIGUES DE MELO FIALHO 16020188281 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA RODRIGUES FERREIRA 12526024554 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA YARAH RODRIGUES COSTA 12531524896 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO ANDRADE BARROS 00167548881 Não O NIS é inválido

FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS 16024377933 Sim

FERNANDO CARLOS ALVES DA SILVA 16176655855 Sim

FERNANDO CELIO DA SILVA 16261531839 Sim

FERNANDO DA GLORIA 12627255977 Sim

FERNANDO GOMES FONSECA 23664646130 Sim

FERNANDO LUIZ GUERREIRO 13115077709 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDO MARTINS FRANCA 16118665134 Sim

FERNANDO OLIVEIRA NEVES 20168400884 Sim

FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA 16199746059 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

FERNANDO RESPLANDES DE SOUSA 19028997701 Sim

FERNANDO SOARES AFONSO 20705566093 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FIAMA ERICA PEREIRA DURVAL 16234399968 Sim

FILIPE CARVALHO DA SILVA 13053324317 Sim

FILOMENA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 17026412173 Sim

FLAVIA BARBOSA MENDES 20329386667 Sim

FLAVIA BARROS GUIMARAES 12734008973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS 16372418496 Sim

FLAVIA LUIZ GUERREIRO 23625155628 Sim

FLAVIA MIRANDA PORTO 16239095061 Sim

FLAVIA OLIVEIRA ANTUNES 12581357977 Sim

FLAVIA PEREIRA DA SILVA 12706508045 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIA PEREIRA SILVA 16033295006 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIA RIBEIRO PASSOS 12671206978 Sim

FLAVIANE APARECIDA BARBOSA 16282888663 Sim

FLAVIO BARBOSA DE ALBERNAZ 13587057310 Sim

FLAVIO BARBOSA DE SOUZA 19029646295 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIO FERREIRA DA SILVA 16089847349 Sim

FLAVIO FRANCISCO DE SOUSA 16188269467 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FLAVIO IUNIOR BARBOSA DE ALMEIDA 20640438231 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIO MELO DA PAZ 16369782379 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIO PEREIRA ALVES 12601788978 Sim

FLAVIO RODRIGUES DA SILVA 19047189933 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLORENCIO CASSIANO TEIXEIRA FILHO 12634291061 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

FLORENILDES LUIZ FURTADO 13705162275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLORIANE LEONARDA DE SOUZA CAMPOS 16182453002 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLORIEL LUIZ MARTINS 16361538797 Sim

FLORINAL TRINDADE FERREIRA 20640436255 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLORISBELA FERREIRA DE SOUSA SILVA 16289988280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GENILZA FRANCELINO DA COSTA 07757331518 Não O NIS é inválido

FRANCIANA RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 00012586525 Não O NIS é inválido

FRANCIANE GONCALVES DA SILVA 12677168970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIANE SOUSA E SILVA 16252724662 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCIDAILA VITOR DE OLIVEIRA CUNHA 12711907977 Não O NIS é inválido

FRANCIELA PEREIRA PRIMO ALVES 20188679167 Sim

FRANCIELE DA FONSECA LIMA 16197777720 Sim

FRANCIELE DA SILVA BOUCHER 20442823929 Sim

FRANCIELLY SOARES DE AQUINO NOLETO 00267300895 Não O NIS é inválido

FRANCIELMA FARIAS DA SILVA 16342494461 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FRANCIELY PEREIRA RIBEIRO 16186374697 Sim

FRANCIENE CHAVES DOS SANTOS LOPES 16222474889 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCILDA GOMES DE OLIVEIRA 12704588971 Sim

FRANCILDA RODRIGUES PEREIRA 22006690670 Sim

FRANCILENE FREIRES DA SILVA 16197779219 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCILENE MONIQUE MARTINS MEDEIRO RODRIGUES 21035557454 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCILENE RODRIGUES DA SILVA 13285588313 Sim

FRANCINEIA EVANGELISTA CHAVES 12715712970 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

FRANCINEIDE GOMES DOS SANTOS SOUSA 20046816814 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCINETE SANTOS QUEIROZ 12881497375 Sim

FRANCIONE RODRIGUES PINHEIRO 16229269709 Sim

FRANCIRENE SOUSA DOS SANTOS 20063678939 Sim

FRANCISCA ADRIANA SANTOS SOARES 16189686762 Sim

FRANCISCA ALESSONIA FIRMINO DE ANDRADE 20941004249 Sim

FRANCISCA ALVES TEIXEIRA 12989578341 Sim

FRANCISCA ANTONIA DE LIMA SANTOS 13097629377 Sim

FRANCISCA ARAUIO BENTES 16178383976 Sim

FRANCISCA CARNEIRO DA SILVA 16236831433 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCA CASSIMIRO DE SOUSA 12611470970 Sim

FRANCISCA DA CHAGA ROCHA ARAUIO 16054496361 Sim

FRANCISCA DA SILVA ALMEIDA 12582521975 Sim

FRANCISCA DA SILVA PIRES 16074714070 Sim

FRANCISCA DANIEUDA GOMES SOUZA 16345705129 Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS VIANA 12592331974 Sim

FRANCISCA DAYANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 16197785650 Sim

FRANCISCA DE LIMA SILVA 20364454010 Sim

FRANCISCA DE MELO BRANDAO  BRAZ 13094105318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCA GUIOMAR DA LUZ 17070712101 Sim

FRANCISCA ILMARA ALVES CSTA 16198866549 Sim

FRANCISCA KATIA LIMA DE AMORIM 16217785855 Sim

FRANCISCA LEITE DA SILVA MIRANDA 16269385041 Sim

FRANCISCA MARIA DA CONCEICAO MACEDO 13283654319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA MIRANDA RIBEIRO 20744374809 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

FRANCISCA REGILANIA MARTINS BORGES 16299706784 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA SUSE DIAS DOS SANTOS 16344784157 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA VIEIRA 16343816233 Sim

FRANCISCO ALMEIDA COSTA 16221214018 Sim

FRANCISCO ALVES PEREIRA 16224563919 Sim

FRANCISCO ALZIMAR AYRES FEIIO NETO 22022412639 Sim

FRANCISCO CARLOS DA SILVA SOUSA 12592265971 Sim

FRANCISCO CARVALHO DE SOUSA 12295220353 Sim

FRANCISCO CHARLE ALENCAR 16231782620 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS SILVA 12669154974 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA 20317592127 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO DAS CHAGAS MOTA DA SILVA 16190992707 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA ROCHA 12886365310 Sim

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DA SILVA 23639547817 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO DIAS FEITOZA 12663608973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO DO REGO BARROS NETO 12316576836 Sim

FRANCISCO FABIO RODRIGUES DE SOUSA 20330609321 Sim

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA IUNIOR 19003493890 Sim

FRANCISCO IUNIOR SILVA ALCANFOR 12668783374 Sim

FRANCISCO RAILAM SILVA SANTOS 20655531526 Sim

FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMASCENO 19008884065 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCIVANIA DIAS MARTINS 20936725073 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIVANIA RODRIGUES NORONHA 16205265541 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FRANCYELLE LIMA DA SILVA 16198854508 Sim

FRANDERTA CORADO LOPES 13178500277 Sim

FRANKCILEIA LIMA DA SILVA 12596122970 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

FRANKLIN DE ALMEIDA ANTERO 16246813276 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FREDERICO MARTINS GONCALVES NETO 12440267882 Sim

FREDSON VIANA CASTRO 12638878970 Sim

FRIDA MENDES SOUSA 16335648157 Sim

FRNACILENE DE MOURA 16312489605 Sim

GABRIEL BARBOSA ABREU 16282888663 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL BELARMINO SOUZA MOREIRA 20919123443 Sim

GABRIEL BRAGA CELESTE 16364887601 Sim

GABRIEL VALADARES DE MORAIS 16197802709 Sim

GABRIELA  FERNANDA ALEXANDRE DOS SANTOS 16091697820 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELA CARDOSO DOS REIS 16322952456 Sim

GABRIELA CARVALHO ALVES 20722034533 Sim

GABRIELA LOPES DOS REIS 20473645860 Sim

GABRIELA LOPES OLIVEIRA BOUCHER 13204395315 Sim

GABRIELA PEREIRA DA SILVA 20686372454 Sim

GABRIELA PEREIRA DIAS 16198905927 Sim

GABRIELA SANTOS DE SOUZA 12177090719 Sim

GABRIELLA  KEROLLY  NASCIMENTO DA COSTA 16087447882 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELLA KALINE DE OLIVEIRA MOREIRA 23630332893 Sim

GABRIELLA LORRANY PEREIRA DOS SANTOS 16110619559 Sim

GABRIELLE NUNES CORREIA DA SILVA 20785704420 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GASPAILDO FERNANDES DA SILVA 12847654021 Sim

GEAN EMILIO PEREIRA DE SOUSA 19007356251 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEAN RODRIGUES CORREIA 20737773655 Sim

GEANDRA CARNEIRO 20044464120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

GEANE SANTOS DA SILVA 16327775900 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GECILENE SOARES RODRIGUES 16304686766 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEILSON FERREIRA DE SOUSA 19019601116 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEISELY GOMES DOS SANTOS BRITO 20922999508 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEIZANE COUTINHO RODRIGUES 16197851661 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GELDINEIA BATISTA MOREIRA TOMIATO 12631912979 Sim

GELDO XAVIER DA SILVA 12903297373 Sim

GELSON NARCISO RAMOS 12331632539 Sim

GENEZI FREIRE DE ALBUQUERQUE 16285322385 Sim

GENILDA FERREIRA DA SILVA 19043106944 Sim

GENILSA DOS SANTOS FARIAS DE CARVALHO 20916569637 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME MAMEDE BARROS 20038589766 Sim

GENIVALDO DIAS ALVES 12648098978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GENIVALDO GONCALVES ROCHA 16024257784 Sim

GENIVALDO SOUZA SANTOS FILHO 21022814070 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GENIVANES NOVAIS LAGO 20117036441 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GENY RIBEIRO CUNHA 12460671468 Sim

GEORGE RIVERSON DE MOURA ARAUIO 21223858784 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEORGIA CARNEIRO 12700139978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEOVANA BURIARK GOMES 12602797970 Sim

GEOVANE ALVES FEITOSA 16413879182 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

GERALDINA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 16237553135 Sim

GERALUZ GUEDES LIMA 16352074074 Sim

GERCILI PEREIRA DOS SANTOS 19004018266 Sim

GERSON FERNANDO DOS SANTOS CARVALHO 12716911195 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GERSON MACHADO DA SILVA NETO 20473624278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GERSON RODRIGUES OLIVEIRA GONZAGA 16186919472 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GERSULINO RIBEIRO CERQUEIRA 16162574874 Sim

GERUSA MAGALHAES DOS REIS 12581311977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GERUSA NEVES SILVA 19012030814 Sim

GESIA SOARES DA SILVA 20667474174 Sim

GESLAINE ALVES DA COSTA 20049217059 Sim

GESSIANE FERREIRA DA SILVA 16288812448 Sim

GESSICA DA SILVA FERREIRA 16410443669 Sim

GESSICA DOS ANIOS ALMEIDA 16120900439 Sim

GESSICA FREITAS BARROS SILVA FERNANDES 19043886281 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GESSICA MARIA DA SILVA SOUSA 16256198728 Sim

GESSIKA ALVES PEREIRA 09800322794 Não O NIS é inválido

GESSIKA FERREIRA SILVA 20972221802 Sim

GESSYANE DO NASCIMENTO VIEIRA 20198713864 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GETULIO DE OLIVEIRA 20658381967 Sim

GEUSIVANIA DOS SANTOS CARDOSO BRITO 16197863503 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEYCE PEREIRA COSTA 16376936653 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIANE DA COSTA SILVA 12584059403 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

GIL MARCIO NOGUEIRA LISBOA 12791523482 Sim

GILBERTO ROCHA NETO 20112121807 Sim

GILDA MUTHIANA PARANAGUA NOGUEIRA 13198398311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILDEANE GLORIA MENDES 16250739042 Sim

GILDELVAN NUNES MORAIS 16209605193 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

GILENE OLIVEIRA BARROS 16230408172 Sim

GILIENE FERREIRA LIMA 20044453102 Sim

GILMAR TAVARES DE LIMA 16198878121 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GILMARA MONTEIRO DA SILVA 01268749497 Não O NIS é inválido

GILMARA PEREIRA DE SOUZA ARAUIO 20320723113 Sim

GILMARIA GOMES DE MELO 16190006850 Sim

GILNEY CARDOSO PEREIRA 21007266122 Sim

GILSIANE BARROSO MACEDO 16358253248 Sim

GILSIMONE PEREIRA CARVALHO 16197868408 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GILSON BATISTA ALVES 00019046893 Não O NIS é inválido

GILSON GAMA DOS REIS 12733296975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILSON PIRES DE MACEDO 12587103977 Sim

GILSON SILVA DE LIMA 20389178599 Sim

GILVACI ALVES MOITINHO 16197869625 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILVAN IACOBINA REINALDO 22013019490 Sim

GILVAN PEREIRA DOS ANIOS IUNIOR 16011531629 Sim

GILVANIO FRANCA MESQUITA 21241866769 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILVANY REGES FERREIRA 16177099999 Sim

GIOVANA MILHOMEM DE LIMA 20621452291 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIRLENE REIS DA SILVA 20700029537 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

GISELA REGINA DA CUNHA PAIXAO 12625007976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISELE LOPES RODRIGUES 16195172112 Sim

GISELE RODRIGUES DE PAULA 12758079978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISELY FERREIRA DE SOUZA 12649142970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISLAINE NORBERTA BORGES 20921032867 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISLANIELTON RAMADA DE ALMEIDA 16237934082 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLADYSON PEREIRA DA SILVA 16190319573 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLAUCIA ALVES DA COSTA 16197939941 Sim

GLAUCIA GOMES AMORIM 12707796273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLAUCIA OLIVEIRA DANTAS DA SILVA 16294629706 Sim

GLAUCIA TURIBIO MASCARENHAS MACIEL 16276969703 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLAUCIE HELLEN  GODOI ALCANTARA 12702700316 Sim

GLEBERTON  DIONISIO DE SANTANA 18210186731 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLECIANE RODRIGUES BARBOSA 16197805163 Sim

GLECYA PEREIRA DIAS 19019945001 Sim

GLEDSON RODRIGUES MUNIZ 16198913431 Sim

GLEIBE DE FATIMA MOREIRA DE ALMEIDA 13281233421 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEIBIA MOREIRA GUIMARAES BATISTA 19008997099 Sim

GLEIBIANE VIEIRA DE AZEVEDO 20060261204 Sim

GLEIBIELE VIEIRA DE AZEVEDO 20060261204 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

GLEICE LIMA CALDEIRA 20408282791 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEICE QUEIROZ DA SILVA 16468369976 Sim

GLEICE RODRIGUES DOS SANTOS 16395531434 Sim

GLEICIANE MIRANDA FREIRE 16187762127 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEICIANE MONTEIRO MORAES 19027814611 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEICILENE MOREIRA FERREIRA 13290047317 Sim

GLEICY REGINA DA SILVA CARDOSO 10650769071 Sim

GLEIDIANE GAMA DA SILVA CERQUEIRA 21023029571 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEIDSON COELHO LEITE 20690982032 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEISON FERREIRA DE ARRUDA 12713218979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEISON SOARES DE MOURA 16231500269 Sim

GLENE RODRIGUES DOS SANTOS 16395531434 Sim

GLEYANE DOS SANTOS AVES 20198647225 Sim

GLEYSIE MARTINS BARBOSA 12649602971 Sim

GLEYSON MELO DE FRANCA 20348524379 Sim

GLEYSON PEREIRA DOS SANTOS 12616566976 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

GLIVIANE NUNES 16240087123 Sim

GRACIANE BONFIM DA SILVA SANTOS 13273444031 Não O NIS é inválido

GRACIELA DOS REIS GUIMARAES PARENTE 20501324423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GRACIMAR COSTA DE SA SOUSA 20054723587 Sim

GRACINEIA LIMA SOUZA 16229960789 Sim

GRACINETE DE LIMA FRUTUOSO MIRANDA 20046903318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GRACYELY COSTA SILVA 02649956194 Não O NIS é inválido

GRAICYKALLY BARBOSA DE ARAUIO SILVA 16255864317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GRASIETE ALVES RIBEIRO 16203774449 Sim

GRECIA DA CONCEICAO REIS 16351115680 Sim

GREYCY LOPES DE MATOS 12684669971 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

GREYG LAKE OLIVEIRA COSTA 12847087623 Sim

GUILHERME KELVIN GOMES 16224687766 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IDALMA ROSA  MARQUES 16191779438 Sim

GUILHERME PAULINO DE SOUZA 16022842574 Sim

GUIOMAR LIMA DE MORAIS 16199777994 Não O NIS é inválido

GUSTAVO ADRIAN DESVARS ARAUIO 21028636816 Sim

GUSTAVO ARAUIO DA SILVA 16526410252 Sim

GUSTAVO ARAUIO GUIMARAES 22002605105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUSTAVO DA COSTA SANTOS 13603657275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUSTAVO DIAS CARDIAL 16240006654 Sim

GUSTAVO MAGALHAES FREITAS 20187128183 Sim

GUSTAVO MARTINS 20941018312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUSTAVO PINTO DA FONSECA 20203166196 Sim

GUSTAVO SALES DE OLIVEIRA 18210182000 Sim

GUTEMBERG MAIA DE BESSA 22819046818 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUTEMBERGI BENTO GOMES 16178144262 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HACKLLA ALVES LACERDA 20054512942 Sim

HAGDA LORRANNA RODRIGUES LEMOS 12723837973 Sim

HALINE CHAVES GOMES 20473679072 Sim

HALLEN VINICIUS PEREIRA VIEIRA 12771204977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HALYCEIA DOS SANTOS FERREIRA 12713136972 Sim

HAMURAB CUNHA MARCHEZE 20409490134 Sim

HANNA GEANNA NASCIMENTO MENDES 23664183319 Sim

HANNA GEOVANNA NASCIMENTO MENDES 20151073060 Sim

HANNAE COELHO DAMASCENO DE FREITAS 20151851330 Sim

HAREANE CLAUDINO DE OLIVEIRA 20329030773 Sim

HARLANA VIEIRA DE SOUSA 20189694860 Sim

HAROLDO EMERSON PEREIRA DA CRUZ 13133807314 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

HAYELA PEREIRA DA SILVA SOARES 21018982169 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HEBNE DA CONCEICAO SOUZA 16022900418 Sim

HEDEN GONCALVES RODRIGUES 19004589735 Sim

HEDILBERTO IOSE BARROS 16164497664 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

HEDILEUDES PEREIRA LIRA 21249902705 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HEIDE CRISTINA DE ANDRADE FABINO 13496377274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HEILENE RIBEIRO DE SOUZA 20626214909 Sim

HELAINE DE MORAES WIZIACK 16117833432 Sim

HELANE PIRES RODRIGUES 16032384870 Sim

HELDER TEIXEIRA FIGUEIREDO 19001763874 Sim

HELEN CLICE FERREIRA LOPES 23666454921 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELENA DA FONSECA CRUZ 12659835979 Sim

HELENA FERREIRA DE OLIVEIRA 17065243840 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELENA NERES DE SOUSA 20314011859 Sim

HELENICE DIAS RODRIGUES 20700088622 Sim

HELIA EVANGELISTA BARBOSA BATISTA 16013128805 Sim

HELIANA STAIGER ALVES AYRES 16029639391 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELIANE RIBEIRO NUNES 20092914238 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELIO OLIVEIRA VENTURA TORRES 16019676359 Sim

HELISTIANE NERES DOS SANTOS 16119291955 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELIVAN PATRICIO DA CONCEICAO 16030522567 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

HELLAINE CARDOSO MENDES 19020017589 Sim

HELLANA SAVIA CARDOZO DE OLIVEIRA 12700063971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN CASTRO MAGALHAES 16191992468 Sim

HELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 20703380979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN CRISTINA LIMA DE ABREU 20619625052 Sim

HELLEN IOYCY SIRUQEIRA MENDONCA 13115330706 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELLEN REBECA CAETANO DE OLIVEIRA ANIOS 05629959352 Não O NIS é inválido

HELMA KALINE MERCES PINTO 16024321180 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELMACY CRAVEIRO LEAL 13198381311 Sim

HELODIANY BARBOSA SOUSA DE ARAUIO 16162696384 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELOIR BARBOSA SOUZA DE ARAUIO 16162696546 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

HELOISA HELENA MARTINS DA SILVA FERNANDES 13251060316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELOISA MENDES DE SOUSA 16132555456 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELOISA NAGLLI GOMES ALMEIDA 12677132976 Sim

HELVIA ALMEIDA COELHO 12311711247 Sim

HENRIQUE DA SILVA MARQUES 20718065357 Sim

HENRIQUE ROGERIO PEREIRA RIBEIRO DE OLIVEIRA 16371732723 Sim

HERBET NOLETO DE SOUZA 16024302232 Sim

HERCULES GUSTAVO DOS SANTOS SARMENTO 20680911094 Sim

HERICA PATRICIA RIBEIRO PEREIRA 19014269849 Sim

HERICA RIBEIRO MESQUITA 06138590030 Não O NIS é inválido

HERLANDIA VERA SOARES 16244024193 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

HERLANE MACIEL PEREIRA 16022936854 Sim

HERMANCLE ALVES DA SILVA 12699182976 Sim

HERMANTINA BELEM MARQUES 12725474975 Sim

HERMENEGILDO ULISSES NETTO 16320982021 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HERMINIA TEIXEIRA SOARES 21237311804 Sim

HERONILDES FERNANDES DOS SANTOS 16094763255 Sim

HERONITA ALVES PATRICIO 16050612146 Sim

HERVAL DUQUE SABINO 17071319861 Sim

HEUDY ALMEIDA DE SOUSA 12951821400 Sim

HEXLEY SOUZA FIGUEREDO SANTOS 20941017731 Sim

HEYLANDER NIETZCHE GOMES DE ALMEIDA 03635922200 Não O NIS é inválido

HIAGO PEREIRA MARTINS 21223466932 Sim

HIARA GONCALVES SILVA 16207132727 Sim

HIGOR LIMA SOARES 20342601053 Sim

HILDA  DE SOUZA SOARES 19043692495 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HILDENE ALVES SANTANA 20340008770 Sim

HILDENE DOS SANTOS NASCIMENTO 12402774608 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HILDENIZE DOS SANTOS 16291077508 Sim

HILTON PINTO BASTOS 19001759125 Sim

HIRAN NUNES DA CRUZ 16197814871 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

HITALA MARTINS DA SILVA SANTOS 16189800212 Sim

HORLANDO PEREIRA DE ARAUIO 12623870979 Sim

HOSANA CARDOSO COELHO 12423792915 Sim

HOSTTACIA FERREIRA SILVA 16601897192 Sim

HUATILA FERNANDA DE SOUZA BORGES 21038190764 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HUDSON KENNEDI RODRIGUES CARVALHO 16187412029 Sim

HUGGO RHODRIGO SOARES MARINHO 13005237132 Sim

HUGO APARECIDO SOUSA SILVA 17538018530 Não O NIS é inválido

HUGO IUNIO FERREIRA DE SOUSA 16561286538 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

HUGO MAGALHAES NUNES 20218971391 Sim

HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA 20143691990 Sim

IAGO OLIVEIRA DA SILVA 20624231377 Sim

IARA CASTRO DOS SANTOS 20767676062 Sim

IARA NAIR VIEIRA CARVALHO 13239906316 Sim

IARA VIDAL DA SILVA 19042372268 Sim

IASMIM GOMES DA SILVA 16181914081 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

IASMYNE MARIA PALHANO DE ALCANTARA 16429839142 Sim

IATAGAN DE ARAUIO BARBOSA 19034031937 Sim

IZAILDE PEREIRA IZIDORIO 12522387245 Sim

IDARLENE DE CARVALHO ALVES 12817515317 Sim

IEDDA CONSTANCIA DA SILVA 16318033875 Sim

IGOR ARIVONY DIAS NEVES 16198686842 Sim

IGOR DE FREITAS OLIMPIO 16416090547 Sim

IGOR GABRIEL ANDRADE SOARES 12310799558 Sim

IGOR GUIMARAES SANTOS 16181694138 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IGOR RANGEL DIAS CARVALHO 16198969267 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ILAISE DE OLIVEIRA FERREIRO 12617989978 Sim

ILANA BRENDA GOMES WANDERLEY 21200829788 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ILANA GOMES COELHO 13098304315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILANIA GABRIELA SANTIAGO SILVA 16176797854 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ILDA MARIA DIAS PINTO 12721178972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ILDENE FERNANDES VIEIRA 20617604171 Sim



Candidato nis
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Deferida?
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ILDEVANIA CARVALHO DA PAIXAO 20202395485 Sim

ILSON LOPES TEIXEIRA 12482559695 Sim

ILZA DILTA VIEIRA DO NASCIMENTO 20916584067 Sim

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES 12595430973 Sim

ILZANI DE SOUSA CARVALHO 16243937934 Sim

INES ALVES BEZERRA 23624542628 Sim

INES COSTA DA SILVA 19043179372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

INGRID DE BRITO BARROS VALADARES 23636431966 Sim

IOLANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 18210463980 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IOLANDA BRAGA CARNEIRO LERIANO 12710773674 Não O NIS é inválido

IOLANDA BRAGA CARNEIRO LERIANO 12410127535 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IOLANDA DA SILVA CARDOSO 10650769071 Sim

IOLANDA NOGUEIRA DA SILVA NUNES 22022730320 Sim

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 12582809979 Sim

IOLANDA VITAL DA GLORIA 16197814065 Sim

IOLENE PEREIRA DA SILVA 17053920117 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IOLENE SALES GOMES 12677142971 Sim

IONA RODRIGUES DE OLIVEIRA 19019448431 Sim

IONE ALVES DA CRUZ 20336910864 Sim

IONE LUIZ FURTADO 20198503428 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IONE MILHOMENS DE CASTRO 01821040441 Não O NIS é inválido

IONE SOUSA GONCALVES SILVA 16197814545 Sim

IONETE ALMEIDA SANTOS 12306546217 Sim

IRACEMA LOPES ROMANO 19003053823 Sim

IRACI MOURA DE OLIVEIRA 16249488473 Sim

IRACI SANTIAGO DAMASCENO 13081494310 Sim

IRACILENE SOUSA DA SILVA 19025036778 Sim

IRACY PIMENTEL DA SILVA 12593606977 Sim



Candidato nis
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Deferida?
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IRACY SILVA SOUSA 19004016603 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRAILDE GAMA LISBOA 16288791378 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRAILDES SILVA TAVARES EVANGELISTA 20696609198 Sim

IRAMA FERREIRA DA SILVA 13417566273 Sim

IRAN BISPO DA LUZ 17070713221 Sim

IRAN PEREIRA DO NASCIMENTO 12831230316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRANEIDE COSTA DA SILVA 00020737174 Não O NIS é inválido

IRANETE CARVALHO DE OLIVEIRA RODRIGUES 12581330971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRANETE SOARES CRUZ ALVIM 16199960514 Sim

IRANETH RIBEIRO BATISTA 20700103966 Sim

IRANI SANTANA DOS SANTOS 01265961975 Não O NIS é inválido

IRANI SANTIAGO DAMASCENO 20916637594 Sim

IRANI TEIXEIRA DA SILVA 16282398747 Sim

IRANIR GONCALVES SILVA 16293891989 Sim

IRANIR TAVARES CERQUEIRA PIRES 12840886857 Sim

IRENE RIBEIRO DA SILVA REIS 12667126973 Sim

IRENI SANTANA DOS SANTOS MARTINS 13325187276 Sim

IRENILDA MARIA GOMES 16224687766 Sim

IRENILDE ALVES COIMBRA 13703759312 Sim

IRENILDE SOARES DOS SANTOS 12697464974 Sim

IRINEU FERREIRA AGUIAR 12580440978 Sim

IRLANDE BATISTA DOS SANTOS 16191074477 Sim

IRLLES MATOS OLIVEIRA 16197818206 Sim

ISA DANIELLE GOMES MILHOMEM 20328451279 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISAAC RIBEIRO MIRANDA 16266930197 Sim
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ISABELLA BARROS MARINHO 20372002522 Sim

ISABETH PEREIRA DA SILVA 19012802752 Sim

ISAC MOREIRA DA SILVA ARAUIO 12648402979 Sim

ISAIAS DALVES HENRIQUE 12693114979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO 16251091178 Sim

ISAMARA FRANCISCA RIBEIRO 15812103279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISANY DA SILVA FREITAS 12317580179 Sim

ISLEANE VIEIRA CARVALHO 16227006433 Sim

ISMAEL GONCALVES 19012803295 Sim

ISRAEL DE SOUSA RABELO 16011393676 Sim

ISRAEL DIAS DA SILVA 19008192988 Sim

ISRAEL SANTOS SILVA 12659400972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISTELLA RIBEIRO DE SOUZA 12684537978 Sim

ITALO AZEVEDO AZEVEDO 16207770995 Sim

ITALO DE SIQUEIRA RODRIGUES 12741215970 Sim

ITALO RAFAEL NASCIMENTO COELHO 16198958729 Sim

ITAMAR DE IESUS DOS SANTOS 13001080042 Sim

ITAMAR RIBEIRO LIMA 20188754088 Sim

ITELVINA CARLOS DA SILVA 16197821959 Sim

ITO SILVERIO GAMA RIBEIRO GUEDES 12776042975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVA ADORNO MASCARENHAS DE OLIVEIRA 12416622244 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO 12625632978 Sim

IVAN LUIS DA  SILVA 12821632659 Sim

IVAN RABELO MIRANDA 13779592311 Sim

IVANEIDE LOPES CARVALHO 16238735091 Sim

IVANETE CORDEIRO FERNANDES DA SILVA 20990598475 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

IVANETH D M P D SANTOS 20435561132 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVANICE PIRES AGUIAR 12694273973 Sim

IVANIL LEITE DE IESUS 20095834433 Não O NIS é inválido

IVANILDE MOREIRA COSTA SOUSA 16055463025 Sim

IVANILDE RIBEIRO DE SOUSA 16221411735 Sim

IVANILDES BISPO DE SOUZA 12494338028 Sim

IVANILDES FERREIRA SOBRAL 19021852295 Sim

IVANOEL RIBEIRO AMORIM 16372307066 Sim

IVANYLSON PITOMBEIRA SILVA 12754588975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVONEIDE GONCALVES DA SILVA 20689474398 Sim

IVONETE MARIA CARVALHO 13053324317 Sim

IVONETE RIBEIRO LIMA 20189689492 Sim

IZABEL DE SOUZA PIRES OLIVEIRA 12494348295 Sim

IZABEL PEREIRA LUZ 20499414033 Sim

IZABEL XAVIER DE OLIVEIRA 12468834099 Sim

IENIVALDO ARAUIO DIAS 20408441229 Sim

IZAILMA RODRIGUES SANTOS 20632846946 Sim

IZALETE RODRIGUES MARQUES GUEDES 20623654177 Sim

IZETE RIBEIRO REGO 16222217770 Sim

JACIANA DOS SANTOS DAMASO 12529733390 Não O NIS é inválido

JACIANE RIOS DE OLIVEIRA 16183361241 Sim

JACIARA ARAUIO DE MOURA 16199028636 Sim

JACIARA BORGES GUIMARAES 16199028490 Sim

JACIARA MOREIRA DE ARAUIO 16114930135 Sim

JACIARA P FERNANDES 12686596971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACIARA PEREIRA DE FARIAS 13957224275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACIARA PEREIRA DE SOUZA SILVA FAGUNDES 22000551423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACIARIA TAVARES NUNES 20619566692 Sim

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS 16203796493 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JACIMARA CARDOSO SILVA 20933328998 Não O NIS é inválido

JACIRA SANTOS DE ABREU 12689688427 Sim

JACKSON ALEXANDRE DA SILVA SOUSA 16219295901 Sim

JACKSON CLEITON CARDOSO COSTA 16238772833 Sim

JACKSON LEANDRO LOBATO DOS SANTOS 19043365982 Sim

JACKSON URIEL FERREIRA DIAS 16183342026 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACY DE SOUSA LEAL 16197845157 Sim

JADNA MARIA LIMA DOS SANTOS 16261721743 Sim

JADSON DA SILVA CORREIA 16288987868 Sim

JADSON GONCALVES PEREIRA 20117038177 Sim

JADSON IARDIM ANDRADE 19004083858 Sim

JAEME DE OLIVEIRA NEVES 17065409668 Sim

JAIANE OLIVEIRA RODRIGUES 16413586258 Sim

JAILMA PEREIRA DA CRUZ MARTINS 20189650777 Não O NIS é inválido

JAILMA SANTOS MENDONCA DA SILVA 16234050760 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAILSON DE BRITO OLIVEIRA 12681032972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAILTON ROCHA DE CERQUEIRA 20046901994 Sim

JAIME SANTOS ALENCAR 16246645160 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JAIRO COSTA FERREIRA 13195199318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAIRO DE ANDRADE SILVA 16178579218 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JAIRO DO SOCORRO DOS SANTOS DA COSTA 20981639253 Sim

JAKEANE GONCALVES DA SILVA 16309438582 Sim

JAKELINE MIRANDA DA SILVA 20617588400 Sim

JALLES MARTINS PARENTE 20501324423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JALLES RODRIGUES CARDOSO 12679316977 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JAMILSON CESAR PAULA PIEDADE 12601624371 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMILTON RIBEIRO MARTINS 18210071411 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

JAMISON GONCALVES PEREIRA 20117038177 Sim

JANAINA BORGES GUIMARAES 16222235612 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANAINA NASCIMENTO CONCEICAO 13328318312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANAINA NOGUEIRA NETO 16199016468 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANAINA PEREIRA ALVES SOARES 20408183106 Sim

JANAINA RAMOS DE BRITO 21015354701 Sim

JANALLY VAZ DE LIMA 23659440686 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANANE CLAUDINO DE OLIVEIRA 12665718970 Sim

JANAYNA MARQUES RODRIGUES 16226527847 Sim

JANDRESSA BARROS DE SOUSA 20936675351 Sim

JANE KELLY BORGES DA SILVA 20133877943 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANE NUNES MASCARENHAS 20718064172 Sim

JANECIR DOS SANTOS VIEIRA PEREIRA 15764300010 Não O NIS é inválido

JANETE REIS DA SILVA 16313713517 Sim

JANETH DAYANY MARTINS ALVES CASTRO 20331194079 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANETH DOS SANTOS SILVA 20334754644 Sim

JANETH NUNES MASCARENHAS 20700101874 Sim

JANI ARAUIO DOS SANTOS 20617591231 Sim

JANICE ALVES DE SOUSA 13802095315 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JANICE GALDINO DA SILVA 20124929804 Sim

JANICE PEREIRA MARINHO 12622664976 Sim

JANIELLE BRAULIO DE SA 12874264425 Sim

JANILMA DE MORAIS PRACIDONO FRANCA 20093525138 Sim

JANILSON ANDRADE DOS SANTOS 16463200388 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANILTON TAVARES CONCEICAO 20623638333 Sim

JANIMARA SOARES MARQUES 16176953287 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JANIR FERNANDES DE SOUSA 13125309319 Sim

JANISLENE ANDRADE RODRIGUES 22023102544 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANMISON DA SILVA VIEIRA 16182637642 Sim

JANSEN REIS DA SILVA 12523115176 Sim

JANY LIMA DE SOUZA 16269416109 Sim

JANY REIS DA SILVA 12621263978 Sim

JAQUELINE ARRUDA DE LIMA SANTOS 11378168841 Não O NIS é inválido

JAQUELINE CANDIDA CAPONI 13948412315 Sim

JAQUELINE CLEMENTE LIMA 16216269413 Não O NIS é inválido

JAQUELINE DA SILVA WANZELER 16879747796 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAQUELINE FERREIRA DE SOUSA 20679254875 Sim

JAQUELINE FERREIRA RIBEIRO 12668548979 Sim

JAQUELINE LOPES FERRAZ 16199002319 Sim

JAQUELINE MENDES DE SOUSA 20093528803 Sim

JAQUELINE PEREIRA DE MELO 16200820458 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JAQUELINE SOUZA SILVA BOMFIM 20382845255 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAQUES OLIVEIRA DA SILVA 16176043027 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JAQUILANE PAZ DE OLIVEIRA 16290151968 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JARCIONE PEREIRA PARENTE 21203220474 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JARDEANE REIS DE ARAUIO 16530115944 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JARDECY DA SILVA LIMA IORGE 12706593972 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JARDEL DOS SANTOS MINEIRO 16201329677 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JARDIEL HENRIQUE DE SOUZA ARAUIO 20148128623 Sim

JARDIEL TEIXEIRA DE SOUZA 12916061314 Sim

JARINE RACHEL DE OLIVEIRA MAXIMINO CARNAUBA 20667484447 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JARMESON BRITO PEREIRA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JASSE NUBIA DIAS FERREIRA 20966287503 Sim

JEAN CARDOSO ALVES 16186833071 Sim

JEAN CARLO AFONSO SOARES 20063949673 Sim

JEAN DA SILVA RIBEIRO 12631844973 Sim

JEANE FRANISCA DE SOUZA 20619556980 Sim

JEANE NASCIMENTO LOPES 20044465631 Sim

JEANE RODRIGUES DOS SANTOS 13189952271 Sim

JECILENE BORGES OLIVEIRA 16197862930 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEDERSON ALFRED TEIXEIRA 12650024978 Sim

JEEKYCON DA SILVA CARDOSO 16290051726 Sim

JEFERSON CARVALHO NUNES 18210068496 Sim

JEFERSON FERREIRA DA SILVA 16240851087 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEFERSON HENRIQUE FREITAS DE SA 22015312780 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JEFERSON LOPES MAIA 20640570504 Sim

JONATHAN CARVALHO DE ASSIS 19240868346 Não O NIS é inválido

JENNYFER PRISCILA PEREIRA MARTINS 12786649279 Sim

JENNYFFER KELLY PEREIRA DA SILVA 12730705971 Sim

JEOVA MOURA DA SILVA 13470556279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEOVANE GOMES NUNES 16050601799 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEOVANNE FERREIRA DE SOUZA 16758515159 Não O NIS é inválido

JERCILENE RIBEIRO COSTA 19041147414 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JERSIVALDA CRUZ SANTOS 16197857678 Sim

JERUZA MORAIS DA COSTA 20321786976 Sim

JESAIAS ARLOS FERREIRA GOMES 17070794353 Sim

JESIEL DA SILVA GOMES 20188736624 Sim

JESIMIEL BORGES FERREIRA 20057325280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA AZEVEDO SOUSA 20473661637 Sim

JESSICA CALDAS SILVA 03006534174 Não O NIS é inválido

JESSICA COSTA MARQUES 13304798314 Sim

JESSICA DE OLIVEIRA SILVA 16297154083 Sim

JESSICA DIAS DE SOUSA 02964499110 Não O NIS é inválido

JESSICA FERREIRA DA SILVA 16240859118 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA IUANE ALVES FONSECA 16227866939 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA MOREIRA DE ARAUIO 16210885509 Não O NIS é inválido

JESSICA PAULEN DE SOUSA 16755822281 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA PEREIRA MILHOMEM 20619615421 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JESSICA PEREIRA MORAES 20419544113 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSIKA DE ALMEIDA CASTRO 20189699536 Sim

JESSILENE FEITOSA MOREIRA 16079904072 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSINA FEITOSA MOREIRA 12736190973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSONEIS COELHO COSTA 13445463270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESUS ALENCAR LEAO 19001759303 Sim

JEUMILDO BATISTA DE SOUSA RODRIGUES 20933490008 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEZIEL LOURENLO DE OLIVEIRA 16554574485 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEZILENE ARRUDA CARNEIRO 19006238107 Sim

JHAYNE ALVES BATISTA 20473641318 Sim

JHECCEY LEANDRO CAMELO 20972414058 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JHEFFERSON DA SILVA SOUSA 20093533289 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JHEMERSON SILVA LIMA 16309127986 Sim

JHENIFER NERES DE OLIVEIRA 16424249029 Sim

JHEYSON DA SILVA PUTENCO 16294021023 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JHON  LENON DE MELO BORGES 22009899864 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JHONATAN GOMES FERREIRA 16209652094 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JHONATHAN RODRIGUES BORGES 16297215503 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JILTOM SOUZA RIBEIRO 12724495979 Sim

JOSE MARIA PEREIRA SOUSA 12389470671 Sim

JOANA ALVES VARANDA NETA 12714209973 Sim

JOANA DARC DE MORAIS 20342605199 Sim

JOANA DARCK PEREIRA ALVES 12440620175 Sim

JOANA DE ARAUIO DIAS 20054722939 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOANA TEREZA RIBEIRO DE GOIS MARQUES 20118796318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOANECI LOPES DE SOUSA 20974755553 Sim

JOANES MAGALHAES LIMA 12664898975 Sim

JOANICE MOREIRA DIAS 22008150096 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOANICE NUNES DE BARROS 18210118582 Sim

JOANNA KARLLA OLIVEIRA ALVES 13344367314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO ALVES DE IESUS MOREIRA 16221011451 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO ANGELO SILVA NUNES 20131684579 Sim

JOAO BATISTA TERTULIANO 10016022286 Sim

JOAO CARLOS DALLAGNOL BIAVATTI 17065442207 Sim

JOAO CARLOS DE CASTRO FILHO 13600722319 Sim

JOAO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 00016199236 Não O NIS é inválido

JOAO CARLOS RODRIGUES LOURENCO 16204380215 Sim

JOAO DE SOUZA ARAUIO NETO 16374398689 Sim

JOAO EVANGELIO FILHO IUNIOR 13129491316 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOAO FELIX PINHEIRO DE CARVALHO 21027907220 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO FILHO NASCIMENTO DOS SANTOS 20198286680 Sim

JOAO HENRIQUE AAAUNCAO SILVA 12144879623 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 12295160822 Sim

JOAO MASCARENHAS NETO 20201796923 Sim

JOAO NASCIMENTO DA SILVA 12629985972 Sim

JOAO NETO PEREIRA DA SILVA 12674333970 Sim

JOAO PAULO DOS SANTOS REIS 20634938112 Sim

JOAO PAULO SANTOS GONCALVES 20059827151 Sim

JOAO PEDRO ALVES RIBEIRO 20117019342 Sim

JOAO RENILDO GOMES AGUIAR 12666943374 Sim

JOAQUIM DA ANUNCIACAO PINTO DE CERQUEIRA 16205415101 Sim

JOARA IANE MIRANDA DA SILVA 16197904706 Sim

JOAS GARRETO ALMEIDA 16233238812 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JOCELIA ALVES DA SILVA 19018964371 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOCELMA CAVALCANTE GOMES 20321808570 Sim

JOCILENE ALVES RIBEIRO SILVA 16227963217 Sim

JOCINEUSA VIEIRA COSTA 12295177040 Sim

JOCTA CARVALHO FRANCA 12665302979 Sim

JOEL CARLOSON PACHECO RIBEIRO 20644986527 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOEL PEREIRA GUEDES 20372017872 Sim

JOEL TAVARES NUNES TAVARES NUNES 12512777539 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOELDA RIBEIRO DOS REIS 20919185597 Sim

JOELINA CIRQUEIRA DE MACEDO SANTOS 13345411317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOELMA COSTA NASCIMENTO 13776868278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOELMA DOS REIS GOVEIA 16205432510 Sim

JOELMA LUIZ CORREA NERES 12522450281 Sim

JOELSON FERNANDES DE OLIVEIRA 12580979311 Sim

JOELSON SANTOS MENEZES 13465364278 Sim

JOENIL MARQUES  RODRIGUES 12597629971 Sim

JOESLIA MARIA ARAUIO SILVEIRA 16372372747 Sim

JOHANNES ABREU DE OLIVEIRA 20198346276 Sim

JOHN DO NASCIMENTO SOARES 13124486373 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOHN LENNON DA SILVA SOUSA 20093530107 Sim

JOHN WILLIANS SILVA BOTELHO 15198782274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOHNATAN CARDOSO COSTA 13358775274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOHNNATHAN DA SILVA AQUINO 16022943982 Sim

JOICE DE OLIVEIRA FIGUEREDO 20198457655 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOICY APARECIDA PINTO VAGETI 12725419974 Sim

JONAIR NASCIMENTO CONCEICAO 13280332310 Sim

JONAS LUCAS CAVALCANTE 18268025455 Sim

JONAS REGGIORI ALMEIDA 13610602278 Sim

JONAS WETMANN 10892705385 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JONATA COELHO LIMA 16241182383 Sim

JONATAM FAGNER MENDES DA SILVA 16223306629 Sim

JONATAN FERREIRA DOS SANTOS 16199119933 Sim

JONATAS GONCALVES DE IESUS 16240868974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUCEMIR DE SOUSA SANTOS 16062074152 Sim

JONATHAN LUCAS DO CARMO CUNHA 20617589148 Sim

JONATHAN REGGIORI ALMEIDA 16197874572 Sim

JONATHAS GABRIEL CAITANO DE SOUSA 16190042644 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JONIS PEREIRA DA SILVA 20151072307 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JORCIANIO NASCIMENTO LOPES 12695988976 Sim

JORDANA CARDOSO LIMA 16178223804 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORDANIA OLIVEIRA CAITANO 20705277067 Sim

JORDANNE ARAUIO BEZERRA 20376884821 Sim

JORDEANE ARRAIS SOBRINHO 20334710132 Sim

JORGE ALVES DA SILVA 16276052168 Sim

JORGE GONCALVES VELOSO 21066426432 Sim

JORGE ISSAO ZENSQUE 12185640714 Sim

JORGIVALDO DIAS DE SOUSA 20334785817 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSANE MARIA MENDES SABINO 16191828854 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSANIA CARLOS RAMALHO ROSENDA 16190789987 Sim

JOSE AMILTON DIAS FILHO 16217039991 Sim

JOSE ANTONIO DE SOUZA IUNIOR 13407704274 Sim

JOSE ANTONIO MACHADO DOS SANTOS 16246859934 Sim

JOSE ARY  ALVES DE ARAUIO 12582379974 Sim

JOSE AUGUSTO LEITE OLIVEIRA 16276930297 Sim

JOSE BETH ALVES LIRA 16235008202 Sim

JOSE CARLOS BATISTA BARROS 12622016974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE CARLOS DA COSTA SANTOS 19003591272 Sim

JOSE CARLOS DA SILVA QUARESMA 53190454203 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE CARLOS LOPES MAGALHAES 01618349269 Não O NIS é inválido

JOSE CARLOS SILVS FREITAS 20046903954 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE CESAR DA LUZ 16499003744 Sim

JOSE CICERO OLIVEIRA SILVA 12704799972 Sim

JOSE CLEMILSON VIEIRA 16547702082 Sim

JOSE DA LAPA MARTINS DE SOUSA 12611721973 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JOSE DA SILVA FILHO 20385529400 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOSE DE ASSIS PEREIRA DO NASCIMENTO 12693467979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE DE RIBAMAR MATIAS DA SILVA 18210019517 Sim

JOSE DIAS PIRES 12060563560 Sim

JOSE DILTON PEREIRA DA SILVA 10106363228 Sim

JOSE DOS SANTOS GLORIA IUNIOR 16272586400 Sim

JOSE EDSON CAVALCANTE DA SILVA 12416025130 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE FEITOSA NETO 12858449378 Sim

JOSE FLASMAN ANDRADE OLIVEIRA 20924767426 Sim

JOSE GUILHERME MARTINS ARAUIO 16397135757 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE HUNGRIA DA COSTA 16588196963 Sim

JOSE IUNIOR RODRIGUES DA SILVA 16055203805 Sim

JOSE KELLY BRITO LIMA RIZZI 20672735134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE LUIS DA SILVA MACHADO 20341441990 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE MAGAL ARAUIO PEREIRA 12627141971 Sim

JOSE MARIA DE ARAUIO FILHO 12779354455 Sim

JOSE MARIA PEREIRA 12614159974 Sim

JOSE MIRANDA DE SOUSA 23656596596 Sim

JOSE NASCIMENTO DE SOUZA 20617627317 Sim

JOSE NILTON MIRANDA 12650971977 Sim

JOSE NILTON RESENDE DE SOUZA 13426437278 Sim

JOSE PEREIRA DA SILVA FILHO 16324321828 Sim

JOSE PEREIRA DOS SANTOS FILHO 20344932685 Sim

JOSE PEREIRA GOMES 16240115860 Sim

JOSE REINALDO ARAUIO ROCHA 21280316413 Sim

JOSE RENAN FERREIRA DA SILVA 20447248876 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOSE RICARDO CARVALHO DOS SANTOS 20146448787 Sim

JOSE ROBERTO LIMA CERQUEIRA 20330426979 Sim

JOSE SARAIVA DA SILVA 12995181644 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE VAGNES DA SILVA SANTOS 00163254355 Não O NIS é inválido

JOSE WASHINGTON FELIX RAMALHO 20907758821 Sim

JOSE WILSON ALVES DE ARAUIO 12030818153 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSECARLOS NERES DOS ANIOS 01619789842 Não O NIS é inválido

JOSEANE DE SOUSA NASCIMENTO NOQUEIRA 13115536703 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSEANE LIMA CALDEIRA 20408282805 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSEANE LOPES MENDES 12785310979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSEFA DO CARMO SILVA 12623223973 Sim

JOSEFA LOPES VIANA 20044482854 Sim

JOSEFA MENDES DE MORAIS 12304874446 Sim

JOSEFA NERES DA SILVA NETA 20088506473 Sim

JOSELANDIA CARVALHO NOLETO 20659738001 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSELHA DA COSTA SILVA 12465768214 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSELIA LIMA PRADO 16547681115 Sim

JOSELMA DOS REIS GOUVEIA 16205432510 Sim

JOSEMERE COSTA MIRA 12657083031 Sim

JOSENILDA GOMES DE SOUSA 12614397972 Sim

JOSENILDE MACIEL DOS ANIOS 12691852972 Sim

JOSENILSON ARAUIO DOS SANTOS 16249090917 Sim

JOSEVALDO DOS SANTOS LIMA 16227989461 Sim

JOSIANE BARROS DE OLIVEIRA 20961292770 Sim

JOSIANIA CARLOS RAMALHO 20907899557 Sim

JOSIANO CARVALHO NUNES 18210068496 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSIANO DE AQUINO SILVA 20198496014 Sim

JOSICLEIDE SOUZA DE OLIVEIRA 16238173506 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOSIELYA LUZ TAVARES ALBUQUERQUE 20046827832 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIENE BARBOSA CARDOSO 20907921544 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSIENE CARVALHO NUNES 18210068496 Sim

JOSIENE OLIVEIRA RIBEIRO 01907500024 Não O NIS é inválido

JOSILEIDE RIBEIRO LIMA SILVA 16199211147 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSILENE CARNEIRO DA SILVA 13851340271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSILENE RIBEIRO MEDEIROS 20918673717 Sim

JOSIMARA DA SILVA SOUSA 20619584143 Sim

JOSINETE LIMA PRADO 16547681115 Sim

JOSIVAN VIEIRA CORADO 19008558869 Sim

JOSLANE CARDOSO DA CUNHA 20189679624 Sim

JOSUEDNA SOUSA DO NACIMENTO EVANGELISTA 12683290979 Sim

JOSY MONTEL LOURENCO 12700546972 Sim

JOSYLANE CARDOSO LIMA 16233816026 Sim

JOVERCY EVANGELISTA CAETANO 01171403800 Não O NIS é inválido

JOVIANA COELHO AFONSO 16229653843 Sim

JOVINETA COUTINHO DA CRUZ 12582234976 Sim

JOYCE AURELIANO DA SILVA 16394120457 Sim

JOYCE ROSA DE ALMEIDA 20972288354 Sim

JOYSE GUIMARAES RODRIGUES 12601613973 Sim

JOZIANA FERREIRA XAVIER 16248599212 Sim

JUAN COSTA DA SILVA 13249587272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUAREZ SILVA ALENCAR 12529491765 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATIA  RAQUEL MARQUES DA CRUZ 12233699345 Sim

JUCIANE ARAUIO DOS SANTOS 21022756372 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUCIARA ALENCAR DA SILVA 12694309978 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JUCICLEIA DE CARVALHO CIDADE 20328418948 Sim

JUCICLEIA DE CARVALHO LIMOEIRO SPILLERE RICETO 13114203689 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCICLEICE DA SILVA PEREIRA 16300483135 Sim

JUCILEI ROCHA LIMA 16199266537 Sim

JUCILEIA MARTINS LIMA 16309458982 Sim

JIUCILEIDE VIEIRA DA COSTA 12855990310 Sim

JUCILENE DIAS RODRIGUES 12868390317 Sim

JUCILENE DOS SANTOS CARDOSO 16197913454 Sim

JUCIMARA MARQUES ARAUIO 12680229977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUCIMARIA PEREIRA DOS SANTOS 13382512318 Sim

JUCINEIDE COSTA DE SOUSA 12651896979 Sim

JUCY CARVALHO FEITOZA 12690597979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUDIVAN ALVES FERREIRA 16190196218 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JUDSON FILHO DOS REIS TERENCIO 13070703312 Sim

JULCIMARA FERREIRA DE SOUSA 13133307311 Sim

JULIA GLAUCIA MACHADO CUNHA 12665533970 Sim

JULIANA BARBOSA MENDES 20329386675 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA COELHO DOS SANTOS 12648603974 Sim

JULIANA COSTA LUIZ 20398738488 Sim

JULIANA COSTA PAIVA 16209840672 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANA DA COSTA SANTOS 20619552330 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA DA SILVA AMORIM 12127302283 Sim

JULIANA DA SILVA RIBEIRO 16197907292 Sim

JULIANA FAUSTINO DE OLIVEIRA 16374079419 Sim

JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ 13465378279 Sim

JULIANA LISE PUGAS AIRES 20700008491 Sim

JULIANA MARTINS DIAS 13743400277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JULIANA MESQUITA NASCIMENTO 16239025829 Sim

JULIANA PEREIRA DA SILVA 12668318973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANA PEREIRA LIMA 12933475989 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 16187412029 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANA VIEIRA DE ARAUIO 12633861972 Sim

JULIANE FERREIRA DA SILVA 12725843970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANE GOMES MENDES 16273413992 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANE SOUZA DIAS 23657240116 Sim

JULIANNE RIBEIRO MIRANDA CARVALHO 16199252862 Sim

JULIENE MARTINS DA SILVA 19019971118 Sim

JULIERME SIRIANO DA SILVA 16209855254 Sim

JULIMAR SILVA OLIVEIRA 20924854019 Sim

JULIO BARROS MIRANDA RIBEIRO 20198445215 Sim

JULIO CESAR MOTA DE NEGREIROS 19019021543 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIO COSTA DA SILVA 12546888732 Sim

JULIO FERREIRA DE ARAUIO IUNIOR 16180036722 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JUNARIA SILVA COSTA 16315058435 Sim

JUNIOR CESAR DA SILVA COSTA 20957016721 Sim

JUNIOR FERREIRA DE CARVALHO 16198981488 Sim

JUNIOR RODRIGUES LEMOS 20329027543 Sim

JUNIOR TAVARES AMORIM 17066438386 Sim

JURANDY PEREIRA DE SOUZA 12859464427 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JURANIA BARBOSA DE IESUS 16294294941 Sim

JUSCELINO BRITO DOS SANTOS COELHO 20409743563 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

JUSCILEIA MOREIRA  DA SILVAS TEIXEIRA 12556271975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUSLEY SOUSA DA SILVA 12664290979 Não O NIS é inválido

JUSSARA ALVES DA COSTA 20046829223 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUSSARA BISPO DOS SANTOS 21020314968 Sim

JUSSARA CARDOSO DE OLIVEIRA 12584079978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSSARA ISIDIO VICENTE 14335543278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSTINO FRANCISCO DE SOUSA NETO 12659272311 Sim

JUVENAL FRANCISCO DE SOUZA 12368777034 Sim

JUVENICE BATISTA DE SOUZA 16197914434 Sim

KACYA MAYARA ALVES SOARES 16195989658 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KADU FARIA RODRIGUES 19037903153 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAIO IOSE SOUZA LAGO 20473530990 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KALINE SILVA MAXIMO RODRIGUES 16280994377 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KALINI GUIMARAES MATIAS 20658218543 Sim

KALLIL DA SILVA  SOUSA 12592265971 Sim

KALLYNE GOMES DA SILVA 16190864083 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KALLYNKA DE SOUZA NAZARENO 19046935526 Sim

KAMILA LIMA ROCHA 20799069080 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAMILLA ADNESIA DE SOUSA 16197917948 Sim

KAREN BRITO MIRANDA 19008377686 Sim

KAREN MIRANDA DE CARVALHO 20619611973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

KARINA LIMA SANTOS 26706308445 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARINA RIBEIRO CURCINO 21005237834 Sim

KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 12138711775 Sim

KARINE DE SOUZA VIANA 14641367193 Não O NIS é inválido

KARINNY RACHEL PINHEIRO RIBEIRO 13210158370 Sim

KARINY REIANNY MANZI COSTA 14121223272 Sim

KARITA CAROL DOS SANTOS NASCIMENTO 16330450561 Sim

KARITA COELHO NOLETO 20058412373 Sim

KARLA CYRLENE DE SOUZA 12460962624 Sim

KARLA LIMA DOS SANTOS 26750913847 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARLA PATRICIA CARVALHO DE ANDRADE 16394971899 Sim

KARLA SAMILLA DE MORAES LIMA 22017663068 Sim

KARLENE SOUZA BATISTA FLORENTINO 12666400974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARLLA CASTRO DE BARROS 20640428058 Sim

KARLLA VALIM DE ANDRADE 16192979880 Sim

KARLLOS VINICIUS CARDOSO DE SOUSA 16638143612 Sim

KAROLINE DE ANDRADE LIMA 20617593897 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAROLINE FRANCISCA BRAGA 20366686555 Sim

KAROLINE SILVA MAXIMO 16271426949 Sim

KAROLINE SOARES FREITAS 16408105301 Sim

KAROLINNE KAREEN GOMES PAIVA 12356685296 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAROLINY ALVES DE OLIVEIRA TEIXEIRA 16537376131 Sim

KAROLINY KERLLEM DA FONSECA GUIMARAES 20044465852 Sim

KARULINE BORGES LIMA 17047265412 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARYNE ALVES DE SOUZA 20953158815 Sim

KASSANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA 23666129974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

KASSIA ALVES SOBRINHO 16481350914 Sim

KASSIA OLIVEIRA DA SILVA 16411532851 Sim

KASSIA SANTOS SILVA 20046909472 Sim

KASSIO HERNANDES LIMA REIS 20179208106 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KASSIO RENE DIAS WANDERLEY 16418689667 Sim

KATHERINNY ALVES BARBOSA 20619697223 Sim

LARYCE SANTOS CAMPOS 16372317010 Sim

KATIA AIRES RIBEIRO 19003020127 Sim

KATIA ALENCAR LEAL 16194688131 Sim

KATIA ALVES COSTA 20148129387 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KATIA CAVALCANTE BRITO 12361889079 Não O NIS é inválido

KATIA CRISTINA CARNEIRO DA SILVA 20700030748 Sim

KATIA GOMES FERREIRA 19046935100 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATIA OLIVEIRA DA SILVA 16197929873 Sim

KATIA REGINA GOMES 13075616310 Sim

KATIA VALERIA SANTANA PARENTE 12621653970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATIANA MARIA DOS ANIOS SOUSA 20425033311 Sim

KATIANE ALVES DA SILVA 16447741671 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KATIANE CAMPOS DE SOUSA 16197930367 Sim

KATIANE DOS SANTOS BATISTA 12921163316 Sim

KATIELE ROCHA COSTA 12600328973 Sim

KATIUSSE DA CUNHA MARINHO 13771813270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATYA BATISTA ROSA 13185977318 Sim

KATYUCY BARBOSA DE AMORIM 20062529379 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAUAN ISRAEL DA SILVA RAPOSO 20642453232 Não O NIS é inválido

KAYQUE ANTONIO SILVA 12556461979 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

KECIA PEREIRA DA SILVA 19029646295 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KEIDE LORRANE GAMA ALVES 20118855543 Sim

KEIDIMARIA DA SILVA LIMA 16575474544 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEILA ALVES DE MELO 20054513442 Sim

KEILA ALVES VARANDA 16176962081 Sim

KEILA MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA 16197931223 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS 12664122977 Sim

KEILA PEREIRA DE BRITO 12989826310 Sim

KEILA RODRIGUES VALADARES 22822792266 Sim

KEILA SANTIAGO SOUSA 16413643588 Sim

KEILA SILVA ALMEIDA 16201329677 Sim

KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO 12871257649 Sim

KEILIANE ARAUIO DOS SANTOS 00000061733 Não O NIS é inválido

KEILIANE CIRQUEIRA NEIVA 12760980970 Sim

KEILIANE FERREIRA RIBEIRO 12723214976 Sim

KEILIANE MORAIS DOS SANTOS 20640428155 Sim

KEILIANE OLIVEIRA CABRAL 16185170907 Sim

KELEM CHRISTINA GONCALVES FEITOSA 20117705076 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELEN CRISTINA COSTA 20409668820 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELIANE SOUSA DE OLIVEIRA 20044478385 Sim

KELLABA DE FATIMA OLIVEIRA VERAS 12672399974 Sim

KELLE LOPES DA SILVA 16524386982 Sim

KELLEN  CHRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 16203728358 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELLEN CRISTINA ANDRADE DA SILVA 23665990781 Sim

KELLY ALVES LIMA 16197744433 Não O NIS é inválido



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

KELLY CRISTINA DE PAULA 20718920975 Não O NIS é inválido

KELLY LOURRANE MOREIRA DA SILVA 20196870679 Sim

KELME MOURAO DA COSTA 13224478313 Sim

KELMI COSTA PEREIRA 20071606070 Sim

KELSIANE GOMES DE SOUSA 16197934168 Sim

KELVIS ALVES DOS SANTOS 21003887874 Sim

KENIA ALVES NOGUEIRA 20327277488 Sim

KENIA KELLE GONCALVES TELES 12706130972 Sim

KENIA MOREIRA RIBEIRO 16187562829 Sim

KENNEDY LEITE DA SILVA 16399522111 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KENNIA FERNANDES MARTINS SANTOS 13439642274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KEOMA LEITE DA SILVA 16399522448 Sim

KERLIANE SILVA 16191685867 Sim

KESIA CARINA DE OLIVEIRA FEITOSA 12597888977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KESIA MONIELLI DIAS DE OLIVEIRA 20660715974 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

KESLEY ALVES MODESTO 13062106319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KESSIA AUGUSTA GOMES DE SANTANA SOARES 20095740028 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KETENEY KAREN GOMES DA SILVA 15664891274 Sim

KETLIN SANTOS SILVA 13270057317 Sim

KETULA REGINA CARVALHO SILVA 16197934028 Sim

KEYLA SANTOS SILVA 16396667178 Sim

KEYTH RODRIGUES PEREIRA 16358370301 Não O NIS é inválido

KEYZE MIRELLE RODRIGUES ALMEIDA 00168423143 Não O NIS é inválido

KEZIA CRISTINA ARAUIO DE NOA 12460802287 Sim

KEZIA TORRES DE ALMEIDA 16197934613 Sim

KLEITON FERREIRA DOS SANTOS 20928907613 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

KLEITON RIBEIRO DA SILVA 12639799977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KLERIA PATRICIA SOARES BARROS 20144539688 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KLEUDSON DA SILVA NARDES 19044197234 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KLEVEM RODRIGUES PEREIRA 11635837030 Não O NIS é inválido

KLEVERSON SOUZA DE ARAUIO 12887423314 Sim

KLEYTON RODRIGUES DA CRUZ 20408441938 Sim

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA 16407679126 Sim

LAIANE BALBINO CIPRIANO 12718131979 Sim

LAIANE TAVARES DE REZENDE 12910654275 Sim

LAIANNY BUENO DOS SANTOS 16364355847 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIANY FLORENTINO DE SOUZA 20196880542 Sim

LAILA TAVARES DE ARAUIO 20151075357 Sim

LAIS ALVES PEREIRA LIMA 19003054773 Sim

LAIS FERREIRA PINTO 16373838464 Sim

LAIS GARCIA BORGES 16240112535 Sim

LAIS MIRANDA LIMA 20110771251 Sim

LAISA CRISTINA TAVARES DA SILVA 16418991185 Sim

LAISA GISELI NEIVA LEITE SANTO 13584234270 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAISE PASSOS MOURA 16429342981 Sim

LAIZA VOGADO CORTES 16373178898 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LALESSA SOUSA ALMEIDA 16411752622 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 16461259202 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LANA RUBIA ROCHA SOUZA 20703380219 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 20151072994 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA ABREU SOUZA 16413672804 Sim

LARISSA BANDEIRA FERNANDES 16385777074 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA BRUNA PIRES POLICARPO DE OLIVEIRA 20046998971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA CARLOS ROSENDA 20189638251 Sim

LARISSA DA SILVA FERREIRA 12684836975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA FABIANA  DE MIRANDA 16033293488 Sim

LARISSA FONSECA MORAIS SANTOS 16371476182 Sim

LARISSA LIMA CUNHA 16021891679 Sim

LARISSA LIMA DA SILVA 16379160079 Sim

LARISSA PEREIRA DO NASCIMENTO 16350439598 Sim

LARISSA TEBAS SANTOS 13340002311 Sim

LARISSE PINHEIRO DE ALMEIDA 20700037904 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIGIA DE OLIVEIRA FREITAS DA COSTA 12736184973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARYSSA LIMA RIBEIRO 19009721941 Sim

LARYSSE LABRES DA SILVA 20635987311 Sim

LAUDICEIA NERES DE ANDRADE GUIMARAES 16423001376 Sim

LAURELISIA OLIVEIRA MAGALHAES 22822253373 Sim

LAURICENE SOARES BRITO 16379576399 Sim

LAURIELLY CORSINO SILVA MOURA 12580310977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAURINETE SOUSA SILVA 16393762064 Sim

LAURITA MENDES DE SOUZA COSTA 16372318696 Sim

LAURIVANE DOS SANTOS NASCIMENTO 16469579737 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LAWRENCE WAGNER CAMPELO MARQUES 12528707063 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYANE MACIEL PEREIRA 23640626245 Sim

LAYANNY DA CONCEICAO CORDEIRO 16372314224 Sim

LAYARA MOTA DE BRITO 16372314712 Sim

LAYLLA OLIVEIRA DA SILVA 12604288976 Sim

LAYRA RUBIA RODRIGUES 16383284798 Sim

LAYS REBBECA PEREIRA COELHO 20620235521 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAYSE RAMALHO RODRIGUES 16410681640 Sim

LAYZA MIRELLY PEREIRA DOS ANIOS 16462780518 Sim

LAZARO BENEDITO BORGES NOGUEIRA 10115268046 Sim

LEANA RODRIGUES CAVALCANTE DE OLIVEIRA 20321801169 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LEANDRO BENEDITO ALVES SILVA 20371997636 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEANDRO BISPO DA SILVA 20930333084 Sim

LEANDRO COSTA SANTO 12710226970 Sim

LEANDRO DA SILVA PITA 13237510318 Sim

LEANDRO HENRIQUE COSTA SILVA 16504962775 Sim

LEANDRO OLIVEIRA DIAS 16036709073 Sim

LECIA TAMARA DE ARAUIO DA GUARDA 20324556572 Sim

LEIA LINS CARVALHO MACIEL 20421102017 Sim

LEIA MARIA MOTA BARBOSA SOUZA 16501152918 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIA SANTOS MILHOMEM 20700107546 Sim

LEIANNY CARVALHO FERREIRA 16373443508 Sim

LEIBNY ALMEIDA COSTA 13101622024 Não O NIS é inválido

LEIDE ANA ALVES DA SILVA 13140232720 Sim

LEIDE FERREIRA SILVA 12066470351 Sim

LEIDE IDAINE BARROS DA SILVA 12726870378 Sim

LEIDES CORREIA NERES 19009353608 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LEIDIANE ALVES LIMA 16403737350 Sim

LEIDIANE CRUZ MACENA 13065574372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIDIANE DE SOUSA 15395281278 Sim

LEIDIANE DIAS PEREIRA 16372323207 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEIDIANE FERREIRA MEDEIROS 12670995979 Sim

LEIDIANE GOMES GOUVEIA 16372322871 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIDIANE MAGALHAES MACHADO 20435556406 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIDIANE MARTINS DO CARMO 20640572922 Sim

LEIDIANE RIBEIRO MENDES 16393776545 Sim

LEIDIANE VIEIRA DE SOUSA 20325626434 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEIDIANNE DA SILVA SANTOS 19008193909 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIDIANY SIMAO DA SILVA 13046622316 Sim

LEIDIMAR PEREIRA DA SILVA 16372323800 Sim

LEIDIMEIA RODRIGUES DE BRITO 16361235735 Sim

LEILA BEZERRA DA SILVA SANTOS 15001173276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEILA BORGES DE CASTRO 20332061749 Sim

LEILA CRISTINA FERREIRA TORRES 20372005793 Sim

LEILA EVANGELISTA LOPES 16400236679 Sim

LEILA FRANCISCO DOS SANTOS 16518413965 Sim

LEILA LOPES XAVIER 12584645973 Sim

LEILA MENDES CARDOSO 20617618296 Sim

LEILA REIANNY DA LUZ ROCHA 20196814663 Sim

LEILANE PEREIRA DO NASCIMENTO 11106118847 Não O NIS é inválido

LEILIAN GOMES RODRIGUES DA SILVA 19022899120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEILIANA ABADIA RIGO DOS ANIOS 16424163981 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIONE SOUZA DOS SANTOS 12642383972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LEITON PEREIRA DE FREITAS 20617602861 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LENDEL MOURA SANCHES 12512832963 Sim

LENE VANY PRIMO DE MORAIS 20044471860 Sim

LENI SILVIA VIEIRA RESPLANDES 12656169978 Sim

LENY PEREIRA DA COSTA 17070724679 Não O NIS é inválido

LEON LIMA LEAL 23628705394 Sim

LEONARDO ALVES DA COSTA 16372326621 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONARDO FERREIRA BORBA NETO 20218973297 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 16410710802 Sim

LEONARDO IOSE DE OLIVEIRA 16249488473 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONARDO MARTINS ALVES 16029304314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 16055203805 Sim

LEONARDO SOUSA BARROS 12655838310 Sim

LEONEL MARCOS FERREIRA DAS NEVES 16373397344 Sim

LEONICE DA SILVA E SILVA 16381978008 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LEONILDA SOUZA BENECI DA SILVA 14938690272 Sim

LEONILDES CRUZ DOS SANTOS 16392524720 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEOSSANDRO DE SOUSA VILA NOVA 16357020800 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LETICIA ALVES ROCHA 16382282899 Sim

LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 19004198965 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 20667556731 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LETICIA DE ALMEIDA PINHEIRO 20644427552 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA DOS SANTOS CUNHA 20183345139 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA LIMA QUEIROZ 12512833692 Sim

LETICIA MARIA VIEIRA DE ABREU 20118775159 Sim

LETICIA NUNES DE OLIVEIRA 16372329787 Sim

LETICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16421100954 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA REGO QUEIROZ 20659738842 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETICIA RIBEIRO DA COSTA 16359998786 Sim

LETICIA RIBEIRO PORTELA 16442914748 Sim

LETICIA SOUSA RAMOS 20360806273 Sim

LETIELLE RODRIGUES DE SOUSA 23635184280 Sim

LEYDE DAYANE RODRIGUES DA SILVA 13463307277 Sim

LEYLA AGUIAR BARROS 12650722977 Sim

LHORRAYNE BARBOSA LIMA 20653665509 Sim

LIANE ARAUIO MACEDO 16457097104 Sim

LICIANE GOMES CAETANO COSTA 19012086151 Sim

LICIO LOPES DE SOUZA ALVES 16424928252 Sim

LIDIA CARVALHO DO NASCIMENTO 20700006545 Sim

LIDIA DO NASCIMENTO VIEIRA 60368900006 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIDIA FERNANDES FIAL 20069478923 Sim

LIDIANE DE MEDEIROS SIMAO 20055332522 Sim

LIDIANE GOMES BATISTA 16466520774 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIDIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20062172675 Sim

LUCIANE ALCANTARA DE AGUIAR 20382835780 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILHA LAIENE OLIVEIRA DA COSTA IULIO 16372332222 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LILIA FEITOSA DE AMORIM 20658375258 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIA SALES ANDRADE FERREIRA 12676510977 Sim

LILIAN AGUIAR VILANOVA SILVA 22803846070 Sim

LILIAN CRISTINA CORDEIRO FERNANDES 21077707632 Sim

LILIAN GONCALVES RIOS 12683708973 Sim

LILIAN PRAIGIDA FEITOSA 13253749311 Sim

LILIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 16372308712 Sim

LILIAN SOARES DE ARAUIO 15338022277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILIANA AGUIAR NEGREIROS 16436592831 Sim

LILIANA AGUIAR NEGREIROS ARRAIS 12737513377 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIANE ERIKA MOURA SILVEIRA 18268023134 Sim

LILIANE MENDES DE ALMEIDA 20920274603 Sim

LILIANE PAULA CAMARGOS DINIZ 17070740636 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILIANE RIBEIRO DA SILVA RIBEIRO 13448012318 Sim

LILIANE VIEIRA DE MACEDO 16355005162 Sim

LINDA KARINE PINHEIRO DA CONCEICAO 20716812473 Sim

LINDALVA SOUZA REIS 20118791901 Sim

LINDAURA IOSE DOS SANTOS 12985539317 Sim

LINDIANE ALVES DE SOUSA 13655526279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LINDINALVA DA SILVA GOMES 13195053313 Sim

LIUBIA DE MOURA RIBEIRO 12528393581 Sim

LIVIA DIANA CARVALHO ROCHA 16024257784 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA MARIA DA SILVA ARAUIO 12709639442 Sim

LIVIA PATRICIA G FONTES DE SOUZA 13277317403 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIZIANE DA CONCEICAO MIRANDA 20452526706 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LOISLENE PEREIRA IACOBINA 20916484070 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORENA AMARAL MULLER 20321800405 Sim

LORENA DOS SANTOS CAMPOS 20661048513 Sim

LORENA GONCALVES DE ARAUIO 16385817300 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORENA MENESES FARIA 14725326271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORENA NUNES CARVALHO 23657364885 Sim

LORENA PRETTI DE OLIVEIRA VIEIRA 20703945224 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORENNA BANDEIRA FERNANDES 20637120129 Sim

LORRAN PEREIRA COSTA 17053920117 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORRANA MOURA CORREA 16372335485 Sim

LORRANE RODRIGUES CARDOSO 20188755467 Sim

LORRANY RODRIGUES DA SILVA 16467385560 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORRANY VIEIRA AMARAL 16408346201 Sim

LOUISE FLORES BRITO 20196880100 Sim

LOURIVAL EUSTAQUIO SA SILVA 10067704910 Sim

LOURIVANDO ANDRADE ARAUIO 13058052315 Sim

LOURIVANIA DAS GRACAS FONTES LOURENCO PEREIRA 16372336740 Sim

LOURRAINY MARQUES DA CRUZ ALVES 16396068290 Sim

LUANA BARBOSA DE CARVALHO 16393828707 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA BARROS NUNES 12734008973 Sim

LUANA CRISTINA DIAS LEITE PEREIRA 20329041384 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUANA DOS REIS DE SOUZA 12741558975 Sim

LUANA FERREIRA DE MENEZES CASTRO COELHO 20990597142 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA GOMES DE CARVALHO 22802632743 Sim

LUANA GOMES DOS SANTOS 16415058062 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA GOMES NETO 16442919219 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA LORRANE DE IESUS SANTOS PONTES 16460092681 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA MACIEL DE ARAUIO 16350254210 Sim

LUANA MARIA PEREIRA DA SILVA 26746777497 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA PEREIRA DA SILVA 16373428916 Sim

LUANA RIBEIRO NUNES 16372338182 Sim

LUANA RODRIGUES 16600124076 Sim

LUANA SANTOS PALACI 20188739801 Sim

LUANA SILVA DE CARVALHO 16373426395 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANNA GONCALVES TAVEIRA 16394497658 Sim

LUBIA ALVES BARROS CAMARGO 20498841183 Sim

LUCAS ALMEIDA VILARINHO 14136612318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS DAMACENO PEREIRA E SILVA 22805721410 Sim

LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 16369111830 Sim

LUCAS GONCALVES LUZ 20095209667 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 16396096561 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCAS KAUAN  ODORICO DE SOUSA 16457879641 Sim

LUCAS MATEUS FREITAS SANTOS 19045928852 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS PAZOLINI COELHO RODRIGUES 19043696687 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS SABINO DA SILVA 12719743978 Sim

LUCAS SALES GOMES 16369720594 Sim

LUCAS TAVARES BATISTA 16219983131 Sim

LUCAS TAVEIRA CARVALHO 01523387004 Não O NIS é inválido

LUCELIA ALVES CARVALHO 19025065433 Sim

LUCELIA DIVINA DA SILVA 16457108572 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCELIA NEVES COELHO 20084722856 Sim

LUCELIA RODRIGUES NOGUEIRA 16371432673 Sim

LUCENY MACIEL PEREIRA 12553749947 Sim

LUCIA COSTA GOMES 13277455318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIA DE FATIMA MEDEIROS CARDOSO 13558111272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16424199498 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIA VANIA RODRIGUES GUIMARAES 21024041982 Sim

LUCIAN RUFO BARBOSA 20110769192 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANA AIRES LISBOA 12484404478 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANA ALVES TAVARES 16414767841 Sim

LUCIANA ANTONIA REZENDE FIGUEIRA 12702312297 Não O NIS é inválido

LUCIANA BARROS DA COSTA 16403196015 Sim

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA RODRIGUES 13570359270 Sim

LUCIANA DOS SANTOS AGUIAR PEREIRA 23642931061 Sim

LUCIANA FARIAS DA SILVA 16396102138 Sim

LUCIANA FERREIRA GONZAGA 16013928453 Sim

LUCIANA IACOME DE SOUSA 12858508277 Sim
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LUCIANA LOPES PEREIRA RIBEIRO 12625506972 Sim

LUCIANA MAGELA DE OLIVEIRA 12672638979 Sim

LUCIANA MARIA PEREIRA 12404920989 Sim

LUCIANA MATOS DE CARVALHO 11453449382 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANA MILHOMEM DE SOUSA 12494336343 Sim

LUCIANA MOREIRA SOUSA 19026455871 Sim

LUCIANA OLIVEIRA MENDES 13245116313 Sim

LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS 13057994317 Sim

LUCIANA RIBEIRO DE ARAUIO 16520657570 Não O NIS é inválido

LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA 19003048005 Sim

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA 13191008313 Sim

LUCIANA SA BINOW 21248606584 Sim

LUCIANA TRANQUEIRA DA SILVA 20043742259 Sim

LUCIANA VENANCIO BELO 20713542106 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIVAN LOPES DAS GRACAS 17066447377 Sim

LUCIANE SOARES MENDES 19017059624 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANE SOUSA BRANDAO 16354275498 Não O NIS é inválido

LUCIANEIRE DA SILVA GOMES 16375245363 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANO FRAQUEIRA 12687962971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANO PEREIRA DE LIMA 12658800977 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LUCIANO PEREIRA VIANA 16372352819 Sim

LUCIANO RIBEIRO DA SILVA 16011659560 Sim

LUCIANO RODRIGUES DOS SANTOS 23646075925 Sim

LUCIEL MORAIS DA COSTA 20916052464 Sim

LUCIELE NUNES DE CARVALHO 22801220409 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCIENE ALCANTARA PEREIRA ALVES 16412445049 Sim

LUCIENE FERREIRA 16361437737 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIENE LOPES CHAVES DOS SANTOS 16372353440 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIENE PIRES SOUSA COSTA 12682185977 Sim

LUCIENE SANTOS GUIDA 16428966221 Sim

LUCILAN ALVES 16531957329 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCILEA DOS PRAZERES MARTINS DE SOUSA 20054518037 Sim

LUCILEIA ALVES BORGES 16373470297 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCILEIA MARIA DIAS DA SILVA 21023566542 Sim

LUCILEIDE DE QUEIROZ 12397960550 Sim

LUCILEIDE DOS SANTOS MARTINS 16423019720 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCILENE CARLOS BARROZO 01229076821 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCILENE COSTA LEITE MENDES 12514881910 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCILENE DIAS DE OLIVEIRA 16429378323 Sim

LUCILENE DOS SANTOS RIBEIRO GLORIA 12549423552 Sim

LUCILENE EVANGELISTA MOREIRA 20661043392 Sim

LUCILENE LIMA DA SILVA 16373472346 Sim

LUCILENE ROSA NEVES 20679826623 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LUCILENE SILVA DOS SANTOS 16442930263 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIMAR CARVALHO DE OLIVEIRA 20916610807 Sim

LUCIMAR FRANCA DOS SANTOS LIMA 12704949974 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCIMAR SANTANA MENDES 12675225977 Sim

LUCIMARIA IBIAPINO COUTINHO 12587524972 Sim

LUCINEI SOUZA PEREIRA 20619556700 Sim

LUCINEIA FERREIRA DE SOUZA 21006516826 Sim

LUCINEIDE ALVES PINTO 19002476585 Sim

LUCINEIDE GOMES DE LIMA 12440482902 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIRENE RAMOS DA SILVA 12700608978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIRENE TORRES DE OLIVEIRA 20619669351 Sim

LUCIVAN CORADO DE ARAUIO 16054724283 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LUCIVANIA BERNARDO SILVA RODRIGUES 20916570449 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIVANIA BEZERRA CURSINO 20044467596 Sim

LUCIVANIA GONCALVES DA SILVA 16373475396 Sim

LUCIVANIA QUEDES PEREIRA 00751167150 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIVANIA RODRIGUES ALVES 16476426967 Sim

LUCRECIA DIAS BONFIM FERNANDES 20360531339 Sim

LUDIANA FERREIRA DE MENEZES CASTRO 16437423987 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUDIMILA GOMES DA SILVA 16373430678 Sim

LUDIMILLA DOS REIS SOUZA 16602113004 Sim

LUDIMILLA FERREIRA DA SILVA 15630920271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUDIMILLA SOARES DA SILVA 23652115356 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

LUDMILA GONZAGA CARDOSO 20617620789 Sim

LUDMILA RODRIGUES OLIVEIRA 16496424676 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIS ALBERTO MONTEIRO MACHADO 12631624973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIS BARREIRA ALVES NETO 15853910010 Não O NIS é inválido

LUIS BESERRA LIMA IUNIOR 20922916998 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS FELIPE MENDES VIEIRA 16382037525 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUIS GUILHERME RODRIGUES CARVALHO 16361351247 Sim

LUIS PAULO DE SA SOUSA 16541687383 Sim

LUISA LETICIA RODRIGUES CRUZ 12273114747 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUISA RIBEIRO GLORIA DA SILVA 20368645511 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIVIA DA SILVA MOTA 16561852118 Sim

LUIZ ANTONIO DA SILVA COSTA 16033314477 Sim

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA 16597989350 Sim

LUIZ CICERO PEREIRA DA SILVA 10848329667 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ FELIPE MARTINS BEZERRA 00016757575 Não O NIS é inválido

LUIZ HUMBERTO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 13591080313 Sim

LUIZA ARAUIO DOS REIS 21006514955 Sim

LUIZA MARILAC LEMOS 12683583976 Sim

LUIZA OLIVEIRA LOPES 20131132118 Sim

LUIZA ONORATO DA LUZ 12440778666 Sim

LUIZA PEREIRA DA SILVA 16397080243 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 16358665848 Sim

LUIZINHA COSTA  DA SILVA 12478444471 Sim

LUMA ELAINE ASSUNCAO SILVA 16739895415 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUSIANIA PEREIRA DE SOUSA GUIMARAES 22804979074 Sim

LUSICLEIDE PEREIRA DE SOUSA 12683635976 Sim

LUSIENE DE AQUINO LIMA BARROS 20919094567 Sim

LUZANETE DA SILVA E BRITO 19003056768 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUZELI PEREIRA NUNES 20151074253 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUZENILDE DIAS ARAUIO 20933418595 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUZENILDE MENDES DA SILVA 12649179971 Sim

LUZERLEI CAVALCANTE DE SENA 26738515306 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIA BARBOSA DA SILVA GOMES 12547391823 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUZIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16372358833 Sim

LUZIA BENTA DE SOUZA 16372359627 Sim

LUZIA BOTELHO DE OLIVEIRA 16364542574 Sim

LUZIA CARAVLHO DE MELLO 12032805407 Sim

LUZIA DE KASSIA ROCHA DE SOUZA 12744352979 Sim

LUZIA FIALHO BARROS 12707923372 Sim

LUZIA KELLY DA SILVA CARVALHO 16401597446 Sim

LUZIA LOPES DE AZEVEDO 16401596334 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUZIA SILVA OLIVEIRA 16488582055 Sim

LUZIANE PINTO VALADARES 20088796390 Sim

LUZIEL RAMALHO ROCHA 16358668545 Sim

LUZILENE DE IESUS RIBEIRO PEREIRA 23633213615 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

LUZILENE MARTINS DA SILVA 16471059559 Sim

LUZIMAR ALVES DA SILVA 16363765316 Sim

LUZIMAR FERREIRA DE SOUSA 16399666334 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUZIMIRO MILHOMEM DE MORAIS 16401603675 Sim

LUZINETE BARBOSA DE SOUSA 20916598645 Sim

LUZINETE DIAS LEITE 20922310364 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUZINETE FERREIRA DA CRUZ OLIVEIRA 20453613092 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUZINETE RODRIGUES DOS SANTOS 16373490905 Sim

LUZIRANE DE IESUS OLIVEIRA 12724948973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUZIRENE PEREIRA MARTINS 12699074979 Sim

LUZIRENE RODRIGUES ALVES 16369733890 Sim

MADALENA DOS SANTOS RIBEIRO 13448306273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAELBE DAMACENO SILVA 20103048698 Sim

MAELLE DARC RODRIGUES RAMALHO 12763817973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAGDA DA ROCHA SOUSA 16428595657 Sim

MAGDA MARTINS DIAS 20101434388 Sim

MAGNA ALVES RIBEIRO 15115362272 Sim

MAGNA BATISTA GAMA 20638197184 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAGNA GORETH DA SILVA 12605285970 Sim

MAGNO DE OLIVEIRA 20202401302 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIANA TAVARES DOS SANTOS 20118855586 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIARA FERREIRA ZANARDI 12921288682 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAIARA PEREIRA DA SILVA 16372363691 Sim

MAIARA REGINA SENN DA CUNHA 20334819029 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAIDIANE OLIVEIRA PEREIRA 16383966082 Sim

MAIELY ANA REIS PAIEU 16419242496 Sim

MAIKY RALLEYGH MACIEL CARVALHO 16122212459 Sim

MAILA RODRIGUES SOARES 16739929379 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIRA ALVES DA SILVA 20063674933 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MAIRA REGINA RODRIGUES DA CUNHA 20334819037 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422537264 Sim

MAISA LOPES RIBEIRO 16372172047 Sim

MAIZA BARBOSA DE CASTRO 16366744212 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY 16360811139 Sim

MAKENZIE ALEXANDRE GONCALVES DE SOUZA 12596756104 Sim

MAMI QUELI RAIANE DA SILVA CRUZ 20619617300 Sim

MANOEL CALDEIRA DA LUZ IUNIOR 20107631703 Sim

MANOEL MEDEIROS COSTA 11988228010 Não O NIS é inválido

MANOEL NETO DA SILVA DIAS 16366461040 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS NETO 16359804140 Sim

MANOEL RUFO PINTO 16362756550 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MANOEL ORISOMAR VIEIRA RIBEIRO 12662443970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARA BARROS CARNEIRO 16372369339 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARA KARINY RIBEIRO MORAIS 20329020964 Sim

MARA MOTA DE SOUZA 12729971973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARA NUBIA MENDES DA SILVA 12659535975 Sim

MARA RUBIA DA SILVA BENEVIDIOS 16031612098 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARAHELLEN CARVALHO LIMA 16372550742 Sim

MARAI IVANEUSA DE VIVEIROS CARVALHO 19031305289 Sim

MARAINA RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS 12768620973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARC MARTINS LUZ 12680675977 Sim

MARCELA  MARQUES  DA  CRUZ 19041146892 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA 20741137970 Sim

MARCELA PEREIRA DA SILVA 16372463351 Sim

MARCELI SOARES DA SILVA 16479594577 Sim

MARCELLE SOARES FELIX 13112662716 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELO CABRAL DE OLIVEIRA 12642428976 Sim

MARIA ANTONIA DAS CHAGAS SILV A 12663612970 Sim

MARCELO CONCEICAO NASCIMENTO 21001196432 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELO FERNANDO MOTA LIMA 20372020210 Sim

MARCELO IORGE LOPES COUTINHO 20450722117 Sim

MARCELO MARTINS DA CONCEICAO 22807623246 Sim

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16008862245 Sim

MARCELO RODRIGUES DE SOUZA BATISTA 23646877800 Sim

MARCELO SOUSA COSTA 16645002301 Sim

MARCENILDA FERREIRA RAMOS MONTEL 20924895661 Sim

MARCIA ALVES FERREIRA 16423059587 Sim

MARCIA BARBOSA SANTOS 12633113976 Sim

MARCIA COELHO FERNANDES 16400686097 Sim

MARCIA CRISTINA RAPOSO DA SILVA BASTOS 12774336092 Sim

MARCIA DE MELO TAVARES 01325333531 Não O NIS é inválido

MARCIA DE SOUSA QUEIROS 16369840654 Sim

MARCIA GOMES DA SILVA 20700089432 Sim

MARCIA MARIA DE ARAUIO MORAIS 13550078276 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA MARIA RIBEIRO DA COSTA 20046910098 Sim

MARCIA PEREIRA DA SILVA 16396316774 Sim

MARCIA PEREIRA DE SA SOUZA 12695114976 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARCIA PEREIRA LIMA 16511279457 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA REGINA GONCALVES LEITE DA SILVA 13106536313 Sim

MARCIA RESPLANDES DA SILVA 16528068586 Sim

MARCIA SILVANA MOREIRA 16404725798 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA SOARES ROCHA 20700005778 Sim

MARCIEL GOMES DA SILVA 16422537264 Sim

MARCIEL PIMENTA DE MORAES 20690932388 Sim

MARCIENE PEREIRA LOPES 12594617972 Sim

MARCILANI DA SILVA OLIVEIRA 12590541971 Sim

MARCILEIA SOUSA NOGUEIRA 20927413315 Sim

MARCILEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 16379522582 Sim

MARCILEIDE AIRES DA SILVA 20700029324 Sim

MARCILEIDE PEREIRA DOS SANTOS 19045109134 Sim

MARCILENE CARVALHO DE SOUZA 20059826201 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCILENE DE SOUSA MACEDO 13104706319 Sim

MARCILENE DOS SANTOS BRITO 17054494464 Sim

MARCILENE FARIAS LEITE SILVA DOS SANTOS 20953161565 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCILENE IUSTINIANO DA SILVA 20975827108 Sim

MARCILENE LOPES DOURADO MENDES 00012698108 Não O NIS é inválido

MARCILENE LUCIA DE OLIVEIRA 16510721393 Sim

MARCILENE MARTINS 12553749564 Sim

MARCILENE PINTO DE BRITO 16398324243 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS 16372468329 Sim

MARCILENE SAMPAIO DE ARAUIO DE MORAES 13112633694 Sim

MARCILENE SILVA OLIVEIRA 20922963694 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARCILEY PAULINO DA SILVA 13346821314 Sim

MARCILEYDE SANTANA PEREIRA 20928921713 Sim

MARCINEIDE TAVARES DOS SANTOS 16378261068 Sim

MARCINETE RIBEIRO FRAGA 16424300318 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARCIO ALVES RODRIGUES 16398330552 Não O NIS é inválido

MARCIO CAVALCANTE BRITO 00125168319 Não O NIS é inválido

MARCIO COSTA GOMES 16252169240 Não O NIS é inválido

MARCIO GOMES DO NASCIMENTO FILHO 13934581276 Sim

MARCIO LUZ CAMPOS 23640036464 Sim

MARCIO PALMEIRA SANTOS 12953102274 Sim

MARCIO RANIERE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 11686792683 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIO RIBEIRO RODRIGUES 16362385935 Sim

MARCIO RODRIGUES PEREIRA VALADARES 12725078972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIONE REIS DA SILVA 12634736977 Sim

MARCIRLEY OLIVEIRA LEITE 12547419167 Sim

MARCIVANIA ALVES DA SILVEIRA 12653994978 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

MARCLEIDE ALENCAR DA SILVA 13317580193 Sim

MARCLEIDE BARBOSA DA SILVA 12684151972 Sim

MARCO AURELIO DA SILVA CARVALHO 16197815215 Sim

MARCONDES COELHO FEITOZA 16008564643 Sim

MARCONDES VARGAS FONSECA 16383988221 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCONI DE SOUSA MARTINS 20916542631 Sim

MARCOS ANDRE DE SOUSA SILVA 20143454174 Sim

MARCOS ANTONIO DE SOUZA GABRIEL 20087826555 Sim

MARCOS ANTONIO DE SOZA COSTA 13245989317 Sim

MARCOS ANTONIO PEREIRA CARNEIRO FILHO 16385117686 Sim

MARCOS ANTONIO TOLEDO IUNIOR 16411840505 Sim

MARCOS AURELIO OLIVEIRA DE PAIVA 20093529567 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARCOS FELIPE MAXIMO HONORIO 16457112081 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS FELIPE SANCHES DE SOUSA 12676613970 Sim

MARCOS IHONES GOMES DOS SANTOS 20331208010 Sim

MARCOS OLIVEIRA GUEDES 20617605224 Sim

MARCOS RICARDO CAVALCANTI DE MORAIS DIAS 16404646049 Sim

MARCOS RODRIGUES CARVALHO 16379276647 Não O NIS é inválido

MARCOS SOUSA SILVA 43791100030 Não O NIS é inválido

MARCOS STEFFAN MARQUES DE MIRANDA 12620633402 Sim

MARCOS VINICIUS NUNES GONCALVES 16492997965 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS VINICIUS PEREIRA BRITO 13320554319 Sim

MARCOS VINICIUS PEREIRA RIBEIRO 12762508977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCUS AURELIO VELOSO MORENO 20050631270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCUS VINICIUS DA SILVA FONSECA 20939893856 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCUS VINNICIUS NOLETO MORAIS 16251700603 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARESSA OHANA DA SILVA 20329434300 Sim

MARGAUX MODESTO PEREIRA 20919213558 Sim

MARGARET PEREIRA DA SILVA PIRES 20916618905 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA  APARECIDA LUZ PIMENTEL MENDES 16468365083 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA  BONFIM GUIMARAES DOS SANTOS MATOS 13115112318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA  DA CONCEICAO DINIZ 20093523011 Sim

MARIA ALCIONE CURCINO DA SILVA 20383030905 Sim

MARIA ALICE OLIVEIRA DA SILVA REIS 20501861607 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ALICE PEREIRA BATISTA GAMA 20638197184 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA ALINE DA SILVA 20329035953 Sim

MARIA ALVES DE CARVALHO 13330345275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ALVES DOS REIS 20134354855 Sim

MARIA ALVES DOS SANTOS 12715050978 Sim

MARIA AMALIA CABRAL DOS SANTOS NEVES 16423037737 Sim

MARIA AMELIA DA SILVA LIMA 12711307974 Sim

MARIA AMELIA DE SOUSA LEITE 12677090971 Sim

MARIA AMELIA DE SOUZA MOURA 12512832963 Sim

MARIA ANATALIA RODRIGUES DA SILVA 20635988954 Sim

MARIA ANISIA RIBEIRO BORGES 13166100317 Sim

MARIA DE LOURDES SOARES DA SILVA 16493315590 Sim

MARIA ANTONIA LIMA DAMACENA 13470555272 Sim

MARIA ANTONIA ODORICO DE IESUS SOUSA 16457879641 Sim

MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 12742048970 Sim

MARIA APARECIDA CAVALCANTE LIMA SILVA 20093531499 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA COELHO MARINHO PITA 20058179334 Sim

MARIA APARECIDA DE MACEDO 16372397081 Sim

MARIA APARECIDA DE SIQUEIRA 12547571961 Sim

MARIA APARECIDA DE SOUSA 12689333270 Sim

MARIA APARECIDA DIAS 16361635709 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA DOS SANTOS RAMOS 18268011691 Sim

MARIA APARECIDA F MEDEIROS 12713670979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA FERREIRA DE ARAUIO 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA FLOR DE SOUZA 16440848241 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA MENDES DA CONCEICAO COSTA 12494329975 Sim

MARIA APARECIDA MENDES DE PAULA 20662430462 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA MENDES SILVA RAMOS 16396859344 Sim

MARIA APARECIDA NUNES CARVALHO 20644895653 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 20922995669 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DE AGUIAR 12640046979 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA PARENTE 16372344298 Sim

MARIA APARECIDA RIBEIRO 16393815265 Sim

MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 10820112647 Sim

MARIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA 20627050934 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ARACY GONSALVES E SILVA 16383903234 Sim

MARIA ARIANA BEZERRA DA SILVA 13101405318 Sim

MARIA AUXILIADORA ALVES BARBOSA 12704607976 Sim

MARIA BISPO DOS SANTOS 17050503647 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA BONFIM CARNEIRO GONCALVES 20933315397 Sim

MARIA BONFIM CHAVES DE SOUZA 16470792635 Sim

MARIA CAMILA CAMPOS MARINHO 16461463861 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CARDOSO DOS SANTOS 16392756729 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CARLIANE DIAS DE SOUSA 19035837706 Sim

MARIA CAROLINA LANCA 20767693943 Sim

MARIA CAROLINE SOUSA DA SILVA 13027104313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CELIA ALVES DA SILVA 16175604777 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CELMA PEREIRA LOPES 17046967944 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CLAUDETE SALES BATISTA 18268028829 Sim

MARIA CLEANE DA SILVA SOUSA 16354478784 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA CLEIDE ALVES RIBEIRO 13934581276 Sim

MARIA CLEIDE CARDOSO DE CARVALHO 20329020689 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CLEIDE RIBEIRO PINTO 13195211318 Sim

MARIA CLELMA DA SILVA LUZ TEIXEIRA 20916598815 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CLENIA DE LIMA 12528987511 Sim

MARIA CLEONICE DE OLIVEIRA SOUZA 21081255287 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CLEUDENY MARINHO DOS SANTOS 23649951009 Sim

MARIA CLEUDIANE FERREIRA DE SOUSA 16755080102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CRISTINA PIRES DE MACEDO 20131878470 Sim

MARIA DA CONCEICAO CAMPELO SIQUEIRA FERNANDES 16504616265 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA CONCEICAO MASCARENHAS SANTOS LIANDRO16409252278 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO MATOS 12665764972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA CONCEICAO PIRES DE SOUSA 12621878972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA 12611100979 Sim

MARIA DA CONCEICAO SOARES BATISTA 16495101350 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DE MACEDO 20064855648 Sim

MARIA DA CRUZ DA SILVA DIOGENES 16197895081 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA CRUZ LIMA SILVA 12657126970 Sim

MARIA DA CRUZ XAVIER MARTINS 16353155876 Sim

MARIA DA GLORIA RODRIGUES BATISTA 20144162266 Sim

MARIA DA GLORIA SOUZA GUIMARAES 20700100231 Sim

MARIA DA GUIA DOS SANTOS ANDRADE 12310799558 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA DA NATIVIDADE MARTINS DOS SANTOS 12580175972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA PAIXAO MOURA DE OLIVEIRA GUERREIRO 20619591077 Sim

MARIA DA PAZ CARVALHO DE SOUSA 12331526291 Sim

MARIA DA PAZ DE SOUSA 16201987267 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA PAZ DOS SANTOS FONTES 16385070914 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA PAZ FERREIRA DA SILVA 19025017544 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA PAZ PEREIRA DE OLIVEIRA 19026641098 Sim

MARIA DA SILVA 16372423376 Sim

MARIA DAMIANA DE FREITAS SILVA 13745672274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DAMIANA MELO DA PAZ 16369782379 Sim

MARIA DAS DORES GALVAO DE FREITAS 12245251859 Sim

MARIA DAS DORES MENDES DA COSTA RODRIGUES 12648946979 Sim

MARIA DAS DORES PEREIRA DA COSTA BEZERRA 16372390109 Sim

MARIA DAS DORES PEREIRA DA SILVA 20924831965 Sim

MARIA DAS DORES SAMPAIO ARAUIO 12747973974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DAS GRACAS BARBOSA ROCHA 20617617362 Sim

MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS 12741830373 Sim

MARIA DAS GRACAS PAZ DA SILVA 18210153310 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARIA DAS GRACAS SOUSA SILVA 12600137973 Sim

MARIA DAS GRACAS VIEIRA DE BRITO 20054522603 Sim

MARIA DAS MERCES PEREIRA DE SOUZA 16395633601 Sim

MARIA DAS MERCES RODERIGUES DOUZA 12608122975 Sim

MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 20624235003 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA DE FATIMA DA SILVA 16372426936 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE FATIMA DE CASTRO SANTANA 16400530984 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA LIMA 20368646372 Sim

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA 16406836950 Não O NIS é inválido

MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS REIS 13195205318 Sim

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA 12528954486 Sim

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA TORRES 19000111563 Sim

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUIO 12522458193 Sim

MARIA DE FATIMA TAVARES NUNES 10202338976 Não O NIS é inválido

MARIA DE IESUS ALVES BARROS 16423028975 Sim

MARIA DE IESUS DOS SANTOS SOUSA 17070716514 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE IESUS FERREIRA DA SILVA 20148345926 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE IESUS FIALHO BARROS 20640571977 Sim

MARIA DE IESUS HIPOLITO DE OLIVEIRA 16397185622 Sim

MARIA DE IESUS LOBO DOS SANTOS 16372445493 Sim

MARIA DE IESUS PEREIRA DE ALMEIDA 23643343465 Sim

MARIA DE IESUS PEREIRA LIRA MOTA 12606288973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE IESUS REIS DE OLIVEIRA 12748922974 Sim

MARIA DE LOURDES COSTA CIRQUEIRA 16483471700 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE LOURDES DA SILVA 17052322089 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IOSE VICENTE MENESES DA SILVA 12604907374 Sim

MARIA DE NAZARE DE IESUS BELXO 13300455315 Sim

MARIA DE NAZARE DE OLIVEIRA SILVA 12646412977 Sim

MARIA DE SANTANA MINEIRO SILVA 16372409497 Sim

MARIA DE SOUSA MUNIZ 12692327979 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA DIONIZA DE SOUZA 20661044410 Sim

MARIA DIVINA BISPO DE SOUSA 16186898912 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DIVINA DA ROCHA 12706260973 Sim

MARIA DIVINA DA SILVA ALENCAR 16364598065 Sim

MARIA DIVINA DE MESQUITA 16397968066 Sim

MARIA DIVINA FERREIRA ALBINO 16408549706 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DIVINA MARANHAO DOS SANTOS RABELO 16033324529 Sim

MARIA DO AMPARO RODRIGUES LUSTOSA 12713884979 Sim

MARIA DO BONFIM CARVALHO ALVES 16423028460 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARIA DO CARMO BATISTA DA CONCEICAO 16520435113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO CARMO BRITO DA SILVA 16188091234 Sim

MARIA DO CARMO DE ALMEIDA CAVALCANTE 17070716727 Sim

MARIA DO CARMO FERREIRA DE MENEZES 20167786150 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO CARMO MOURAO 20328411900 Sim

MARIA DO ESPIRITO SANTO PEREIRA DA SILVA 16396915376 Sim

MARIA DO ROSARIO HONORATO DA CRUZ 12400963918 Sim

MARIA DO ROSARIO MENDES VIEIRA 16205507413 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DO SOCORRO ALVES ROCHA 12440783643 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO SOCORRO BATISTA DA SILVA 16372436435 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO SOCORRO BORGES DE ARAUIO 13059162319 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARIA DO SOCORRO CAMPOS MARTINS 12440532357 Sim

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 16372421969 Sim

MARIA DO SOCORRO FERREIRA CARDOSO 19035065754 Sim

MARIA DO SOCORRO MARINHO DA COSTA 16507043614 Sim

MARIA DO SOCORRO MOREIRA NEVES 12138406778 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DIAS 20617629042 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DO SOCORRO SILVA 12407001372 Sim

MARIA DO SOCORRO SILVA DE ARAUIO 19032470895 Sim

MARIA DOMINGAS DA SILVA LOPES 12651063977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DORILENE TEIXEIRA SOARES 20059841324 Sim

MARIA DOS ANIOS RIBEIRO DO NASCIMENTO 20740308011 Sim

MARIA DOS REIS DE BRITO 12978936276 Sim

MARIA DOS REIS PEREIRA DA SILVA 13148851314 Sim

MARIA DOS REIS PEREIRA DE SOUSA DA SILVA 12661062973 Sim

MARIA DUCILENE DE AMORIM OLIVEIRA 21006518101 Sim

MARIA EDILEIA BATISTA DA SILVA 16397219640 Sim

MARIA EDILEUSA ALBINO DE CARVALHO 13103752279 Sim

MARIA EDINA FRASAO DOS SANTOS 20044465593 Sim

MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA 16452763637 Sim

MARIA EDIVAN RODRIGUES NETO 12603034970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 20703380960 Sim

MARIA EDUVIRGENS DOS SANTOS 16398040687 Sim

MARIA EILA PEREIRA DOS SANTOS 19042119481 Sim

MARIA ELANE FERREIRA SOARES 16500532776 Sim

MARIA ELIETE FERNANDES DE SOUSA 12127301724 Sim

MARIA ELIETE MATOS CARVALHO DOS SANTOS 16471164093 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ELIZANGELA CHAVES SANTIAGO 20435563909 Sim

MARIA ESPIRITO SANTO MONTEIRO DA SILVA 16364848843 Sim

MARIA EUCARLITA RIBEIRO DE ARAUIO 19006058311 Sim

MARIA EUDES DIAS DOS SANTOS 13068948311 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA FABIOLA SOUSA RODRIGUES 16372439949 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA FERREIRA DA SILVA 20036228243 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA FERREIRA DOS SANTOS 21075318124 Sim

MARIA FILOMENA SANTOS CARDOSO 12528538148 Sim

MARIA FRANCILENE PEREIRA DA SILVA 13332669310 Sim

MARIA FRANCISCA DOS SANTOS NASCIMENTO 16481858551 Sim

MARIA FRANCISCA SOUSA DA SILVA 21008112192 Não O NIS é inválido

MARIA FRANCISCA VIEIRA BATISTA 13130000312 Sim

MARIA GLORIA GOMES PEREIRA 12770515278 Sim

MARIA GORETE BISPO PEREIRA DA CUNHA 16372392372 Não O NIS é inválido

MARIA GORETE DA SILVA ROCHA 20617627600 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GORETE PEREIRA DE SOUSA 16358371496 Sim

MARIA GRACIELY ALVES DE MOURA 16434887729 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA GRACILENE CARVALHO DE RESENDE 20059833941 Sim

MARIA GUIOMAR NERES DE OLIVEIRA 16424249029 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HELENA BRITO DE SOUZA 16028927334 Sim

MARIA HELENA PEREIRA LUZ 20619584550 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HELENA VENANCIO XAVIER 16469696261 Sim

MARIA HIDE CASTRO DOS SANTOS PEREIRA 16394070956 Sim

MARIA IRACEMA RIBEIRO VIEIRA 13227253312 Sim

MARIA IRANETE ALVES BRANDAO 18210530866 Sim

MARIA IRENE GOMES FLORENTINO 20619567060 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA ITAMARACY ALMEIDA BARBOSA CHAVES 13016309717 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IVANEIDE RODRIGUES DA SILVA 16372428742 Sim

MARIA IVANI CARDOSO DE PAULA 10829880191 Sim

MARIA IVANIA DOS SANTOS PEREIRA 20961443841 Sim

MARIA IVANILDA DE VIVEIROS DOS SANTOS 16408799036 Sim

MARIA IVANILDE VIEIRA DE SOUZA 19015410014 Sim

MARIA IZABEL PEREIRA PINHEIRO 12629191976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA IACILDA MARQUES DA SILVA 13012221319 Sim

MARIA IEANE DA ROCHA GAMA 12867205311 Sim

MARIA IOANA IORGE DA SILVA 20717672632 Sim

MARIA IOAQUINA RODRIGUES ALVES DA CRUZ 12273114747 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IOSE 20046857766 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IOSE AGUIAR ALVES 20918897240 Sim

MARIA IOSE ALVES COSTA 12738733974 Sim

MARIA IOSE BARBOSA DA SILVA 17070716921 Sim

MARIA IOSE COSTA SILVA 12547383588 Sim

MARIA IOSE DE ARAUIO PRIMO SALGADO 19032884029 Sim

MARIA IOSE DE MORAIS OLIVEIRA 15465330010 Não O NIS é inválido

MARIA IOSE DIAS DE IESUS 16507831299 Sim

MARIA IOSE DO NASCIMENTO VIEIRA 13274467315 Sim

MARIA IOSE DOS SANTOS  ARAUIO 16450268361 Sim

MARIA IOSE FERREIRA DIAS 17065192278 Sim

MARIA IOSE NOGUEIRA DIAS NASCIMENTO 20617626388 Sim

MARIA IOSE PATRICIA ALVES 16420226520 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA IOSE QUIRINO DOS SANTOS 23638170280 Sim

MARIA IOSE RODRIGUES DA SILVA 17072811328 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA IOSE RODRIGUES DE IESUS 16398784902 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA IOSE RODRIGUES SANTOS 12547550247 Sim

MARILENE RODRIGUES DA SILVA 12963076314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IOSELENA NOGUEIRA DOS SANTOS 16398051352 Sim

MARIA IULIANA SOARES DOS SANTOS 89800230855 Não O NIS é inválido

MARIA IURACY DA SILVA PEREIRA DE CARVALHO 16472718661 Sim

MARIA IUSCILEIDE FERREIRA SILVA 19009723103 Sim

MARIA IUSTINA DA SILVA BARBOSA 16552805013 Sim

MARIA KELYNE DE SOUZA AGUIAR 16404137381 Sim

MARIA LAICY ALENCAR 13336865319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LEILIANE SILVA CAMPELO 16374034490 Sim

MARIA LELUIA GOMES FERREIRA 20931606777 Sim

MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS 16379809156 Sim

MARIA LEUDES ALVES MORAES 11686792683 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LEUDIMAR GONCALVES RODRIGUES 16461553380 Sim

MARIA LIDUINA FERREIRA DA SILVA 17010674416 Sim

MARIA LINO SOARES 13413775315 Sim

MARIA LUCIA BATISTA RIOS 17065407584 Sim

MARIA LUCIA DE ANDRADE FERREIRA 16372380839 Sim

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MORILHA 00516796542 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LUCIA FERREIRA GALVAO CAVALCANTE 12361789177 Sim

MARIA LUCIA MARTINS LOUZEIRA 16205535573 Sim

MARIA LUCIA ROSENDA DE OLIVEIRA 12499940117 Sim

MARIA LUCIANA ALMEIDA VIEIRA VASCONCELOS 20344795211 Sim

MARIA LUIZA BORGES SILVA 21005822044 Sim

MARIA MADALENA DELMONDES DOS SANTOS 16037124702 Sim

MARIA MADALENA MACHADO FORNARI BORGES 20198588067 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA MARCILENE GOMES DE SOUSA 19044442506 Sim

MARIA MARGARETH PALHANO SILVA 16429839142 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA MARLENE MIRANDA PINTO 16383926277 Sim

MARIA MARTA RODRIGUES DE MELO 16020188281 Sim

MARIA MEIRE FERREIRA DA SILVA LEMES 19016225318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA MILVA BATISTA SOBRINHO 20619563715 Sim

MARIA MORAIS DE ARAUIO SOUSA 21004668785 Sim

MARIA NATIVIDADE BARBOSA DA SILVA 12667734973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA NEILA OLIVEIRA DE PAIVA 13094142310 Sim

MARIA NILDA MARTINS DAS CHAGAS 13380878277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA NILVA ALVES OLIVEIRA 16413586258 Sim

MARIA NILVA RODRIGUES DA SILVA 12700100974 Sim

MARIA NILVA SOUSA AMARANTE 12631135972 Sim

MARIA NILZA DA SILVA 16372433827 Sim

MARIA NUBIA DA SILVA CONRADO 12728296970 Sim

MARIA NUBIA TAVARES VIEIRA 19002342457 Sim

MARIA OBETIZA DE SOUSA MATOS 12082161244 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA PAIXAO SOUSA DOS SANTOS 16372420997 Sim

MARIA POLYANNA DA SILVA CRUZ 20044458910 Sim

MARIA RAIMUNDA ALVES DE SOUSA 19004875533 Sim

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 20069483374 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RAIMUNDA DE ARAUIO 12011417998 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS 21012880429 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RAQUEL FRANCISCA DA SILVA 16594661974 Sim

MARIA REGIVANYA GOMES DOS SANTOS 19004083297 Sim

MARIA RIBEIRO DIAS 12060680702 Sim

MARIA RITA DA SILVA 18210183503 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA RODRIGUES SANTANA 12637842972 Sim

MARIA ROGIANE MARQUES DA SILVA 20069717553 Sim

MARIA ROSA DO NASCIMENTO SILVA 16378734845 Sim

MARIA SALOME DE SOUZA LEITE 20321798524 Sim

MARIA SANDRA MOISES 20731758506 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA SERIDAN MOTA DA SILVA 20046812320 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA SILVANO DE SOUZA 17017807527 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA SOARES DOS SANTOS ROCHA 16412904035 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA SOCORRO DE LIMA FRUTUOSO 16507187500 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA SOCORRO FERREIRA DE SOUSA 20093527777 Sim

MARIA SOLANGE GONCALVES RODRIGUES 12674083974 Sim

MARIA SOLANGE PEREIRA FEITOSA 20473432786 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA SUELENE FORTALEZA 16372381924 Sim

MARIA SULEIDE TAVARES DE MOURA 11962643071 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA SUZANE COSTA BARBOSA 16506720663 Sim

MARIA TELMA ALVES FERREIRA 17057438042 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA VANDEERLEIA MOURA SOARES 16383922425 Sim

MARIA VERONICA DE OLIVEIRA SILVA 20689470783 Sim

MARIA WALDENORA PEREIRA DE CARVALHO LOPES 13036252311 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ZELIA FERREIRA DOS SANTOS 20959351331 Sim

MARIA ZILDA NUNES DE CARVALHO 22801230110 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ZITA DE ARAUIO REIS 16395642899 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANA CARVALHO BEZERRA 20473538711 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIANA FONTINELE DE SOUSA RIBEIRO 22802907106 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANA PACHECO OLIVEIRA 19033561185 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANA PAULINO DOURADP 14009461310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANA PEREIRA DA SILVA 12730925971 Sim

MARIANA REIS DA CONCEICAO 20118803071 Sim

MARIANA RODRIGUES GOMES 16372447895 Sim

MARIANA SOUSA IACOME 20473658822 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANE ALVES DOS SANTOS 13775161278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANE DE MELO COSTA 16547612555 Sim

MARIANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 19010413945 Sim

MARIANNE ALMEIDA DOS SANTOS 20372033746 Sim

MARIANO MARTINS RODRIGUES 19028977131 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARICELIA ALVES DE NOA ARAUIO 12460802287 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIELLE TELES OLIVEIRA RODRIGUES 12656193976 Sim

MARIENE MACHADO DA SILVA 22824414846 Sim

MARIENE OLIVEIRA SANTOS 16372449022 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARILDA AMARANTE DE SOUSA 20683683750 Sim

MARILDA TEREZINHA DE OLIVEIRA 12316673114 Sim

MARILDE ALVES PEREIRA 21020546230 Sim

MARILDE DO BONFIM NETO 13042625310 Sim

MARILEIA GLORIA DE SOUSA 20619627691 Sim

MARILEIA PEREIRA DA SILVA GUIMARAES 20700006413 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARILEIDE ALVES DA SILVA 16433359397 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARILEIDE FRANCISCO GLORIA 12721907974 Sim

MARILENE ALVES GOMES 16467623380 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARILENE CORREIA RAMOS 20933357421 Sim

MARILENE DE SOUSA BULHOES 12823204409 Sim

MARILENE FERREIRA DE OLIVEIRA 19019857307 Sim

MARILENE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 12605430970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARILENE NUNES DE SOUZA 20619640620 Sim

MARILENE RIBEIRO QUINTANILHA 20991158312 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYSA IVO MONTEIRO 16355737589 Sim

MARILETE ALVES DE SOUSA 12310387349 Sim

MARILIA ASSIS DE FARIAS 13160731315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARILIA GRAZIELA CARDOSO DE MELO 16504150541 Sim

MARILIA PEREIRA REIS 16385663354 Sim

MARILIA RIBEIRO DA SILVA 16356078422 Sim

MARILUCIA ALVES FERREIRA RAMOS 12702698974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINA FERREIRA GONZAGA 16013928453 Sim

MARINA PEREIRA SOUSA 20143107970 Sim

MARINALVA  FERNANDES NERES 18210540551 Sim

MARINALVA DA SILVA BRITO LEMOS 20044475254 Sim

MARINALVA DE IESUS PINHEIRO VELOSO 12647571378 Sim

MARINALVA LACERDA LOPES 12407719656 Sim

MARINALVA QUIXABA MORAES 20916513410 Sim

MARINALVA RODRIGUES DA SILVA 20916535856 Sim

MARINEIDE BATISTA DA SILVA 16400957856 Sim

MARINEIDE MENDES DA SILVA 20069479148 Sim

MARINEIDE SILVA DA CRUZ 12684632407 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARINETE RODRIGUES DIAS 20091470883 Sim

MARINETE BORGES MIRANDA 17047265412 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINETE RESENDES SOARES 20329036674 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINEZ NUNES DE SOUZA SOARES 20619640590 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINILZA RODRIGUES DOS SANTOS 20767682755 Sim

MARIO ABREU DA SILVA 16381842920 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIO CORTEZ DA SILVA 16359159202 Sim

MARIO DA SILVA NASCIMENTO 16372453224 Sim

MARIO LUCCIO BORGES SILVA 13758819279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIONIR RODRIGUES IARDIM 12616786976 Sim

MARIOZAN RIBEIRO FONSECA 20189689492 Sim

MARISA DOMITILA RODRIGUES DE ARAUIO 20131137845 Sim

MARISMAR MELO NASCIMENTO 16429442307 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA 20425034717 Sim

MARISTELLA CARDOSO SILVA 12619922978 Sim

MARIVALDA FERREIRA GUIMARAES 12650974976 Sim

MARIVALDA SOARES DA COSTA 12734602484 Sim

MARIVAN ARAUIO DE FRANCA 12653085978 Sim

MARIVANIA CAMPOS DE SOUZA 16420055351 Sim

MARIVANIA PEREIRA RIBEIRO 12548763645 Não O NIS é inválido

MARIVONE PEREIRA DE SOUZA 16490619998 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIVONE RIBEIRO DE ARAUIO NASCIMENTO 16372454360 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIZA BONFIM LEMOS BRITO 21000860975 Sim

MARIZA DE FATIMA  CATARINO DE ASSIS 12604471975 Sim

MARIZA DE IESUS FERREIRA 20940995608 Sim

MARIZA TAVARES DA SILVA 20619621537 Sim

MARIZE DOS SANTOS QUARIM 16372455332 Sim

MARLEIDE PEREIRA DE ARAUIO 12735426310 Sim

MARLENDE ALVES BARBOSA 16488242580 Sim

MARLENE COELHO VALADARES SOUSA 23643674801 Sim

MARLENE FERNANDES CRISOSTOMO 16372460611 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLENE MARTINS MOURA 01378169088 Não O NIS é inválido

MARLENE OLIVEIRA SANTANA 19009723065 Sim

MARLENE PEREIRA DA SILVA 16398282125 Sim

MARLENE RODRIGUES SANTANA 16415580869 Sim

MARLETH QUEIROZ SANTOS 16477644615 Sim

MARLI DE SOUSA SILVA MARQUES 16487261506 Sim

MARLI MOREIRA DE SOUZA 20916308078 Sim

MARLI PEREIRA DOS SANTOS 12582733972 Sim

MARLI RIBEIRO FERNANDES 12633350978 Sim

MARLI TEIXEIRA FEITOSA DE LIMA 22813752311 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLIENE NOGUEIRA BATISTA 21005528774 Sim

MARLON AFONSO DA SILVA 17031377569 Sim

MARLON ALVES CAMARGO 13458892310 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLON RAFAEL TELES MARTINS 20623632599 Sim

MARLUCIA SOARES DE QUEIROZ 01646505543 Não O NIS é inválido



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARLY LOUZEIRO DE SOUSA 16373824285 Sim

MARLY OLIVEIRA DE HOLANDA 16380316389 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLY RODRIGUES SILVA 16384571138 Sim

MARTA CELIA FREITAS LUZ 12685960971 Sim

MARTA CRISTINA SILVA MERCES 12759069313 Sim

MARTA DE SOUZA VIERA 16756551648 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARTA FERREIRA VIEIRA 16191783583 Sim

MARTA GOMES DE OLIVEIRA 20644427358 Sim

MARTA OLIVEIRA RAMOS LIMA 23627871959 Sim

MARY CAIXETA DE QUEIROZ 22809625084 Sim

MARYA BENICIA DE ARAUIO 20919169419 Sim

MATEUS PINTO DE OLIVEIRA IUNIOR 16412124463 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS VOGADO DA SILVA RIBEIRO LOPES 12522448457 Sim

MATHEUS DE OLIVEIRA SOUSA 26741762343 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS EIIE GLORIA 12741957977 Sim

MATHEUS RIBEIRO DE SOUSA 15215869271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS RODRIGUES DE ARAUIO 16420326762 Sim

MAURICELIA DE AZEVEDO SANTOS 16372472172 Sim

MAURICIO ALVES DE PAIVA 20950558340 Sim

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA 20933315281 Sim

MAURICIO DA SILVA CARVALHO 16197815215 Sim

MAURILIO DE OLIVEIRA VILELA 21003870939 Sim

MAURIN CURCINO BATISTA 12460950316 Sim

MAURINA NORONHA BARROS 16424308866 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAURISA DIAS FARIAS 17065434239 Sim

MAURIVAN BRAGA DEALMEIDA 12980079504 Sim

MAURIVAN EREIRA DA SILVA SOUSA 02572331136 Não O NIS é inválido

MAURIZAN DIAS FARIAS 20050472776 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MAURO BRITO DA COSTA 17062542472 Sim

MAURO SERGIO LIMA DOS SANTOS 22818581795 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYANNE CRISTINA RODRIGUES MUNIZ 19002921082 Sim

MAYARA BENTO DE CASTRO 14489109772 Sim

MAYARA GOMES DOS SANTOS 20198331511 Sim

MAYARA GONCALVES SOARES 23667368913 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA IULIANA DE ALMEIDA 14051636271 Sim

MAYARA KAROLINE SILVA RODRIGUES 13872428275 Sim

MAYCO DUARTE DA SILVA 16412470191 Sim

MAYQUELENE GOMES LIMA ANDRADE 12771774978 Sim

MAYRA ANDREIA RODRIGUES SILVA 20767683077 Sim

MAYRES PEREIRA RABELO 16379686747 Sim

MAYRLA RODRIGUES LOPES 16439919424 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MAYSA COSTA DE AGUIAR 13900962277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYSA FERREIRA DE ARAUIO 23663093707 Sim

NAYSA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 16525273308 Sim

MAYZA MARILLY RODRIGUES DE MORAIS 20056635014 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAZIZETE DOS REIS LIMA 20916557949 Sim

MDI FERNANDES DE SOUZA BORGES 12699561977 Sim

MEIRE ALVES FERNANDES 20069483234 Sim

MEIRIAN ANANIAS SILVA 20198444049 Sim

MEIRIANE DA MOTA CASTRO TEIXEIRA 12593410975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MEIRIELE PAIVA RIBEIRO 20919245913 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MEIRY ANNE MOTA SOUSA 16372474094 Sim

MELQUISEDEQUE DA SILVA DAMASCENO 21277488926 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MERCES ALVES BORBOSA SOUSA 12698794978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MERCIO MERCES PEREIRA DOS SANTOS 12770386974 Sim

MESSIAS DE OLIVEIRA SILVA 12707655971 Sim

MICAEL GOMES AMORIM 12229668783 Sim

MICHELE ADELINO ALVES LOIS 12752240971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHELE DAIANE PINHEIRO SILVEIRA ROCHA 13132977275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHELE DE ALMEIDA LIMA 16572168663 Sim

MICHELE SOARES LIRA 20329041937 Sim

MICHELLE ALVES CAVALCANTE DE CASTRO 16547593135 Sim

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA 16530973037 Sim

MIGUEL FERREIRA LIMA FILHO 13576843425 Sim

MIGUEL LOPES DE ARAUIO 12149255563 Sim

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 16449865297 Sim

MIKAELLY OLIVEIRA FERREIRA 13456758277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MILA KARIELLY DA SILVA 12679892978 Sim

MILEIDE AFONSO DE ARAUIO 20473531873 Sim

MILENA CRISTINA DIAS FERREIRA 15149533274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MILENA DA SILVA SANTOS 16364991778 Sim

MILIANA FIALHO DE MELO 20640571993 Sim

MILLENA NOGUEIRA REGO 18210394695 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILTON SEBASTIAO PEREIRA DE SOUZA 16372477956 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MIRIA REGINA OLIVEIRA SILVA 16372435641 Sim

MIRIAM BARROS SOARES 16026395785 Sim

MIRIAM VALADARES SILVA 16438438155 Sim

MIRIAN  FERNANDES NERES 20617626574 Sim

MIRIAN CARVALHO LOPES 12690790973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIAN GONCALVES RIOS 20057328700 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

MIRIAN LINS DA SILVA MOURA 16372477220 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRIAN REGINA BEZERRA MORESCO 16372476887 Sim

MIRIDALNA CIRILO DE SOUZA 20658382203 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRNA CLAUDIA CARVALHO 20419462648 Sim

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO 19024067076 Sim

MISIA MONICA RESPLANDES FARIAS DOURADO 22803011742 Sim

MIZAEL MORAIS LIMA 02008910191 Não O NIS é inválido

MIZAEL ROMEIRO VASCO 16547594603 Sim

MIZULENE DOS SANTOS NASCIMENTO 13153789311 Sim

MOISEIS ALVES DA COSTA 20046827980 Sim

MOISES RAUL ALVES NOQUEIRA 13322289310 Sim

MONALICE SIQUEIRA PEREIRA 20666927906 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MONICA CAETANO LEMES LIMA 20620447332 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MONICA NUNES DA SILVA 19029522812 Sim

MONICA PEREIRA ALVES 13011524318 Sim

MONICA RIBEIRO DA SILVA 20951380863 Sim

MONIQUE DE AZEVEDO LIMA RODRIGUES 12991136105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MONIQUE HEVELLYN DE BRITO MENEZES 12719708978 Sim

MORGANA BARBOSA DE CASTRO 16594615514 Sim

MUNIQUE AGUIAR DE MELO 13224414315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MURILO LOURENCO GOMES 12730733975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MYLENA ASSENCIO PEREIRA 16531587793 Sim

NADIA LETICIA GOMES CAVALCANTE 16384178428 Sim

NADIA PEREIRA DOS SANTOS 12494355097 Sim

NADIA POLIANA GOMES LEITE 19023470551 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
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NADIA SAMPAIO DA SILVA 12292903115 Sim

NADIR EUNICE DA COSTA 16654386397 Sim

NADIRENE FERREIRA ARAUIO 16610028886 Sim

NADISANIA SOARES DOS SANTOS 20348520314 Sim

NADYA SINDY FERNANDES SANTOS 20321788146 Sim

NAIANY FERNANDES ALVES 16547597432 Sim

NAIARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 16598900051 Sim

NAIARA SOUZA BATISTA BARROS 20627052562 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAIR REGINA DIAS CARDOSO 16423032816 Sim

NAIRA LILIAM RODRIGUES BARBOSA 16573222564 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAISLAN FERNANDA ANDRADE OLIVEIRA 20924767426 Sim

NAIHARA BEZERRA SOUSA 12733324979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAIILA BISPO DA ROCHA 12723813977 Sim

NANIMARA FERREIRA COSTA 20188752662 Sim

NANNA KRISHINA DE RODRIGUES SILVA 23643349897 Sim

NARA LOPES DE MELO 19045242837 Sim

NARA RUBIA DIAS MESQUITA RODRIGUES 12660050971 Sim

NATALHA BATISTA CABRAL 16384201764 Sim

NATALIA DA COSTA DE ALMEDA 16583512573 Sim

NATALIA PEREIRA DA SILVA 00161656256 Não O NIS é inválido

NATALICIA BARBOSA LIMA PIRES 12631480971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATALINA CONCEICAO NUNES 20044458724 Sim

NATAN DA SILVA MOTTA 13233280318 Sim

NATANAEL MACEDO NASCIMENTO 12522449844 Sim

NATANAEL PEREIRA DE CERQUEIRA 16366431923 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATASSIA BARBOSA DA SILVA SANTOS 16886110757 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

NATHALIA CALIXTO GOMES 16584023711 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATHALIA LIMA DE SOUZA 13334529311 Sim

NATHALIA MONIKE FREIRE FIRMINO 16442692575 Sim

NATHALIE ALVES CORREIA 14984517278 Sim

NAYA MAGALHAES NUNES 20617607308 Sim

NAYANE ALVES RODRIGUES 20632085287 Sim

NAYANNE DE MORAES WIZIACK 16419973504 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAYARA AIRES RIBEIRO 16536336349 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAYARA DA SILVA VIEIRA 16383237633 Sim

NAYARA DAMASCENO DA SILVA 16547598498 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAYARA DE IESUS SOUZA DE OLIVEIRA LIMA 13005469319 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAYARA GONCALVES SORES 21081290465 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAYARA KELLY DOS SANTOS MINEIRO 16547598218 Sim

NAYARA MARTINS BARBOSA 16536333366 Sim

NAYARA NARCELY DE IESUS FEITOSA 13460728271 Sim

NAYLA ALVES RODRIGUES 16573220332 Sim

NAYLCE GONCALVES ROCHA 20085957067 Sim

NAYRA RAQUEL ALENCAR SOUZA 19004018398 Sim

NAYRON DOS ANIOS SEILERT 06400516003 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULA SOARES MOTA LIMA 12583179421 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAZARE DA SILVA CAMPOS 19035454386 Sim



Candidato nis
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Deferida?
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NAZARETH DA SILVA GUIMARAES 12280238111 Sim

NEIDE MOREIRA DE CARVALHO 16606169632 Sim

NEIDILENE RODRIGUES NETO BARRETO 12855086312 Sim

NEILA CIMONARIA SANTANA DE MELO 16036106255 Sim

NEILIANE PEREIRA RODRIGUES 16236661902 Sim

NEIRISMAR OLIVEIRA DA SILVA 16227274764 Sim

NELCIRENE RODRIGUES SOARES 17066930167 Sim

NELIO BARBOSA MIRANDA 16153373233 Sim

NELSONITA DE SOUZA BATISTA 16584052371 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NERIAN MARTINS DA SILVA 13082764311 Sim

NERIVAN SILVA DE FARIAS 12717301978 Sim

NEUBER LUIZ SANTOS 20345764956 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NEUMA MARCELINO DA CONCEICAO LIMA 16549218110 Sim

NEUMARA DOS SANTOS SANTANA 70200585295 Não O NIS é inválido

NEURACI MARTINS BARROS 20953156308 Sim

NEUSELENE CANDIDO ALVES DE OLIVEIRA 21020333865 Sim

NEUZELINA BATISTA MENDES 17065429456 Sim

NICIVANIA PEREIRA MORENO 20617627317 Sim

NIKITA MORAIS SANTOS 20617608932 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NILCILEIA DE ALMEIDA CASTRO 12221200464 Sim

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 12639792972 Sim

NILMA FERREIRA DE SOUSA 12547479526 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NILSON SILVA MEDEIROS 16416547608 Não O NIS é inválido

NILTON DE SOUSA SILVA 12698786975 Sim

NILVA MARTINS DAS CHAGAS 16573277318 Sim

NILVA NEIVA DA SILVA 20619597253 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

NIVIA MEIRA SANTOS 16593992381 Sim

NIZETE ALMEIDA ANDRADE ANDRADE 12280011311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NUBIA ARAUIO DA SILVA 20345859825 Sim

NUBIA DIAS REIS 16569795881 Sim

NUBIA DOS SANTOS RAMALHO 13273567316 Sim

NUBIA FLAVIA FERNANDES 12034644975 Não O NIS é inválido

NUBIA GOMES BARBOSA 16576171685 Sim

NUBIA GOMES DOS SANTOS 16569523083 Sim

NUBIA ISABEL DA CONCEICAO FEITOSA 20628363324 Sim

NUBIA REGINA GLORIA DE LIMA 13354321279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NUBIA XAVIER BORGES 16588068213 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NUCICLEIA MOURA DA SILVA DE ALMEIDA 13191069312 Sim

NURIA SAMY RAPHAELLA TURIBIO AGUIAR SILVA 20473530621 Sim

ODAILTON GOMES MASCARENHAS 20624249195 Sim

ODEMILSON PEREIRA DOS SANTOS 19032572914 Sim

ODERLANI VIEIRA DA SILVA 16547613632 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ODETE PAIVA COSTA 16486663201 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ODILMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA 19005016283 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ODONEL PEREIRA DOS SANTOS IUNIOR 13028912278 Sim

OELMA CASTRO DE MELO 20043742631 Sim

OLAIR DE MELO COSTA 16547612555 Sim

OLESSANDREA DOS REIS RODRIGUES 13285697317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OLGANI RODRIGUES GOMES 13267090317 Sim

ONEIDE BARROS SOARES 16026395785 Sim

ONEIDE DIAS DA SILVA 16569530578 Sim

ORDIRLEY GOMES LINHARES 16682509082 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ORGILIA DOS SANTOS SANTIAGO 20645048911 Sim

ORLANDO LEAO WANZELER 12048446630 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ORLANDO PIRES DE MACEDO BARBOSA 13318227314 Sim

ORLEANDRO DE SOUSA PASCOAL 12641649979 Sim

ORLEANIA SOUSA SANTOS 21011697590 Sim

OSEIAS COSTA REGO 20619561445 Sim

OSMARINA CASTRO DA SILVA 16547614698 Sim

OSVANEIDE BATISTA GOMES 20958481290 Sim

OTACILENE FERRAZ FERREIRA 20610099463 Sim

OZANA TRINDADE NOVAES 16643966702 Sim

OZANILEIA MACEDO AMORIM 16656695273 Sim

OZIANE SILVA DE SOUSA 13421272270 Sim

OZIMIRO MENDES DE MORAIS 12468938374 Sim

PABLA CASSIANGELA SILVA MILHOMEM 12355985768 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PALOMA VIANA BRAGA 16539586575 Sim

PAMELA BARBOSA MECENAS 19039524710 Sim

PAMELA RACIELLE MARTINS BRITO 12692777974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAMELLA CARVALHO CUSTODIO 20722034533 Sim

PATIANNY MIRANDA ROCHA 20919280174 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA APARECIDA DE ANDRADE CASTRO 20922961403 Sim

PATRICIA ARAUIO DE CASTRO 16548732155 Sim

PATRICIA BETHANIA DA CRUZ FERREIRA 16566858807 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA BISPO  GOMES DE SOUSA 16186898912 Sim

PATRICIA BORGES DOS SANTOS 20624254121 Sim

PATRICIA CARVALHO DA SILVA 16618738211 Sim

PATRICIA CARVALHO LIMA 21009590571 Sim

PATRICIA CRISTINA BARBOSA SEVERO 20092904992 Sim

PATRICIA DA COSTA FERREIRA 13273497318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

PATRICIA DA SILVA GONCALVES 16575434488 Sim

PATRICIA DIAS TEODORO 16569558367 Sim

PATRICIA FERNANDA ALMEIDA BOMFIM 19019207337 Sim

PATRICIA FERREIRA BATISTA GOMES 12475946018 Sim

PATRICIA LAURINDO DE PAIVA 16461470353 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA LORENA SOUSA RESPLANDES 20044480312 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA MACHADO DA SILVA LIMA 12899146426 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA MESSIAS OLIVEIRA 16547619800 Sim

PATRICIA MOREIRA DE CARVALHO BARREIRA 13336870312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA NERES DOURADO 22806556030 Sim

PATRICIA PEREIRA DE ABREU 13320506314 Sim

PATRICIA PEREIRA SOARES 16570965779 Sim

PATRICIA RODRIGUES DE ALMEIDA 16543721880 Sim

PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20095768836 Sim

PATRICIA SANTOS TEIXEIRA 20638196722 Sim

PATRICIA SIQUEIRA DE LIMA 16547619398 Sim

PATRICIA VIEIRA DA SILVA 12777377970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIANA FERREIRA ALVES 16561436971 Sim

PATRICIANA RIBEIRO DA SILVA 16695911348 Sim

PATRICIO RODRIGUES DE SOUSA 16638051866 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICK LUAN SOUSA SILVA 16598910766 Sim

PAULA ALVES DE SOUZA 16547622054 Sim

PAULA CINTHIA DE OLIVEIRA SILVA 19034880217 Sim

PAULA REGINA MACHADO NEPOMUCENO 12912185426 Sim

PAULA SOARES DE IESUS 16557772423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAIMUNDA LICE DA COSTA SOUSA 19019448903 Sim

PAULIENE CARVALHO DE SOUZA 13226327312 Sim

PAULO CESAR LEMOS REZENDE 20718317968 Sim

PAULO DE SOUSA E SILVA 13332581278 Sim

PAULO FERREIRA DE MENEZES 16548745540 Sim

PAULO HENRIQUE RODRIGUES NOGUEIRA 12468939753 Sim

PAULO HENRIQUE SANTOS COSTA 19000847756 Sim

PAULO HENRIQUE SENA 16879843221 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO LEANDRO RODRIGUES DE CARVALHO 16187412029 Sim

PAULO LUCIANO BRAGA CANTUARIO 12731716977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO NUNES TEIXEIRA 12634600978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO PIRES NEPUNUCENA 16547624154 Sim

PAULO RICARDO LANDIM GUIMARAES 16539610611 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO ROBERTO DE CANTALISTA LIMA 23616975332 Sim

PAULO RODRIGUES NERES 20961269124 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

PAULO SERGIO GOMES MORAIS 16539614587 Sim

PAULYENE LEITE GOMES LIMA 20146448388 Sim

PEDRELINA FERNANDA LIMA GUIMARAES 13088972315 Sim

PEDRINA PEREIRA DA SILVA 16569578341 Sim

PEDRO ALEXANDRE DA SILVA ALENCAR 16364598065 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO DA ROCHA PEREIRA 12599476374 Sim

PEDRO DUQUE SABINO 19034493639 Sim

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO LINS 12512836675 Sim

PEDRO HENRIQUE TRAIANO ALENCAR 20111397280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO MARTINS DA SILVA 19004016492 Sim

PEDRO RIBEIRO DOS SANTOS 12614561977 Sim

PEDRO RICARDO SOARES DE OLIVEIRA 11497132023 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

PEDROCILIO FERREIRA DE MENEZES 16417019323 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PERCINA RIBEIRO CIRQUEIRA SOUZA 20927196810 Sim

PETERSON NERY DE AREA LEAO 20755861994 Sim

PHILLIPE MAGNO BORGES GUIMARAES 13636732314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PLINIA NORONHA CARDOSO 20473598471 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLIANA AVELINO SOUZA 16880666818 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA CANDIDO BARROS 16547628567 Sim

POLIANA CUNHA DAMACENA 16548759347 Sim

POLIANA DE ABREU SOUZA 16358132017 Sim

POLIANA DE SOUSA CRUZ 16652741149 Sim

POLIANA DOS REIS FOLHA 20063945546 Sim

POLIANA MOREIRA PINTO 19040575072 Sim

POLIANA OLIVEIRA SANTIS 16616135005 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLIANA PAULINO DE SOUZA 16022842574 Sim

POLIANA RODRIGUES DE SOUSA 20051595138 Sim

POLIEUSE MARTINS RIBEIRO DOS REIS 12728453979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLLYANA MARIA DE IESUS PEDREIRA 16590356573 Sim

POLLYANA SENA DE SOUSA MENDONCA 12701396974 Sim

POLLYANNA SILVA MATOS 20092919434 Sim

POLYANA OLIVEIRA ARAUIO 12745093977 Sim

PORCINA RESPLANDES OLIVEIRA NETA 21020150191 Sim

PRICILA MAURICIO PIRES 16546719364 Sim

PRISCILA ALVES GOMES DA SILVA 16219921969 Sim

PRISCILA AMORIM LEITE 13133271317 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PRISCILA CARVALHO CHAGAS 16595726670 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

PRISCILA CHRISTIANE FERNANDES DA SILVA 12846635155 Sim

PRISCILA DE LIMA 16547629652 Sim

PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 20049373573 Sim

PRISCILA RIBEIRO ROCHA 13319507310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRISCILA RODRIGUES DA CRUZ 16576109114 Sim

PRISCILA SANTOS MELO 20413682611 Sim

PRISCILLA OLIVEIRA NUNES 16547629822 Sim

QUEILA DOS SANTOS BRAGA 12722645973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

QUEILA MARIA PEREIRA DA SILVA SOUSA 20982518573 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

QUEILA SOUSA NASCIMENTO 16201987267 Sim

QUEURIANE SILVA RIBEIRO 16460724432 Sim

QUEZIA GABRIELA TAVARES DA SILVA 17058110008 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

QUEZIA NAIANE GONCALVES DA SILVA 12763897977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAE L CAETANO DA SILVA 12751481975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAEL BARROS PESSANHA ALVES 16546009898 Sim

RAFAEL CHAVES DA LUZ 20344793510 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL DA SILVA GOMES MONTEIRO 16550514623 Sim

RAFAEL DE SOUZA PEREIRA 20329041252 Sim

RAFAEL RIBEIRO MENDES 16569611594 Sim

RAFAEL SILVA RIBEIRO 16546016444 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAEL VIEIRA FONTOURA 13186136317 Sim

RAFAELA AIRES TAVARES SANTOS 16547639763 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELA BEZERRA GOUVEIA 12739864975 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAFAELA CARNEIRO LIMA TEIXEIRA 12073941755 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELA FERREIRA DA SILVA 20047002209 Sim

RAFAELA MIQUELINA ALVES MACEDO 12690789975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELA PEREIRA TEIXEIRA 16553535052 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELA RODRIGUES AVELINO 16548502273 Sim

RAFAELA RODRIGUES DE SA 16541655775 Sim

RAFAELA RODRIGUES FERREIRA 16537681619 Sim

RAFAELLA MACHADO DOS SANTOS DE MEDEIROS 12494832472 Sim

RAFHAEL VIANA ALVES 12682687972 Sim

RAIANE OLIVEIRA BARBOSA 20196884815 Sim

RAIARA CRISTINA REZENDE SILVA 16547679641 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAICI MARRY DE AGUIAR MORAIS 20619708160 Sim

RAIDON CHARLES TEIXEIRA DE MELO 16366016527 Sim

RAIELLY MARQUES DE ALMEIDA 16658549096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAILANE DELMONDES DA SILVA 16568289702 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAILDE BRITO DA SILVA 20421449750 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAILDE RIBEIRO SOUSA PORTELA 13046647319 Sim

RAILDIS AZEVEDO AVELINO 16546754534 Sim

RAILENE CLEMENTE ALVES 16223413689 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAILLA FERREIRA DOS SANTOS 16617000723 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAILMA PEREIRA MARTINS 12995181644 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAILMA RODRIGUES DO NASCIMENTO 16569639243 Sim

RAILSA ALVES CUNHA 20043737662 Sim

RAIMAR BEZERRA CAMPELO DE BRITO 12763927620 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMARA PEREIRA LOURENCO 16575810676 Sim

RAIMUNDA ARACELIA CARVALHO DE BARROS 12590777975 Sim

RAIMUNDA COELHO DOS SANTOS 12468850744 Sim

RAIMUNDA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS 12717313976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDA FERREIRA DE SOUZA MOURA 19040886175 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDA GOMES NUNES 13459566271 Sim

RAIMUNDA IUCILENE LOPES DOS REIS 16680703779 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA PEREIRA SILVA 13597569314 Sim

RAIMUNDA MAGALHAES DE SOUSA 12695976978 Sim

RAIMUNDA MARTINS DA SILVA 16541662739 Sim

RAIMUNDA NUNES MONTEIRO 13188195310 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS 20700102331 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDA RIBEIRO LIRA MELQUIADES 17057388606 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDA RODRIGUES 23603578380 Sim

RAIMUNDA SOUSA DOS SANTOS 20117039793 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDO ACASSIO PEREIRA DA SILVA 16547642950 Sim

RAIMUNDO AVELINO DA SILVA 16574722668 Sim

RAIMUNDO DE MOURA CRUZ 19040886175 Sim

RAIMUNDO FACUNDES TAVARES 16618750866 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

RAIMUNDO MANOEL DE ABREU FILHO 12300512604 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAIMUNDO NATALINO ALMEIDA AZEVEDO 19041099398 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDO NONATO ALVES BOTELHO 16670099178 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDO NONATO ALVES VIDAL 12672697975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDO NONATO PEREIRA BARROS 12602194974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDO NONATO RIBEIRO SANTANA 11577825696 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDO OTAVIANO DA SILVA 12057747745 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDO WILTON MOREIRA IUNIOR 16571069718 Sim

RAINEL CAMPOS LEITE 16547643817 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAKEL GOMES DA SILVA 12697077970 Sim

RAMON DA SILVA DELMONDES 16030730151 Sim

RAMON PEREIRA LIMA 20329035708 Sim

RAMYLLA GONCALVES DOS SANTOS 16648976552 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RANUZE KEILA CARNEIRO DA SILVA 17066931821 Sim

RAONY PEREIRA DOS SANTOS 20054523111 Sim

RAPHAEL UCHOA DINIZ LAGO 13204009377 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAPHAELLA COSTA FREITAS 21022780052 Sim

RAQUEL ALVES PACHECO 21077709163 Sim

RAQUEL BRETANHA IUNKER 20071326833 Sim

RAQUEL CHAVES DE SOUSA 20118783275 Sim

RAQUEL CIQUEIRA CAVALCANTE 16626987373 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL CORREA GONCALVES DOS SANTOS 14241900271 Sim

RAQUEL DA SILVA RODRIGUES 16547645607 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAQUEL DE FREITAS MOREIRA 16525362513 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL DE SOUSA DINIZ 16633526629 Sim

RAQUEL FONSECA FEITOSA 20619603636 Sim

RAQUEL MARTINS ALVES 16547644872 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

RAQUEL MONTEIRO COSTA 23601073850 Sim

RAQUEL MOURA BRITO 13251070311 Sim

RAQUEL NOBRE MORAES FEITOSA 12698785979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAQUEL RODRIGUESVIANA DE OLIVEIRA 16581945308 Sim

RAQUEL SERGIO MONTEIRO 00036153000 Não O NIS é inválido

RAQUEL SOUZA DOS SANTOS RODRIGUES 20619588629 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAUDINEI SOUZA DE IESUS 20624234996 Sim

RAUL AVELINO DE MORAIS 12715291312 Sim

RAUL GOMES DUARTE 16739848789 Não O NIS é inválido

RAUL IOSE PEREIRA NETO 16697584239 Sim

RAUL PEREIRA BORGES 16195121259 Sim

RAYANA RAMALHO DOS SANTOS 20063952208 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

RAYANDERSON VALE MARTINS 16504979325 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYANE BARROS DA SILVA 20473649971 Sim

RAYANE CAMARGO VIEIRA DA SILVA 20188707438 Sim

RAYANE MAYARA DA SILVA DUTRA 13976848270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYANE RICHELLE SANTOS DA SILVA ALVES 16537698414 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANE SIQUEIRA SOUSA CAMPOS 12605251979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYANNA DA SILVA BARROS 16881907347 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAYANNE ARANTES BATISTA 16639591236 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANNE BARREIRA DE OLIVEIRA 16576125004 Sim

RAYCE CRISTINA MONTEIRO PARENTE 19042048207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYELE CAMARGO VIEIRA DA SILVA 13136123270 Sim

RAYKA RAFAELLA FOGACA DE OLIVEIRA 16605503849 Sim

RAYLENE SILVA CARRIAS 20957640298 Sim

RAYLLA TATIELLY ALMEIDA DA SILVA 21007266130 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYMARA NOGUEIRA DA SIVA 13622376278 Sim

RAYMARA REIS SOUSA 20638966188 Sim

RAYRES PEREIRA RABELO 16571089239 Sim

RAYRISOM DE SOUZA DE MACEDO 12807938657 Sim

RAYSSA IORGE RODRIGUES 16546778522 Sim

RAYSSA ROSSANA REINALDO LEAO 20454556785 Sim

REBECA RODRIGUES DA SILVA 19004016867 Sim

REGIANE BARBOSA DOS SANTOS 16647427563 Sim

REGIANE BORGES DA SILVA 13610929277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGIANE DA SILVA SANTOS 16055203805 Sim

REGIANE FRANCISCA SOUSA MORAES 16590103225 Sim

REGIANE GONCALVES DA SILVA 16595561655 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REGIANE MARQUES DOS SANTOS 12665506973 Sim

REGILANE DA SILVA ALMEIDA 17010674416 Sim

REGILZA LOPES DA SILVA MOREIRA CARDOSO 12696781976 Sim

REGINA AUGUSTA RODRIGUES DE CASTRO 16806300511 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINA CARVALHO BEZERRA 12736429976 Sim

REGINA COSTA CRUZ DE ARAUIO 16561495803 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

REGINA DOS SANTOS PEREIRA 13380898278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINA PEREIRA CORTEZ 12735238972 Sim

REGINA PEREIRA GUEDES 16656469311 Sim

REGINALDO DA SILVA BARBOSA 12531492994 Sim

REGINALDO DA SILVA ZAGO 20044450820 Sim

REGINALDO ROMEIRO VASCO 19004019718 Sim

REIIAINY OLIVEIRA NUNES 12670871978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REIIANE GOMES DE SOUZA 12557133975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REINALDO ALVES PACHECO 13150458276 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REINALDO DA SILVA ABREU 12595380372 Sim

REINALDO IOSE DA SILVA 12641450978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REINALDO IOSE LOPES 12149530882 Sim

REIANE ALVES PINTO 17062433290 Sim

REIANE CASTRO DE SOUSA COSTA 16593427102 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REMILSON IOSE DE OLIVEIRA 20413689292 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA FERREIRA DA SILVA 16544383423 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

RENATA FERREIRA GOMES 16548820887 Sim

RENATA KELLY LIMA DO NASCIMENTO 16550592942 Sim

RENATA LIMA NASCIENTO 16548821859 Sim

RENATA MARQUES SILVA 12749193976 Sim

RENATA MARTINS MOURA 12670440977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA NOBRE DA SILVA 16640668107 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

RENATA PATRICIO DE SOUSA 16548823665 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSA MESQUITA E SILVA ARAUIO 17036163710 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA RODRIGUES LIMA 20419462486 Sim

RENATO ANTONIO DE CARVALHO 16529660462 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

RENATO ARRUDA MARTINS 20672836119 Sim

RENATO AUGUSTO MARINHO DE CARVALHO 16565734144 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATO DA SILVA MOURA 10603353131 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENILSON FERREIRA DE SOUSA 22807124762 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENILZA FRANCISCA DE ANANIAS 13026783276 Sim

RENNER DE FREITAS SILVA 16538782087 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RESANGELA PEREIRA DO NASCIMENTO 12594363970 Sim

REUMAN REIS ALVES CARVALHO 21081381614 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RHAMMANY BATISTA DUARTE DOS REIS 23652169200 Sim

RHANY ELLEN RIBEIRO DE SOUSA 12638906974 Sim

RHAYANE LEITE GOMES 20146448426 Sim

RHUAN VIEIRA DE SOUZA 19039885543 Sim

RICARDA TEIXEIRA SILVA 13133297316 Sim

RICARDISON BRENO SOUSA E SILVA 20426993971 Sim

RICARDO ALVES DE SA 16547655092 Sim

RICARDO CURCINO ALVES 20958484648 Sim

RICARDO DE SOUZA PEREIRA 16670231033 Sim

RICARDO GOMES ARAUIO PEREIRA 20196884769 Sim

RICARDO IOSE DE SOUSA GUEDES 13188878450 Sim

RICARDO MESSIAS BORGES 16547654401 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

RICARDO MIRANDA ROOS 16395652126 Sim

RICARDO PORTELA ROCHA 16525381941 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICARDO SANTANA DONATO 19016127529 Sim

RICARDO SILVA BARBOSA 16573527829 Sim

RICARDO SILVA SANTOS 16562327424 Sim

RITA  SILA DOS SANTOS SILVA GUIMARES 16547656145 Sim

RITA BARBOSA DAS MERCEDES 16137448542 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RITA DE CASSIA COSTA SILVA 20054785442 Sim

RITA DE CASSIA RAMADA DE ALMEIDA 16593433544 Sim

RITA MARIA OLIVEIRA 17020210064 Sim

RITA PEREIRA DA CRUZ RIBEIRO 16629743203 Sim

RITIANE PEREIRA DA SILVA 16548839367 Sim

RITINHA DE SOUSA RIBEIRO 12601301971 Sim

RIVELTH VASCONCELOS LEITE 13237513317 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RIZALVSILVAA BARROS DA 19009792830 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIZEUDA BARBOSA AMORIM CASTRO 12529009521 Sim

ROBERTH PAZ SILVA 13597569314 Sim

ROBERTO BONFIM FERREIRA BRAGA 16549774455 Sim

ROBERTO CARLOS ARZA DA SILVA 12589670658 Sim

ROBERTO CAVALCANTI DE MORAIS 17051206727 Sim

ROBERTO MONTEIRO DE MENEZES IUNIOR 16691480830 Sim

ROBERTO PEREIRA DA SILVA 20751077032 Sim

ROBERTS KELVIN RIBEIRO BATISTA 16219983131 Sim

ROBINSON LUIZ PAULO 12594243932 Sim

ROBSON DA SILVA CORADO 12706301971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 16590516996 Sim

ROBSON GOULART DE OLIVEIRA 19002674387 Sim

ROBSON ROGERIO BARBOSA LUZ 13056711583 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBSON SANTOS DA SILVA 23634565108 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RODRIGO BRITO DE OLIVEIRA 16423948240 Não O NIS é inválido

RODRIGO CARVALHO DE SOUZA 19024413934 Sim

RODRIGO DA COSTA DANTAS 21063997099 Sim

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA 16117519800 Sim

RODRIGO MARQUES 13118160313 Sim

RODRIGO OLIVEIRA LUZ 16616489419 Sim

RODRIGO PINTO NOGUEIRA 20716107303 Sim

RODRIGO SOARES MAGALHAES 16576218770 Sim

ROGER HUGO SANTOS AZEVEDO 21025676094 Sim

ROGERIO LOPES DA SILVA 13257405811 Sim

ROGERIO RODRIGUES LOPES MATOS 26749428280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROGERIO RODRIGUES PAIVA ARAUIO 00206175952 Não O NIS é inválido

ROGERIO SILVA MOREIRA 19013965264 Sim

ROGERIO SOARES DE OLIVEIRA 20143691990 Sim

ROGERIO TAVARES RIBEIRO 16573870604 Sim

ROGERIO TOMIATO 12631912979 Sim

ROLNAN COSTAS SANTOS 20218971642 Sim

ROMARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16694587318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMARIO ALVES PEREIRA 23982820030 Não O NIS é inválido

ROMARIO FERREIRA DOS SANTOS 19009737406 Sim

ROMARIO GOMES MARTINS 16547664466 Sim

ROMARIO MATOS OLIVEIRA 14872983757 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMELL UBIRATAN CORREA PASSOS VIEIRA 13339669278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMENY VIRGULINO BRITO 19008647373 Sim

ROMILDA BARROS PEREIRA 19009716557 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROMILDO ANTONIO GONCALVES 12752894971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMILDO DIAS BARBOSA 12625101972 Sim

ROMILTON RODRIGUES DA SILVA 20473645801 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMIZA PEREIRA DA SILVA 19022814788 Sim

ROMUALDO ALVES RABELO NETO 20131129192 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMULLO ALVES BARROS 12528235625 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROMULO DIAS DE ARAUIO 13010330315 Sim

ROMULO LEMES DE MORAIS 20440583092 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO 16564844787 Sim

RONALDO ADRIANO ARRAIS DA SILVA 12737513377 Sim

RONALDO FERREIRA SOARES 12592411277 Sim

RONALDO MIRANDA GOMES 17046961075 Sim

RONAN FELIX SILVA 20619583201 Sim

RONAN GOMES NUNES 16050831187 Não O NIS é inválido

RONAN SILVA TEIXEIRA 16226625377 Sim

RONAYRA RODRIGUES DA SILVA 16547665667 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONES GOMES NUNES 16879809031 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim

RONYLDO OLIVEIRA DOS SANTOS 23661224584 Não O NIS é inválido

ROSA CRISTINA SOARES BARROS 13265861316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSA ENY GONCALVES DO CARMO 12547577773 Sim

ROSA HELENA LIMA DE CASTRO 12547491801 Sim

ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ 16586701997 Sim

ROSA MARIA AIRES DE FRANCA 17065412596 Sim

ROSA MARIA DE ALMEIDA SILVA AMORIM 20095717972 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROSA MARIA DO NASCIMENTO DIAS 12512836675 Sim

ROSA MARIA FERREIRA DIAS GOMES 16547668828 Sim

ROSA MARIA FREIRE FEITOSA GARRIDO 16688896851 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSA MARIA GAMA DA SILVA 13758878933 Sim

ROSA MARIA MARTINS DE SOUSA 20328447174 Sim

ROSA NUNES PEREIRA 20974081390 Sim

ROSA PEREIRA LOPES 18268005853 Sim

ROSA SIMOES DE AMORIM 12127302283 Sim

ROSALINA CASTRO  DA SILVA 12637131979 Sim

ROSANA BARBOSA DA ROCHA 16626149637 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSANA LETICIA DE ALMEIDA MATOS 16548885229 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSANA MARIA DOS SANTOS SILVA 15378976271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSANA MARIA HONOSTORIA DE BASTOS 16033341237 Sim

ROSANA SANTOS DA SILVA  COSTA 13781135275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSANGELA ALVES CORREIA COSTA 23621456704 Sim

ROSANGELA ALVES ROCHA 12693966975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSANGELA ALVES XAVIER 16160383370 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSANGELA ANTUNES 12400906531 Sim

ROSANGELA CAMELO VALADARES 20933337641 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSANGELA CARVALHO DA SILVA TAVARES 16589570993 Não O NIS é inválido

ROSANGELA CONCEICAO NUNES 20044458740 Sim

ROSANGELA COSTA DE OLIVEIRA 16533304322 Sim

ROSANGELA DOS SANTOS GALHARDO 12356412877 Sim

ROSANGELA FLAUSINO MEMDES 12732933971 Sim

ROSANGELA FRANCA GOMES 21006517857 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROSANGELA REGO GUEDES GLORIA 20931755888 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA 16055203805 Sim

ROSANGELA SILVA DE SOUSA ARAUIO 12723109978 Sim

ROSANGELA SOUSA MATOS 16569733002 Sim

ROSANNA GOMES BARBOSA 12617617973 Sim

ROSANY DAS MERCES CARVALHO DA SILVA 20717672675 Sim

ROSEANE BATISTA DA SILVA 20473647790 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSEANE DA CONCEICAO DOS REIS 16541687383 Sim

ROSEILDE GARRETO ALMEIDA AIRES 20475812500 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSELENE SILVA REIS 16472072478 Sim

ROSELI FERNANDES DE SOUZA 20044470082 Sim

ROSELI RIBEIRO RODRIGUES 19012576477 Sim

ROSELINE SOARES SOUSA 20953846053 Sim

ROSELITA RIBEIRO DE SOUSA 16569745442 Sim

ROSELY A PEREIRA PENONI 12417611459 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSENI RODRIGUES GLORIA CASTRO 16618765596 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSENILTON BARBOSA NERES 12626883974 Sim

ROSENIR MARIA PEREIRA DA SILVA 20635986382 Sim

ROSERLI BERNARDES DA SILVA 12598975970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSEVANE BARROS DE ALMEIDA 03368556276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIANA DA CRUZ RODRIGUES 16534966728 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIANE DE SOUZA LUZ 13151791890 Sim

ROSIANE FERREIRA  RODRIGUES 16755551709 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIANE PEREIRA VIANA 19043694943 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIANE RAMOS DE SOUSA 16641931338 Não O NIS é inválido



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROSICLEIA DA SILVA COELHO 21276642433 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIENE DE IESUS COSTA 20202396945 Sim

ROSILDA DE CARVALHO COSTA 12683790971 Sim

ROSILDA RIBEIRO CORADO 12440724825 Sim

ROSILEI DE MELO MARTINS CARVALHO 12605399976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSILEIA GAMA DA SILVA 20394799970 Sim

ROSILENE BATISTA GOMES 12491755752 Sim

ROSILENE DOMINGOS CORREIA 20971263587 Sim

ROSILENE GONCALVES DE OLIVEIRA EUZEBIO 16648976552 Sim

ROSILENE MIRANDA DA SILVA 12580366972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSILENE SOUSA SILVA 16550729956 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ROSILENE TAVARES DE ARAUIO 20624247168 Sim

ROSILETICE FERNANDES DE SOUSA 20423438306 Sim

ROSIMEIRE DE IESUS COSTA 20655810204 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIMEIRE RIBEIRO DE ARAUIO 21005253775 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIMEYRE CARLOS RAMALHO RODRIGUES 01664325437 Não O NIS é inválido

ROSINALDO DANTAS DE OLIVEIRA 18194859536 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSINALVA MARTINS DA LUZ 16669605219 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSINEIDE GOMES SANTOS DE SA 16626155866 Sim

ROSINEIDE MOREIRA ALVES 18571971039 Não O NIS é inválido

ROSINEIDE PEREIRA DIAS 20982526479 Sim

ROSINETE CERQUEIRA SALES 21011272360 Sim

ROSINETE DA SILVA LIMA EVELYN 12643369485 Sim

ROSINETE LIMA PRADO 16547681115 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROSINETO RODRIGUES BARROS 12672887979 Sim

ROSIRENE MENDES DE SOUZA 12756604978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIRLEI PEREIRA PULGAS 19038692830 Sim

ROSIVAL SIQUEIRA BARROS 16371839994 Sim

ROSIVANE AMARAL CARVALHO 12692160977 Sim

ROSIVANE CAVALCANTE MAGALHAES 19034122339 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIVANIA PEREIRA DA SILVA 20953154275 Sim

ROSIVANY DE OLIVEIRA CASTRO 16528654760 Sim

ROSYANNE GOMES BARBOSA 20336917036 Sim

ROZALIA MADALENO DA SILVA 12295594148 Sim

SHEYLA CRISTINA DE CASTRO 13262350272 Sim

ROZANIA DA SILVA PEREIRA 00000061671 Não O NIS é inválido

ROZENILDE LEITE FARIAS LIMA 13088815317 Sim

ROZIANI LIANDRO FERREIRA 20058523604 Sim

ROZIVANIA FRANCISCA DA SILVA 17047261484 Sim

ROZIVANIA NERES DE REZENDE 16645002301 Sim

RUBENS DE ARAUIO PRIMO 20371986502 Sim

RUBERLANDIA DE SOUZA GUIMARAES 23637175165 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUBIA KARLA DE ARAUIO 12727924978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUBIANA PORTILHO FONSECA DOS SANTOS 19041146280 Sim

RUCILEIA ALVES DE ARAUIO SALES 13338793315 Sim

RUTH CASTRO RODRIGUES 20798389235 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUTH GONZAGA DOS SANTOS 12657955977 Sim

RUTH REIS DE OLIVEIRA 16615784832 Sim

RUTH RIBEIRO DOS SANTOS 12730258975 Sim

RUTILENELOBO BARRETO 12450403657 Sim

RUY FERREIRA FEITOSA 12310734677 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
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Deferida?
Motivo

SABRINA CARVALHO DIONIS 14351151273 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SABRINA RAIANE ALVES 16548918038 Sim

SABRINA TAVARES DE ABREU 16681421319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAIMON LIMA DE BRITTO 19044892781 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SALATIEL MACIEL DE SOUZA 16577002011 Sim

SALETE CANDIDA LOPES 23630046262 Sim

SALVIANA FERREIRA SANTOS 20948105261 Sim

SAMALLA RIBEIRO DE AZEVEDO 20916380577 Sim

SAMARA CRISTINA LEMES HOLANDA 16606256853 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

SAMARA MACIEL DE SOUZA 16577002011 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMARA MARINHO DA SILVA 16547684947 Sim

SAMARA MOURA TAVARES 20189695603 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMARA TATISTA FERREIRA 20632022935 Sim

SAMEA GOMES SILVA 12696672972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMELLA CRISTINA BRANDAO DA SILVA 20632018490 Sim

SAMILA MURIETY RIBEIRO DA SILVA 16539883731 Sim

SAMIR RYAM GABRIEL DIAS 16526237372 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMIRA AQUINO RESPLANDES 13047208319 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMIRA CARDOSO DOS SANTOS 00204735265 Não O NIS é inválido

SAMIRA SOUSA MENDES 20619583147 Sim

SAMIRES CARDOSO FERNANDES 16526237755 Sim

SAMUEL DA CUNHA ARAUIO 16636659786 Sim

SAMUEL PEREIRA COSTA 16547688217 Sim

SAMUEL RIBEIRO DE AGUIAR 16546996074 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

SAMUEL TORRES DE ALMEIDA 16547687989 Sim

SAMYLA SENA CARVALHO 16575580603 Sim

SANDOVAL ARAUIO FONTOURA IUNIOR 20196881271 Sim

SANDRA ALENCAR DE SOUSA MENDES 20442810797 Sim

SANDRA ALVES DE OLIVEIRA 19004018487 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRA ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 16681793321 Sim

SANDRA BARBOSA ORIAS 16640193915 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRA CARNEIRO MILHOMEM 12612520971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRA CRISTINA GOMES DE SOUSA LIMA 12681088978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRA DA SILVA CANDIDO 19007205113 Sim

SANDRA DIAS DA SILVA 20619639649 Sim

SANDRA DOS SANTOS MOURA DOS SANTOS 16690207812 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRA FERREIRA DE SOUSA 16575581103 Sim

SANDRA GOMES BRITO LUCENA 23665720881 Sim

SANDRA MARIA PEREIRA ROCHA 23619557094 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRA MARIA SANTOS PARENTE 23604561570 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRA MARIA SILVA 12651584977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRA MARIA VIEIRA DA SILVA MARINHO 16550087296 Sim

SANDRA MOREIRA DA SILVA 16600122804 Sim

SANDRA PEREIRA DA SILVA 23621784523 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 20061301552 Sim

SANDRA RODRIGUES SARDINHA 18210237859 Sim

SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAUIO 20321806799 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

SANDYS FERNANDES MARTINS 16372431247 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

SANGELA PATRICIA ALVES MILHOMEM 16547687458 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

SANTANA RIBEIRO LIMA 20951473063 Sim

SARA ANTONIA SANTANA CANTUARIO 20617617788 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARA DE SOUSA OLIVEIRA 16408584870 Sim

SARA NEIVA DOS SANTOS SILVA MATOS 19015428045 Sim

SARA PEREIRA DE ALMEIDA 16572647618 Sim

SARA SOUSA DA SILVA 16754940299 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARA TEIXEIRA SILVA 20046857766 Sim

SARAH CRISTINA DE CARVALHO ARAUIO LO 20159054766 Sim

SARAH MARY PIRES DE SOUZA 16888749054 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SATILA MENEZES AIRES 16536966369 Sim

SAULLO MARTINS MOURA 13606658272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAULO ALEX OLIVEIRA DA COSTA 13401658319 Sim

SAULO GOMES DA SILVA 13736839277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAULO PIRES DE SOUZA 20077396779 Sim

SAVIA SUSANNE FONSECA AIRES 17066929991 Sim

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 16373840795 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAVIO FERREIRA DOS SANTOS 23634834362 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

SAVIO RIBEIRO DE AZEVEDO 20916380577 Sim

SAVIO VICTOR SOUSA SILVA 20426993998 Sim

SCHANDA SARRANDEY DOS SANTOS GUIMARAES 16654211333 Sim

SEBASTIANA FERREIRA DA CRUZ 16263133016 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SEBASTIANA FLORENTINO COSTA DE MORAIS 21022923236 Sim

SEBASTIAO ALVES IUNIOR 16547691382 Sim

SEBASTIAO ALVES RIBEIRO 10888268901 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

SEBASTIAO FELICIO DA SILVA 14040694313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SEBASTIAO IOSE DOS SANTOS FILHO 19020982195 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SEBASTIAO MOREIRA DE OLIVEIRA 19018578528 Sim

SELIA MARINHO DA COSTA 16649998924 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SELMA DE SOUSA SILVA 20640560649 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SELMA DOS REIS 16593459519 Sim

SENNA BISMARCK DE SOUSA SILVA 13226967370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SERGIANE CARVALHO DA SILVA VASCO 13286209316 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SERGIO ALVES DO NASCIMENTO 16574642672 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

SERGIO AVELINO DO NASCIMENTO SANTOS 16548949529 Sim

SERGIO FERNANDO AIRES DE SOUZA 16646463094 Sim

SERGIO FIGUEIREDO DE SOUZA 12969725195 Sim

SERGIO LUIZ FERREIRA LIMA 18210167907 Sim

SHAIRA FERNANDA LIMA MARTINS 20372018305 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHEILANE REIS AGUIAR 20131131006 Sim

SHELLYDA SILVA DOS SANTOS 12903324370 Sim

SHERLIANE VASQUES DE OLIVEIRA LIMA 16686865673 Sim

SUELY SOUSA CARVALHO 16362685084 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHEYLA MILHOMENS MARINHO 16632602356 Sim

SHEYLA SEPTIMIO BROM 12460889641 Sim

SHEYLA SUELY SOARES PEREIRA DOS SANTOS 12595077424 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHIRLEI CRISTIANE DE ARAUIO LIMA CRISPIM 12667122978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

SHIRLEY BERNARDES DA SILVA 12735801979 Sim

SHIRLEY FRAZAO FERNANDES SA 12600605977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHIRLEY SOUSA ALECRIM 12620920975 Sim

SHIRLEY TEIXEIRA BARROS 13343182272 Sim

SHISDEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 16358665848 Sim

SHYRLANNE REIS 16571766192 Sim

SICLEIDE TAVARES DE ARAUIO 12616643970 Sim

SILAS MARTINS VIEIRA 16537612994 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILEANE SOUSA ABREU 16613331865 Sim

SILENE MENDES DE OLIVEIRA 12650158974 Sim

SILMARA  ANTONIA PERFEITO BARROS 13521812277 Sim

SILMARA AIRES DA SILVA 13151889319 Sim

SILNA MARIA DA SILVA 12623742970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVALDO QUIRINO TAVARES 16647598015 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

SILVANA ARAUIO ALMEIDA 19040529429 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANA CELIDA CORREA GONCALVES 23662928325 Sim

SILVANA PEREIRA BATISTA 16652293111 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILVANA VIEIRA DE PAIVA 16557242521 Sim

SILVANE MARQUES SOARES 16596665241 Sim

SILVANETE COSTA DA SILVA 16573028903 Sim

SILVANI LIMA DA SILVA 16557243692 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILVANIA ALVES RIBEIRO 16203774449 Sim

SILVANIA CARVALHO DA SILVA 16381577267 Sim

SILVANIA DE ARAUIO SILVA REIS 12712219378 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

SILVANIA FERREIRA BARBOSA 21057324371 Sim

SILVANIA LIMA DOS REIS 16572034454 Sim

SILVANIA MIRANDA PORTO 20731760306 Sim

SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS 20224037158 Sim

SILVANIO ARAUIO REIS 16569863178 Sim

SILVANY CLAUDIA VILAS BOAS 12688597975 Sim

SILVANY DA COSTA ARAUIO 16239174514 Sim

SILVIA MAYRE BARBOSA LOBO FERREIRA LIMA 19014213738 Sim

SILVIA OLIVEIRA LUZ 13081305313 Sim

SIMARA MARTINS FERREIRA 16205535573 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONE ALVES DOS REIS 12881960377 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE CORDEIRO FERNANDES 23634543236 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONE DA COSTA ARAUIO 16239174514 Sim

SIMONE DA SILVA OLIVEIRA 16656158944 Sim

SIMONE DE ASSIS BORGES 16461133942 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONE DE NORONHA ELOI DE ARAUIO 23610224424 Sim

SIMONE MACEDO DOS SANTOS 12704303977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONE MARIA SOUSA BASTOS 12591367975 Sim

SIMONE MATOS DA SILVA 20334785906 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONE NERES DOS SANTOS NORONHA 20046818256 Sim

SIMONE NEVES GOMES 16553099724 Sim

SIMONE PEREIRA DA SILVA 17035291545 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE PEREIRA DIAS 16625565351 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

SIMONE PINHEIRO DOS REIS 16029072731 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONE PORTELA MENDES DE ARAUIO 23612793353 Sim

SIMONE ROCHA DOS SANTOS 16555208172 Sim

SIMONE SANTOS DE SOUSA 12580267974 Sim

SIMONIA LUNA DE CARVALHO SANTANA 16669907843 Sim

SIMONY ARAUIO OLIVEIRA 12634455978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONY GONCALVES DE ALMEIDA 20196883886 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SINOMAR PEREIRA RAMOS 20198593702 Sim

SINTHIA PEREIRA ALVES 20691071661 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SINTIA DELANE RODRIGUES DA SILVA 16024187492 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIRLEI ALVES DE IESUS 16627868815 Sim

SIRLENE GOMES DA SILVA 13191080316 Sim

SIRLENE PEREIRA BATISTA 20933422452 Sim

SIRLENE RODRIGUES DA SILVA 12639553978 Sim

SIRLENE RODRIGUES DE AGUIAR 20108138440 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIRVANA APARECIDA MERILE 20617604724 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SOCORRO RODRIGUES SANTANA 20207027735 Sim

SOLANGE ANANIAS SILVA 12728551970 Sim

SOLANGE BARBOSA LIRA 02008767201 Não O NIS é inválido

SOLANGE CAVALCANTE DOS SANTOS LUZ 20095730243 Sim

SOLANGE CORREIA DOS SANTOS 12766900316 Sim

SOLANGE DA SILVA ABREU 16879702377 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SOLANGE MARIA CRASTO DE LIMA 15255098276 Sim

SOLANGE PEREIRA DA SILVA 20223195167 Sim

SOLANGE TEIXEIRA DE CARVALHO 14163477272 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

SOLIANA FERNANDES DE SOUSA 13550173279 Sim

SOLIMAR CARDOSO DA SILVA 16168160613 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SOLIVANE FERREIRA TEODOSIO 12679465972 Sim

SONEIDE CANDIDO DE MORAES 16574722668 Sim

SONIA DOMINGAS DA SILVA CAMILO 12603050976 Sim

SONIA FACUNDES CORADO 20690875236 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SONIA MARIA BARBOSA DA SILVA 12310285287 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SONIA MARIA BARBOSA E SILVA 12202151232 Sim

SONIA MARIA DE OLIVEIRA 13118160313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SONIA MARIA DOS SANTOS RAMOS 19014899680 Sim

SONIA MARIA LOPES DA SOLIDADE 16570556550 Sim

SONIA RAMOS DE CARVALHO 16539979224 Sim

SORAIA ALVES NOLETO DE ANDRADE 11496496056 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SORAIA MONTEIRO ROCHA HERCULANO 01301895942 Não O NIS é inválido

SOSTENES OLIVEIRA DA SILVA 20661044062 Sim

STANISLAW RODRIGUES DA SILVA 23663366614 Sim

STANLEY DOS SANTOS RIBEIRO 16584751482 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STEFHANE FERNANDES FARIAS 16195660559 Sim

STELA BOTELHO DUARTE 10750319108 Sim

STENIO ALVES DE SANTANA 20198503533 Sim

STHEFANY ROCHA RAMOS 20644906361 Sim

SUEDLLA HAIANY MERILE DE SOUZA 16641953565 Sim

SUELANY ALVES RODRIGUES DE SOUZA 20665198250 Sim

SUELENE RIBEIRO DAMACENO 16547708897 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

SUELIA SOUSA DE CARVALHO 16362685084 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUELMA PEREIRA BARBOSA NOGUEIRA 16618782253 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUELY ALVES FERREIRA 20131136725 Sim

SUELY PEREIRA DA SILVA 16536099088 Sim

SUELY SILVA DE BRITO 16669611782 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUELY SOARES DE ALMEIDA 12976669378 Sim

THAIS RODRIGUES AIRES 17065412596 Sim

SUENILDE ARAUIO CARVALHO 12666527974 Sim

SUENNE SERPA SILVA GUEDES 13170220313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SULAMY ITIARA OLIVEIRA DA CRUZ 13034349318 Sim

SULMA GOMES DE LEMOS BRAZ 20922975625 Sim

SUSANA MIRANDA BORGES 16570563832 Sim

SUSANE DA SILVA OLIVEIRA 16547711065 Sim

SUSANE MACIEL DE SOUZA 16577002011 Sim

SUSI SOUSA CAMILA NERES 16658058424 Sim

SUSIANE FERREIRA DE SOUSA 16617273711 Sim

SUSLEY PAULA PINHEIRO DA SILVA 12602216978 Sim

SUYANE ARRAIZ DE OLIVEIRA 12679856971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUYANE SOARES LIRA RIBEIRO 16575641025 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUYANNE NUNES DE CARVALHO 16969877705 Não O NIS é inválido

SUZANA BORGES MOREIRA 16539152141 Sim

SUZANA DE FRANCA QUIXABEIRA 20046905450 Sim

SUZANA GOMES SAMPAIO 20722033626 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

SUZANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16643135754 Sim

SUZANDI FERREIRA SUZANO 23634570776 Não O NIS é inválido

SUZANY FERREIRA SILVA 16633970367 Sim

SUZANY REGO DA SILVA 13417009277 Sim

SYLAS RANIERY MARTINS MOREIRA 20930887977 Sim

SYNTHYA SUELLEN FERREIRA DE ARAUIO 20321806802 Sim

SYNTIA ROBERTA NUNES DE SANTANA 20718066027 Sim

TAFFAREL OLIVEIRA DA SILVA 20638196870 Sim

TAIANE DA CRUZ SILVA 20335371641 Sim

TAIANE VIEIRA IANUARIO 20473625746 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAIANY DA SILVA NORONHA SAMPAIO 12682144979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAINARA BARROS CARNEIRO 16547712533 Sim

TAIRLA CAROLINA DA SILVA FEITOSA 12342828448 Sim

TAIRON CORREA GALVAO DO NASCIMENTO 19011517698 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAIS KARLLA DOS SANTOS 12958287019 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAISA RESENDE DE MORAES 16560883117 Sim

TAIZE HELENA IORGE RODRIGUES DA SILVA 20150157368 Sim

TALISSA  DEODATO DA SILVA 16461259202 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TALITA DE SOUSA FERREIRA 16639405513 Sim

TALITA DIAS CARDIAL 16589582360 Sim

TALITA FAUSTINO D IESUS SNTOS 20302124912 Sim

TALITA WAESCA CARVALHO FERREIRA 20058412969 Sim

TALIZE CECILIA MASCARENHAS E MARTINS 13070832317 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TALLES HENRIQUE ROCHA ALVES 23662541307 Sim

TALLICK SILVA MORAES 20501930765 Sim

TALYTA REZENDE SLVA 13903743312 Sim

TAMARA GRACIELLE MARTINS SOARES 16642983859 Sim

TAMARA NEVES VIANA 16531739232 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

TAMIRES BARREIRA DOS SANTOS 16488774825 Sim

TAMIRES RODRIGUES PEREIRA 21210727295 Sim

TAMIRIA SOUSA NUNES 20341695100 Sim

TANDY RIBEIRO DE OLIVEIRA 20131129850 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TANIA DA SILVA RODRIGUES 16370192474 Sim

TANIA DIAS LABRE TORRES 20044442194 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TANIA FERREIRA DE OLIVEIRA 16588196963 Sim

TANIA VALERIA BARROS MENDES 20919274824 Sim

TANIA VARGAS MILHOMEM 12528756129 Sim

TARCIZIO CLESO NERES NUNES IUNIOR 20368666446 Sim

TARIANE RIBEIRO POMPEU 16887070619 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TARSIS SALVINO SOUSA 16547718728 Sim

TASSYA MORGANNA SANTOS  OLIVEIRA 13407716272 Sim

TATIANA ANDRADE DOS SANTOS 20198423351 Sim

TATIANA ARAUIO PEREIRA 23600861340 Sim

TATIANA GLORIA LIMA 18268029752 Sim

TATIANA MARIA MACEDO DE MOURA 20662434689 Sim

TATIANA PEREIRA DO REIS 12788097427 Sim

TATIANE DE MORAIS DIAS TAVARES 16655153094 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TATIANE MOREIRA PINTO 13297938314 Sim

TATIANE MOURAO RIBEIRO 20218971642 Sim

TATIANE NUNES RODRIGUES SOBRINHO CARVALHO 16681807543 Sim

TATIANE PEREIRA DA SILVA 12529007898 Sim

TATIANE RIBEIRO THEODORO 12761261099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TATIANE SOARES DA SILVA CHAGAS 16549037418 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TATIARA IOSE DOS SANTOS 19007935294 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

TATILA PEREIRA GAMA 20931764747 Sim

TAUA DIAS DOS SANTOS TORRES 12643646276 Sim

TAYANE CARVALHO DAS NEVES 16605307217 Sim

TAYANE DE ABREU SILVA 20088794444 Sim

TAYANNE CRISTINA FERNANDES LUSTOSA 19021208590 Sim

TAYLANY BARBOSA DA SILVA 16547745768 Sim

TAYLLAN CRISS DE SOUZA MENDES 20202409133 Sim

TAYNAN CAPISTRANO DA CRUZ 20329029201 Sim

TAYNARA GOMES DE SOUZA 20046827549 Sim

TAYNARA NEVES VIANA 20143658721 Sim

TAYNARA OLIVEIRA NEGRE 16549015201 Sim

TAYRINNE ERIKA CASTRO ALVES 16533423666 Sim

TAYSA GARCIAS BORGES 16240112535 Sim

TEANE PEREIRA SAMPAIO 17065274606 Sim

TEILLA ROCHA ALVES 20330793947 Sim

TELMA BISPO MARTINS 16537242828 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

TELMA REGINA RODRIGUES SANTOS ANDRADE 12476340377 Sim

TELZIVANIA ALVES DE SOUZA 17050397995 Sim

TEMISTOCLE MARACAIPE GASCA 14159648270 Sim

TERESA CARDOSO DE OLIVEIRA 13107713316 Sim

TEREZA BATISTA DA SILVA 13882139276 Sim

TEREZA BISPO DE SOUZA 12622019973 Sim

TEREZA CRISTINA LOPES BELESA 12728259978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TEREZINHA CARVALHO NAZARENO 20617626566 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TEREZINHA DE IESUS FERNANDES DA ROCHA 16569931106 Sim

TEREZINHA DOS SANTOS PORTO 16591883275 Sim

THAIANA GRECIA VIEIRA SOUSA 16596666914 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

THAILA NAYARA BATISTA LACERDA 16354831379 Sim

THAILANE PEREIRA BARROS 20143452589 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS CRISTINA PEREIRA DE ARAUIO 20626811052 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS DE SOUZA FARIAS 20948624536 Sim

THAIS DE SOUZA SANTOS 23635192704 Sim

THAIS FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO 15835645272 Sim

THAIS GONCALVES DE ARAUIO 16739942910 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIS LIANE RAMOS ROCHA 16547714080 Sim

THAIS LUIZA BORGES 16551408134 Sim

VALQUIRENE ROCHA SILVA 12676503970 Sim

THAIS SANTANA DA SILVA 12664146973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAISA ALVES DE SOUSA 16537168997 Sim

THAISA BARBOSA SOUZA DE ARAUIO 20342089506 Sim

THAIZA LOIANE RODRIGUES DE SOUSA 16548515944 Sim

THALIS DA SILVA OLIVEIRA 16022783160 Sim

THALITA APOLINARIO SILVA 20148142901 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALYTA MASCARENHAS RESPLANDE 15272341272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THALYTA RAAB LIMA RODRIGUES 16547715923 Sim

THAMBATA WANYA SANTOS FARIAS 16545046471 Sim

THAMIRES LORAN DIAS GAMA 23660969393 Sim

THAMIRIS DA SILVA OLIVEIRA 16022783160 Sim

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA 16549028036 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYANNE SANTOS ARAUIO 20047002128 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

THAYNA BARBOSA FERREIRA 00634308190 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYNA GONCALVES BASTOS 20700020726 Sim

THAYNA LANNA RIBEIRO LIRA 16556952827 Sim

THAYNARA SORRANA DA SILVA SANTOS 16650032515 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYNNAR MARQUES SILVA 18210183503 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYNNARA COSTA LIMA 13610033311 Sim

THAYRINE LOPES DOS SANTOS 20473624618 Sim

THAYS APARECIDA RIBEIRO DA PAIXAO 16547713947 Sim

THAYS BARBOSA DE SOUZA 12650277973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYS BRITO SANTOS 17045110985 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYS KELLY MARINHO LOPES 20930887977 Sim

THAYS SALES DE OLIVEIRA 20409490134 Sim

THENEDS AMORIM DA SILVA 20117040724 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIAGO ALBERIONE FERREIRA SOARES 16571640385 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIAGO CESAR NUNES DOS SANTOS 16354951595 Sim

THIAGO DAVID CARVALHO PIRES 20700022079 Sim

THIAGO DOS REIS SANTOS MARTINS 12699157971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO GONCALVES SILVA 16589671436 Sim

THIAGO IUNIOR MACHADO ALVES 16639345316 Sim

THIAGO NEVES PAIVA 16540066806 Sim

THIAGO SILVA ASSUNCAO 16537244863 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

THIAGO SILVA SOUSA 20093533297 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIAGO VINICIUS VIEIRA FONTOURA 19027917283 Sim

THIARA SILVA REIS 13979537055 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THULIO RICHARD ALVES MONTEIRO 16677903088 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TIAGO CARDOSO BERNARDES 13305913311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TIAGO HENRIQUE BRITO 19009662112 Sim

TIAGO PEREIRA DA CRUZ 20716106935 Sim

TIAGO VILAS BOAS DIAS DE OLIVEIRA 20977410689 Sim

TITO PIRES MORAIS NETO 12757473370 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TONI DOS SANTOS BISPO 20348351644 Sim

TONI DOS SANTOS BISPO 20348351644 Sim

TONYA TAIKA KIKUCHI SANTOS 16694670207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TULIO AGUIAR DE MELO 13224414315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TXIBIE KARAIA 18268021263 Sim

UCLEIA MOREIRA DE OLIVEIRA 20640435542 Sim

UEDILA ALVES DE SOUSA 12596030979 Sim

UELISON PEREIRA RODRIGUES TELES 16549132461 Sim

UELLES DE SOUSA RODRIGUES 16573071981 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

UIAIRE ALVES DA SILVA 12625466970 Sim

ULISSES PEREIRA GAMA 12702509977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ULLY DHENEY NOLETO DE ABREU 20501246515 Não O NIS é inválido

URBANO LOPES CORADO 19021651915 Sim

USSILEIA ARRUDA CARNEIRO 20924863875 Sim

VAGNO ALVES RIBEIRO 13115295676 Sim

VALDAIR COLOMBARI 12794633653 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

VALDE DE REIS LOPES 12653116970 Sim

VALDECI RODRIGUES NETO 20991167893 Sim

VALDEIDES SILVA DE ARIMATEIA 13224528310 Sim

VALDEINA OLIVEIRA DE SOUZA 20938062152 Sim

VALDELICE PASSOS GUSMAO 12731893976 Sim

VALDELUCIA MARQUES ALVES 20089408165 Sim

VALDENIA MEDEIROS PEREIRA 16596455093 Sim

VALDENICE OLIVEIRA DA SILVA TAVARES 17058110008 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDENICE PAIVA DA SILVA 16449894327 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDENICE SOARES DA SILVA SANTANA 19006349235 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDENIR FELIX MACIEL IUNIOR 02061958432 Não O NIS é inválido

VALDENISE DE IESUS GLORIA DE OLIVEIRA 16250774476 Sim

VALDENISE GABINO DE SOUSA 16628536077 Sim

VALDENIZIA ARAUIO DE MORAES 23619863128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDENY PEREIRA DOS SANTOS 12500012877 Sim

VALDETE COSTA VIANA BRAGA 20054785981 Sim

VALDETE RESENDE SOARES NUNES 13456264274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDETE RIBEIRO MORAIS IUNIO 20718066116 Sim

VALDILENE PEREIRA DA SILVA 16358370301 Não O NIS é inválido

VALDINEIA ALVES DA CRUZ 20118765366 Sim

VALDINEIA IORGE LIMA 16547564704 Sim

VALDIRENE BARBOSA LIMA 12512833692 Sim

VALDIRENE BORGES DOS SANTOS 16383645049 Sim

VALDIRENE DE SOUSA RODRIGUES 20046824442 Sim

VALDIRENE DOS SANTOS SILVA 16747747167 Não O NIS é inválido

VALDIRENE FERRIRA ALVES 20148799099 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

VALDIVINA IESUS DE OLIVEIRA 16541736228 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDIVINO VIEIRA DE OLIVEIRA 17035291790 Sim

VALDIVINY FAELMA GOMES DE OLIVEIRA 16545816501 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDOMIRO DOS SANTOS RIBEIRO 20095768925 Sim

VALERIA BARROS NASCIMENTO 16547734286 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA BATISTA RIBEIRO RODRIGUES 20366928222 Sim

VALERIA CASSIA OLIVEIRA DA CRUZ 19009643053 Sim

VALERIA DA CRUZ ANDRADE 00016559591 Não O NIS é inválido

VALERIA DE SOUZA OLIVEIRA 20046836874 Sim

VALERIA DOS SANTOS FONTES 16560672822 Não O NIS é inválido

VALERIA FABIANA REIS 16358290941 Sim

VALERIA FERNANDES CARDOSO 20635988148 Sim

VALERIA FERREIRA MACHADO 12665635978 Sim

VALERIA GOMES BILIO 16537300755 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALERIA MIGUEL 16532014460 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA MORAIS SANTOS 13195177314 Sim

VALKYRIA DE SOUSA PEREIRA 12727821974 Sim

VALLESKA LIMA SOARES 21211649913 Sim

VALMIR LUCAS CAVALCANTE 19004020937 Sim

VALMIR MARTINS LIMA 12983270310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALMISOLIA BORGES DE SOUZA REIS 16660393995 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALMYRAM DOURADO BEZERRA 20072847411 Sim

WALTER SHEEL FERREIRA DA SILVA IUNIOR 13411001274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALQUIRIA DIAS DOS SANTOS 12662845971 Sim

VALQUIRIA MARTINS SOARES 20690875368 Sim

VALQUIRIA PEREIRA PAIVA 20919273038 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

VALQUIRIA ROCHA DA SILVA 20938068746 Sim

VALQUIRIA SOARES DOS SANTOS 20159720618 Sim

VALTER PEREIRA DA SILVA FILHO 21280049067 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANDA MARIA  BOGEA MORENO 16607486887 Sim

VANDA MILHOMEM BRITO 12830021276 Sim

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUIO 12675303978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANDA SIBAKADI GOMES DA SILVA XERENTE 12386007474 Sim

VANDERLEIA DO CARMO NOGUEIRA 16620771956 Sim

VANDERLEIA GOMES SOARES 12677132976 Sim

VANDERLEIA GONCALVES TEIXEIRA SANTOS 16603614724 Sim

VANDERLUCIA CASTRO ARAUIO 20620441512 Sim

VANDERLUCIA SOUZA DA COSTA 12597415629 Sim

VANDO DIAS DOS SANTOS 20319814658 Sim

VANEARIA DA SILVA LIMA 13200125313 Sim

VANECA ALVES SOARES RAMOS 16649724948 Sim

VANESSA ALVES PATRICIO 16549092400 Sim

VANESSA CARVALHO ALVES 20382834997 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA DE SOUSA MOTA 20920249234 Sim

VANESSA FERNANDES SILVA 16739970840 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA GOMES DA CRUZ 16692643016 Sim

VANESSA GOMES DE MELO 16645758465 Sim

VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 12732619975 Sim

VANESSA GOMES FERREIRA 12647693317 Sim

VANESSA HATXU DE MOURA KARAIA 23654357241 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA LOPES PEREIRA 20353580761 Sim

VANESSA PEREIRA DE OLIVERIA 20435565324 Sim

VANESSA RODRIGUES SILVA 00011485290 Não O NIS é inválido

VANESSA THAIS RODRIGUES GONCALVES 20650760152 Sim

VANIA ALVES BEZERRA 20162332860 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

VANIA BARBOSA DA SILVA 20072828791 Não O NIS é inválido

VANIA DA SILVA COLOMBARI 12610566656 Sim

VANIA DE SOUSA SILVA 12672688976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANIA LUCIA ANTONIO GONCALVES 20340015653 Sim

VANIA MARIA PEREIRA ROCHA 12421086789 Sim

VANIA PEREIRA DA SILVA 16569980956 Sim

VANICE OLIVEIRA DE SA 12603716974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANIELDES ARAUIO RAMOS DOS SANTOS 16572100007 Sim

VANILDA SALUSTIANO DA SILVA 16535548555 Sim

VANUZA ALVES DA SILVA 12623993973 Sim

VANUZA DA SILVA IOVEM 20933250287 Sim

VARDELICY PAULA DIAS 16573090102 Sim

VARLENE CLEUDIA CAVALCANTE AZEVEDO 12724934972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VATIANO SALUSTIANO DA SILVA 16535548717 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VENICIOS SARAIVA DE MOURA 23664459195 Sim

VERA FISCHER REIS DE OLIVEIRA E SILVA 12719648975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VERA LUCIA ALMEIDA SILVA 16640852501 Sim

VERA LUCIA CASUSA DA SILVA 12851077378 Sim

VERA LUCIA SALES GOMES 12648369971 Sim

VERA LUCIA TAVARES PAIVA 23622232699 Sim

VERA MARIA MARTINS DE SANTANA 20933387800 Sim

VERALICE SILVA DO NASCIMENTO 12628956979 Sim

VERCIARIA ALVES DE SOUSA 16570036468 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VERICLEIDE SOARES DA SILVA 16538099123 Sim

VERONICA AIRES BARBOSA 16560520456 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

VERONICA DA COSTA REIS 16549142203 Sim

VERONICA DE SOUZA LIMA MILHOMEM 16609594601 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VERONICA DIAS BARBOSA 13033874311 Sim

VERONICA RIBEIRO DA CRUZ 19018270892 Sim

VERONICE GUALBERTO SSILVA 16078867777 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VERONICY ALMEIDA ARAUIO DA SILVA 21081355613 Sim

VIDA KAMILA PINHEIRO DA CONCEICAO 12619446971 Sim

VIICTOR MARCEL POVOA COELHO 20348527300 Sim

VILMAR BARROS DA SLVA 21005819639 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VILMARA ARAUIO SOUSA 16547762298 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS CAITANO DE SOUSA 16540209755 Sim

VINICIUS DE ALMEIDA RAMOS 21248249595 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS SENA DOS SANTOS 20473541933 Sim

VINICIUS VERLONEY IESUS DA CRUZ 14585078270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VINILSOM PEREIRA PAIVA 16347671632 Não O NIS é inválido

VIOLETA BRAGA DA SILVA 12284486780 Sim

VIRGINIA DE SOUSA SOARES 16024625155 Sim

VITORIA REGIA PNTO SODRE GAMA 20916600550 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA REGIA SANTANA DA SILVA 20617596136 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VIVIA FERNANDES DA SILVA 12686327970 Sim

VIVIANE ALVES DA SILVA 21031034309 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

VIVIANE CARVALHO DA SILVA 16381577267 Sim

VIVIANE DE ARAUIO LEAL 12589880970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VIVIANE DIAS CAMARA 20619560791 Sim

VIVIANE PEREIRA BARROS QUINTINO 13321128313 Sim

VIVIANE REIS NUNES 20144824307 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

VIVIANE TELES GONCALVES 16547365299 Sim

VIVIANE VIEIRA DE MACEDO 16530183532 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VIVIANY PEREIRA BARBOSA 12731050979 Sim

VOLNEY DE SOUZA AMARAL 23612277673 Sim

WABDA RODRIGUES DA SILVA 16197821959 Sim

WADMA ROSA DA COSTA 12681895970 Sim

WAGNER BRITO DE ARAUIO 12696053970 Sim

WAGNER SANTOS TEIXEIRA 20638196722 Sim

WAGUESLENE IERONIMO DA SILVA 12674888972 Sim

WALAS LOPES MIRANDA 20700016818 Sim

WALDECY PHILIPE DE MENESES CARVALHO 19038247632 Sim

WALDERITA PEREIRA DE CARVALHO GALVAO 18210416885 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALDETE VICENTE DA SILVA 12493443987 Sim

WALDICE PEREIRA SALAZAR 19026745497 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALERIA AMORIM DA SILVA 16628451861 Sim

WALERIA CRISTINA RODRIGUES GAMA 20619640418 Sim

WALISSON LUCAS PEREIRA DE MEDEIROS 16022943125 Sim

WALLACE RODRIGUES SALES 20915861741 Sim

WALLEFE GABRIEL OLIVEIRA FERREIRA 16413586258 Sim

WALLENN MENEZES PEREIRA 20336699667 Sim

WALLEX FERREIRA SILVA 16535208029 Sim

WALLISON MIRANDA LIMA 20072750973 Sim

WALLKYSMAR PERERIA DA SILVA COSTA 23606668542 Sim

WALQUIRIA CARDOSO DA COSTA 16596779824 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

YANNA LOREN CARDOSO CORDEIRO 10829880191 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANCHELES GOMES DA SILVA 12633871978 Sim

WANDA MARIA ALVES 16024331208 Sim

WANDERLEIA NOLETO DIAS 13677289318 Sim

WANDERSON  RODRIGUES BARBOSA 16547736998 Sim

WANDERSON CARVALHO MODESTO 13177820316 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

WANDERSON DOS REIS BARROS 16547737005 Sim

WANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 21009668619 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON FERREIRA BULHOES 16422107928 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON FIALHO BARROS 13599173272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON IOSE DE MOURA SANTOS 20219698052 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON IOSE OLIVEIRA MARACAIPE 17020210064 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON MONTEIRO SOBRAL 16540110651 Sim

WANDERSON PEREIRA DA CUNHA 16557329821 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON SOUZA MATOS 16656002294 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON VIEIRA RESPLANDES 16547737676 Sim

WANESSA FERREIRA DA LUZ 16036390077 Sim

WANESSA MARIA SANTOS ARAUIO REGGIORI 16547738931 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANGELA SOARES DE SOUSA 20940862446 Sim

WANNATA LIMA FERNANDES 16525560447 Sim

WARLEY SALES DA SILVA 16580507935 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

WASHINGTON TAVARES DA ROCHA 15145732272 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WATILA CAUANE SAMPAIO DOS SANTOS 15131144276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEBERSON RODRIGUES DE SOUZA 19026639638 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEBERSON SOUSA ALVES 16549125554 Sim

WEDER IAIME AFONSO DA SILVA 20072848264 Sim

WEDESMAR AFONSO ALVES 17031377569 Sim

WEDSON LIMA RIBEIRO 13038192375 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEIDAN IORGE DE MIRANDA 12723234977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELBAS PEREIRA DA COSTA 16610245046 Sim

WELBES RODRIGUES SALES 20915861741 Sim

WELDER DE SOUZA RABELO 16011393676 Sim

WELICA FRANCISCA DE SOUSA OLIVEIRA 12769602979 Sim

WELISSON FERNANDES CUNHA 16557364066 Sim

WELITON CARVALHO DOS SANTOS 12688208979 Sim

WELIZANDRA FERREIRA SOARES 20924863530 Sim

WELLEDES MORENO AGUIAR 12300406510 Sim

WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 16549130116 Sim

WELLINGTON GOUVEIA COSTA 20046909863 Sim

WELLINGTON MENDES DA SILVA 17070704036 Sim

WELLINGTON SOUSA BEZERRA 16628290149 Não O NIS é inválido

WELLYTON RODRIGUES MOREIRA 12771136971 Sim

WELMA ROCHA ASSUNCAO 19021933260 Sim

WELSON DIONISIO DE SANTANA 16573090102 Sim

WELTON CARDOSO BUENO 17070725106 Sim

WELTON PINHEIRO DO NASCIMENTO 20700102978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELTON RODRIGUES MACIEL 12604092974 Sim

WEMERSON IOSE OLIVEIRA MARACAIPE 17020210064 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

WENDEL LOURENCO PIMENTEL 20143651913 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WENDEL SANTOS DA SILVA 19023217767 Sim

WENDERSON SOARES CORDEIRO 20970182125 Sim

WENES FERREIRA DE SOUZA 12638033970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WENES GOMES AQUINO 12707914276 Sim

WENES MOREIRA DA SILVA 20329027160 Sim

WENIA PEREIRA DE MOURA 16589537438 Sim

WENYSON BARBOSA NASCIMENTO 16589589985 Sim

WERBERSON DA SILVA VIEIRA 16182637642 Sim

WERBETH FERREIRA RODRIGUES 16547754023 Sim

WERICA TEIXEIRA BENTO 23667665128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WERIKY FERNANDES GUIMARAES 17070713353 Sim

WERIVELTON CORREIA ARAUIO 12610111276 Sim

WERLEY DE SOUZA SILVA 16559717527 Sim

WERRLIS PEREIRA DE FREITAS 20617602861 Sim

WESLENE DO CARMO MARTINS IORGE 13683102453 Sim

WESLEY CASTRO CIRQUEIRA 20621447913 Sim

WESLEY COSTA FONTOURA 19023155524 Sim

WESLEY DOS SANTOS SOUZA 20716107184 Sim

WESLEY FERREIRA SOARES 20924818802 Sim

WESLEY GOMES DA COSTA 16547755410 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WESLEY LUZ DE MEDEIROS MIRANDA 16247374586 Sim

WESLEY MENDES CUNHA 20473506607 Sim

WESLEY PEREIRA AGUIAR 20088896182 Sim

WESLEY PUTENCIO GOMES 20624231083 Sim

WESLEY SOUSA DOS SANTOS 12657984977 Sim

WESLEYANA CABRAL NEVES 16598974667 Sim

WESLLEY OLIVEIRA TORRES 20644981673 Sim



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

WESLLEY PATRESE BONFIM DIAS MARTINS 13224013310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEVERSON RODRIGUES SILVA 26712345101 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEVERSON SOARES SANTOS 20334761357 Sim

WHATILLA DE IESUS ALVES LOPES 20619588319 Sim

WHATYLLA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA 19034482270 Sim

WILDEMARIA DOS REIS VANDERLEY 20118807514 Sim

WILLAMS PEREIRA RABELO 16555356295 Sim

WILLENE SOUZA MOTA 12711551972 Sim

WILLIAM GOMES TEIXEIRA 16547759203 Sim

WILLIAN CRUZ ALENCAR 03959865279 Não O NIS é inválido

WILLIAN MACEDO DE OLIVEIRA 12710436975 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

WILLIANE VIEIRA DA SILVA 01661094978 Não O NIS é inválido

WILLIANS BORGES ARAUIO 20672564607 Sim

WILLIANS PINHEIRO DE SOUZA 20617613588 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

WILLSEPHEN MAX DE FRANCA BARREIRAS 12654998047 Sim

WILMA CARVALHO VIEIRA 20703492335 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILMA FERREIRA DE IESUS 20088509650 Sim

WILMA MANO DE SOUSA 12649256976 Sim

WILMA SOUZA DOS SANTOS 19025866762 Sim

WILSON DA SILVA 20338693658 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

WILSON FILIPE SALES PEREIRA 12695570971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILSON SOUZA DOS SANTOS 16557752171 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato nis
Isenção 

Deferida?
Motivo

WIRYLAND DE OLIVEIRA 16410565101 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WIVO FERREIRA DE IESUS 00016547764 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WLLA GEYZA CRISOSTOMO OLIVEIRA 13352074274 Sim

WOLACE PEREIRA DO NASCIMENTO 16547764282 Sim

WOLLDSON VILARINDO GOMES 20667556669 Sim

WUALACY GOMES DE OLIVEIRA 20196811281 Sim

WYRAMARCKS ARAUIO SILVA 20338659263 Sim

YANA BORGES DE OLIVEIRA 19025607260 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YANA GOMES SILVA 13161574272 Sim

YARA VIEIRA DA ROCHA 16284468092 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YARLLA MARTINS GONCALVES SILVA 20627052473 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YONARA SILVA BONFIM 20644909972 Sim

YONARIA ALVES PATRICIO 16050653160 Sim

ZAQUEU DE ALMEIDA SILVA 16364848886 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ZEBETE ALVES DA LUZ 12648870972 Sim

ZELI DE VOGARINS DE MOURA 12277020461 Sim

ZELIA ALVES ROCHA 20046835770 Sim

ZELIA CARNEIRO DA SILVA 20409521560 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ZELIA DOS SANTOS FERREIRA 12632762318 Sim

ZELIA PIRES DE MAGALHAES 20744375740 Sim

ZENILDE BISPO DE OLIVEIRA 16693523022 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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Isenção 
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ZENUVIA MONTEIRO DE CASTRO CARVALHO 19004643179 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ZEZIM DIAS LIMA 19035641259 Sim

ZILDA ALVES LIMA 12654054316 Sim

ZILDA BARROS GOMES SOBRAL 19028194269 Sim

ZILDA FERREIRA DE MOURA 12669020978 Sim

ZILDETE VICENTE DA SILVA ZOLET 12924382314 Não O NIS é inválido

ZILDILEIDE MATEUS AMORIM DE ASSIS 16638028155 Sim

ZILMA DE SOUZA OLIVEIRA ALMEIDA 16585517068 Sim

ZILMENIA ALVES RODRIGUES 21022924992 Sim

ZILUANE ALVES RIBEIRO 16605358458 Sim

ZIRLENE MORAIS DA SILVA 23612109622 Sim

ZIRLENE ROSA DA SILVA 12043335245 Sim

ZOLEIDE MESSIAS FERNANDES 12516955822 Sim

ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA 12556461979 Sim

Palmas, 23 de abril de 2014


